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Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün temelleri 

ile tecrübe ve birikimleri üzerine 4 Kasım 2014 tarihinde 

kurulan Gebze Teknik Üniversitesi, altyapısıyla, 

donanımıyla, akademik kadrosuyla ülkemizin genç ancak 

en deneyimli üniversitelerinden biridir. 

          “GENLERİMİZDE YÜKSEK TEKNOLOJİ VAR” 

Gebze Teknik Üniversitesi, henüz çeyrek asırlık 

bir geçmişe sahip olmasına rağmen evrensel ölçekte bilim 

ve proje üretmeyi başarabilen bir üniversite haline gelmiştir. 

Bu kapsamda toplam yayın sayısı, öğretim üyesi başına 

düşen yayın sayısı, öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 

ve öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı gibi kriterler 

göz önünde bulundurularak yapılan üniversite 

değerlendirmelerinde daima ilk sıralarda yer almayı 

başarmıştır.  
URAP (University Ranking by Academic 

Performance) tarafından ‘‘2020 Yılında Üniversitelerimizin 

11 Dünya Genel Sıralamasındaki Durumu” başlığıyla 

hazırlanan raporda da ifade edildiği gibi Gebze Teknik 

Üniversitesi, 11 tanınmış sıralama kuruluşu  (URAP, US 

News&World, THE, QS, LEIDEN, NTU, RUR, ARWU, 

CWUR, SCIMAGO ve Webometrics)  

tarafından hazırlanan listelerin 7’sinde yer almaktadır. 

Aynı zamanda Üniversitemiz değerlendirmeye alınan 23 

Türk üniversitesinden biri olmuştur. Araştırma ve aday 

araştırma üniversitelerinin değerlendirildiği bölümde ise 

GTÜ 11 sıralamanın 7’sinde yer almakta ve 11 

sıralamanın 2’sinde ilk 1000 içinde bulunmaktadır. Gebze 

Teknik Üniversitesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 

açıkladığı girişimcilik endeksinde tüm yıllarda üst sıralarda 

kendisine yer edinmiş olup uluslararası alanda bilime katkı 

sağlayan üniversitemiz, ülkemizin teknoloji üreten ülkeler 

arasına girmesini sağlayacak Bilişim Vadisi’nin de güçlü 

ortakları arasındadır.  

2017 yılında Araştırma Üniversitesi statüsüne 

kavuşan GTÜ, kendisinin en yetkin olduğu tematik alanları 

öne taşımakta, bir bütünden daha ziyade bu alanların en 

iyisi olmaya çalışmaktadır. Gebze Teknik Üniversitesinin 

araştırma önceliklerinin belirlenmesinde; 

 Araştırma alanının uygulanabilirliği ve topluma 

katkısı,  

 Ülke önceliği ile uyumlu araştırma alanlarının 

tercih edilmesi,  

 Sanayi ile ilgisinin bulunması,  

 Temel Bilimler araştırma alanı olması,  

 Yeni teknoloji üretimine olanak sağlaması,  
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 Diğer Ar-Ge kurumlarıyla ortak çalışılabilmesi 

temel kriterlerdir.  

GTÜ’ de On Birinci Kalkınma Planı, Bilim ve 

Teknoloji Yüksek Kurulu Ulusal Bilim ve Teknoloji 

Politikası 2003-2023 Strateji Belgesi’nde ve YÖK Doktora 

Bursu kapsamında tanımlanan öncelikli alanlar ile 

araştırma üniversitesi statüsünün gereği olarak araştırma 

potansiyeli de öncelikli araştırma alanların belirlenmesinde 

dikkate alınmaktadır. Bu kapsamda Üniversitemizde 

kimya, elektronik, otomotiv ve raylı sistemler, 

nanoteknoloji, biyoteknoloji, bilişim teknolojileri ve 

savunma teknolojileri alanında, akıllı malzemeler ve biyo-

benzetim, enerji depolama ve enerji malzemeleri, hidrojen 

ve yakıt pilleri, moleküler onkoloji, sensör teknolojileri, 

sürdürülebilir ve akıllı kentler, sürdürülebilir tarım (yenilikçi 

ve iyi tarım uygulamaları dâhil) gibi çağın gerekliliğini 

yansıtan önemli konularda araştırmalar yapılmaktadır. 

Eğitim süreçlerinde ve araştırma proje çağrılarında bu 

kapsamdaki öncelikli alanlar dikkate alınmaktadır. 

         Eğitim-öğretim faaliyetlerini 5 Fakülte ve 9 Enstitü ile 

sürdüren Üniversitemizde öğretim üyelerinin önemli bir kısmı 

doktoralarını ABD ve İngiltere’deki saygın üniversitelerde 

tamamlamıştır. Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü bilgi ve 

birikimini taşıyan özelliğinden dolayı “genlerinde yüksek 

teknoloji” olan üniversitemiz, güçlü akademik kadrosu ile 

% 36’sı lisansüstü, % 64’ü ise lisans seviyesinde öğrenim 

görmekte olan öğrencilerine eğitim-öğretim hizmeti 

sunmaktadır.  

Yükseköğretim kurumlarının; kalitesini ve 

saygınlığını artıran, kurumlara uluslararası güvenirlik 

sağlayan belgelerden biri olan Diploma Eki Etiketi, Avrupa 

Komisyonu tarafından 2009 yılında 7 üniversite ile birlikte 

üniversitemize de verilmiştir. Böylelikle Üniversiteden 

mezun olan öğrencilerimizin diplomaları evrensel bir nitelik 

kazanmıştır. 

Teknolojik gelişmelere öncülük eden 

Üniversitemiz, aynı bölgede konumlanmış olan TÜBİTAK, 

TSE, TÜSSİDE, OSB’ler ve diğer pek çok kurum ve 

kuruluş ile yakın işbirliği ve ilişkiler içinde olup, hazırlanan 

protokoller ve TÜBİTAK, AB ve diğer uluslararası 

kuruluşlar ile diğer kurum ve kuruluşların kaynaklarından 

finanse edilen projelerle Ar-Ge altyapısını geliştirmiş, 

sahip olduğu imkânları artırmıştır. 

Ülkemizin 11 Araştırma Üniversitesinden biri 

olan GTÜ’nün en önemli amaçlarından biri de Üniversiteyi 

İyiden Mükemmele Taşımaktır. Bu mükemmeliyete 

ulaşmakta akademik ve idari personelin araştırma 

üniversitesi kavramına ve değerlerine inanması (güçlü bir 

araştırma ve mükemmeliyet ekosisteminin oluşturulması), 

güçlü bir altyapı, kaynakların verimli kullanılması gibi 

kavramlar oldukça önemlidir.  

Bilginin en önemli değer olduğu günümüzde 

Üniversitemizin üstlendiği misyon çerçevesinde 

hedeflerine ulaşabilmesi, eğitim-öğretim ve araştırma 

hizmetleri ile kurumsal kapasitenin iyileştirmeye açık 

alanların geliştirilmesi, öne çıkan güçlü alanlarda ise 

devamlılığın sağlanabilmesi ile hesap verebilirlik ve 

şeffaflık için stratejik yönetim esaslarının uygulaması bir 

zorunluluktur. Bütün bu amaçlara hizmet etmek için 

hazırlanan ve Üniversitemizin önümüzdeki beş yıllık 

döneminin yol haritası olan 2022-2026 Dönemi Stratejik 

Planının uygulanması sürecinde tüm birimlerimizin üst 

düzeyde sahiplenme içinde olacağına ve katkı sunacağına 

olan inancımı bir kez daha vurgulamak isterim.  

 
 Prof. Dr. M. Hasan ASLAN 
 Rektör 
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BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 

Misyon 

Gebze Teknik Üniversitesi’nin misyonu; sahip olduğu yüksek eğitim ve araştırma kalitesindeki öğretim üyeleri, yüksek 

donanımlı laboratuvar ve araştırma merkezleri ve Türkiye sanayisinin merkezinde olan konumu ile bilimsel, etik ve 

toplumsal değerlere bağlı; toplumun, sanayinin ve bölgenin yararı için kaliteli eğitim-öğretim veren, bilimsel araştırmalar 

yapan, toplum ve sanayinin sorunlarına yönelik uygulamalı çözümler üreten bir üniversite olarak varlığını sürdürmektir.  

Vizyon 

Gebze Teknik Üniversitesi’nin vizyonu; temel, mühendislik ve sosyal bilimlerdeki bilginin gelişimine yön veren ve 

yüksek kalitede eğitim ve araştırma yapan dünya çapında lider bir üniversite olmaktır. 

Temel Değerler 

 Evrensel akademik etik değerlere sahip,  

 Sorgulayan, araştırmayı teşvik eden,  

 İnovatif düşünen,  

 Değişime açık,  

 Toplum ve insanlık yararı için uğraşan akademik ve sosyal sorumluluğa sahip olmak. 

Amaçlar ve Hedefler 

AMAÇLAR VE HEDEFLER 

A1 ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE OLMA NİTELİĞİNİ GÜÇLENDİRMEK 

 H1.1 Araştırma - geliştirme ve yenilik amaçlı bilimsel çalışmalara yönelik kaynakların artırılmasını sağlamak 

 H1.2 Araştırma - geliştirme ve yenilik amaçlı bilimsel çalışmaların niteliğini iyileştirmek 

 H1.3 Üniversite-Sanayi işbirliğini artırmak ve girişimciliği özendirecek çalışmalar yapmak 

A2 EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİNİN KALİTESİNİ ARTIRARAK ULUSAL VE ULUSLARARASI STANDARTLARDA 
SUNULMASINI SAĞLAMAK 

 H2.1 Eğitim öğretim hizmetlerini iyileştirerek uluslararası standartlarda, mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık 
 mezunlar yetiştirmek 

 H2.2 Uluslararası standartlarda alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

 H2.3 Öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması ile öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişiminin 
 desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

A3 HİZMET KALİTE VE KAPASİTESİ İLE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİNİ ARTIRARAK TOPLUM VE ÇEVRE İLE 
OLAN ETKİLEŞİMİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

 H3.1 Kalite yönetim sistemini güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak 

 H3.2 Toplumun tüm kesimlerine yönelik ihtiyaç duydukları alanlarda eğitimler verilmesini sağlamak 

 H3.3 Yeşil ve çevreci üniversite olmak, sosyal sorumluluk projeleri yürütmek 

Tablo 1 Amaçlar ve Hedefler 

TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

  

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri  

(2021) 

Temel Performans Göstergeleri 

Plan Dönemi 

Sonu 

Hedeflenen 

Değeri (2026) 

47.712 
PG.1.1.2 Öğretim üyesi başına ulusal AR-GE ve Yenilik Destek Programlarından 
Üniversiteye aktarılan fon tutarı 

60.000 

0,010 PG.1.2.2 Öğretim üyesi başına alınan ulusal patent belge sayısı 0,016 

2,61 PG.1.2.6 Öğretim üyesi başına doktora öğrenci sayısı 2,64 

3 PG.2.1.1 Akredite edilmiş program sayısı 6 

2 PG.2.1.4 Uluslararası öğrenci oranı 4 

1,02 PG.2.2.1 ISI Citation Index kapsamındaki dergilerde öğretim üyesi başına yayın sayısı 1,10 

46,16 PG.2.2.2 ISI Citation Index kapsamındaki dergilerde öğretim üyesi başına atıf sayısı 50,00 

70 PG.2.3.3 Öğrenci memnuniyet oranı 73 

85 PG.3.1.1 Kalite hedefleri gerçekleşme oranı 90 

Tablo 2 Temel Performans Göstergeleri 
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1. BÖLÜM: STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerinin kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 

tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle Stratejik Plan  (SP) hazırlamalarını zorunlu kılmıştır. 

 Gebze Teknik Üniversitesinin 2022-2026 Stratejik Planı hazırlama gerekliliği ve hazırlık çalışmalarını 

başlatan Stratejik Plan Genelgesi ( Genelge -1 ) Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından Haziran 2020 itibarıyla 

hazırlanarak Rektörlük Makamının onayına sunulmuş olup 02.06.2020 tarih ve E.10049 sayılı Makam Onayı ile 

Genelge tüm birimlere duyurulmuştur. Çalışmalar, "Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi" nde ortaya 

konulan süreç ve model önerilerine uygun olarak yürütülmüştür. 

 Bu çerçevede, stratejik plan çalışmaları üniversite bünyesinde Rektör başkanlığında kurulmuş bulunan ve 

Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Enstitü Müdürleri, Daire Başkanları, İdari Birim Sorumlu/Temsilcilerinden oluşan 

Strateji Geliştirme Kurulu (SGK) gözetim, denetim ve sorumluluğunda yürütülmüştür. Ayrıca Rektör Yardımcısı 

başkanlığında; fakülte, enstitü ve idari birim sorumlu/temsilcilerinden görevlendirilen üyelerden oluşan Stratejik 

Planlama Ekibi (SPE) belirlenmiştir. Ekibin oluşturulmasını takiben hazırlık çalışmalarına ilişkin ilkeler ve esaslar ile 

izlenecek yöntem, süreç ve çalışma takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılmış ve bu doğrultuda SP çalışmaları 

yürütülmüştür. Söz konusu çalışmalarda, stratejik planlama sürecinin etkin ve verimli bir şekilde sürdürülmesi amacıyla 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı (SGDB) koordinatörlüğünde ilgili birimlerinin katkı ve katılımı sağlanmıştır.  

 SPE görevlendirilmesi ile öncelikle Üniversitemizin 2022-2026 Stratejik Planının amaç, hedef ve stratejilerine 

dayanak teşkil edecek olan tespitler ve ihtiyaçları belirlemek için hazırlık programı çerçevesinde durum analizi 

çalışmaları yapılmıştır.  

Durum analizi çalışmaları kapsamında; 

 Uygulanmakta olan 2017- 2021 Stratejik Planı değerlendirilerek tespitler ortaya konulmuştur. Mevzuat ve üst 

politika belgeleri analizi yapılmıştır. Mevzuat analizi çalışmaları ile Üniversiteye görev ve sorumluluk yükleyen mevzuat 

gözden geçirilmiştir. Söz konusu analizin çıktılarından faydalanılarak kurumun faaliyet alanları ile sunduğu temel ürün 

ve hizmetler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri analizi kapsamında Üniversite görev ve sorumluluk alanlarına referans 

teşkil eden uluslararası, ulusal, tematik ve sektörel düzeyde belgeler incelenmiştir.  

 Paydaş analizi çalışmalarında, Üniversitenin sunduğu ürün ve hizmetler ile yararlanıcıları da dikkate alınmak 

suretiyle paydaşlar belirlenerek önceliklendirilmiştir. Öncelikli paydaşlarla Covid-19 pandemisinin olumsuz etkileri 

nedeniyle çalıştay/yüz yüze görüşmeler etkin yürütülememiş ancak anket yöntemi kullanılarak görüş, öneri ve 

beklentilerinin SP’ye azami ölçüde yansıtılmasına özen gösterilmiştir. 

 Kuruluş içi analiz kapsamında; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak Üniversitenin mevcut kapasitesi değerlendirilmiştir. 
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 Akademik faaliyet analizi çalışmalarında eğitim-öğretim, araştırma, girişimcilik, yenilik ve işbirliği, 

uluslararasılaşma ve toplumsal katkı alanlarında güçlü ve zayıf yönler analiz edilmiştir. Analiz sonucunda elde edilen 

bulgular amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerin belirlenmesinde dikkate alınmıştır. 

 Yükseköğretim sektör analizi kapsamında sektörel eğilim ve sektörel yapı analizleri yapılmıştır. Sektörel 

eğilim analizinde Politik, Ekonomik, Sosyokültürel, Teknolojik, Yasal ve Çevresel (PESTLE) etki analizi ile Politik, 

Ekonomik, Sosyokültürel, Teknolojik, Yasal ve Çevresel faktörler gözden geçirilerek olası durumların üzerinde ge rekli 

değerlendirmeler yapılmıştır. Sektörel yapı analizi ile Rakipler (Diğer üniversiteler), Paydaşlar (Öğrenciler, mezunlar, 

kamu idareleri, iş dünyası, STK’lar vb.), Tedarikçiler (Üniversitenin ürün ve hizmet aldığı kuruluşlar), Düzenleyici ve 

denetleyici kuruluşlar (Cumhurbaşkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, YÖK, Sayıştay, 

akreditasyon kuruluşları) fırsatlar ve tehditler bağlamında değerlendirilerek konum ve stratejilerin belirlenmesinde göz 

önünde bulundurulmuştur.  

 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) analizinde paydaşların görüşlerine ağırlık verilerek 

katılım ve sahiplenmeyi sağlamak amaçlanmıştır. Bu kapsamda, SPE ile gerçekleştirilen toplantılarla kurumsal GZFT 

analizi yapılmıştır. 

 Durum analizi sonucunda elde edilen tüm bulgular özetlenerek Tespitler ve İhtiyaçlar listesi oluşturulmuştur. 

Listeler esas alınarak SGK toplantısında misyon, vizyon, temel değerler, farklılaşma stratejileri ile taslak amaçlar 

belirlenmiştir. Harcama birimleri tarafından amaçlara yönelik hedefler, stratejiler, performans göstergeleri, hedef riskleri 

ve kontrol faaliyetleri, tespitler, ihtiyaçlar, maliyetler tespit edilmiştir. Plan hazırlama sürecinin tüm aşamalarında 

katılımcılığın en üst seviyede gerçekleşmesine özen gösterilmiş, yapılan çalışmalara GTÜ nün tüm birimleri katkı ve 

katılım sağlamıştır.  
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SÜREÇ AŞAMA EYLEMLER 
BAŞLANGIÇ 

TARİHİ 
BİTİŞ 

TARİHİ 
SÜRE 
(GÜN) SORUMLU 

1.
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T
R

A
T

E
Jİ

K
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L
A

N
 H

A
Z

IR
L

IK
 S

Ü
R

E
C

İ 1.1. Planın Sahiplenilmesi 
1.1.1 İç Genelgenin (Genelge-1) hazırlanması 25.05.2020 01.06.2020 8 SGDB 

1.1.2 İç Genelgenin (Genelge-1) onaylanması ve yayımlanması 01.06.2020 02.06.2020 2 Rektör 

1.2. 
Planlama Sürecinin 
Organizasyonu 

1.2.1 Strateji Geliştirme Kurulunun oluşturulması 01.06.2020 02.06.2020 2 Rektör 

1.2.2 Stratejik Planlama ve Koordinasyon Ekibinin oluşturulması 01.12.2020 02.12.2020 2 Rektör 

1.3. İhtiyaçların Tespiti 

1.3.1 Strateji Geliştirme Kurulunun başlangıç toplantısı 01.12.2020 02.12.2020 2 SGK 

1.3.2 Stratejik Planlama ve Koordinasyon Ekibinin başlangıç toplantısı 09.12.2020 10.12.2020 2 SPE 

1.3.3 Stratejik plan hazırlama eğitimi - I. Aşama 07.12.2020 18.12.2020 12 SPE+SPKE 

1.3.4 Stratejik plan hazırlama eğitimi - II. Aşama 15.01.2021 30.04.2021 105 SPE+SPKE 

1.4. Hazırlık Programı 

1.4.1 Hazırlık programının oluşturulması 21.12.2020 25.12.2020 5 SPE 

1.4.2 Hazırlık programına görüş verilmesi 28.12.2020 29.12.2020 2 SGK 

1.4.3 Hazırlık programını içeren İç Genelgenin (Genelge-4) onaylanması 30.12.2020 31.12.2020 2 Rektör 

1.4.4 İç Genelgenin (Genelge-4) yayımlanması 04.01.2021 04.01.2021 1 SGDB 

2.
 D

U
R

U
M

 A
N

A
L

İZ
İ 

2.1. Kurumsal Tarihçe 2.1.1 Kurumun tarihsel gelişiminin yazılması 05.01.2021 08.01.2021 4 SPE 

2.2. 
Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 2.2.1 2017-2021 Stratejik Planının değerlendirilmesi ve gerekli analizinin yapılması 01.02.2021 05.02.2021 5 SPE 

2.3. Mevzuat Analizi 2.3.1 Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinin yapılması 05.01.2021 15.01.2021 11 SPE 

2.4. 
Üst Politika Belgeleri 
Analizi 2.4.1 Üst politika belgelerinin incelenmesi ve değerlendirilmesi 05.01.2021 15.01.2021 11 SPE 

2.5. 
Faaliyet Alanları ile Ürün 
ve Hizmetlerin 
Belirlenmesi 

2.5.1 Faaliyet alanlarının tespit edilmesi 05.01.2021 15.01.2021 11 SPE 

2.5.2 Ürün ve hizmetlerin tespit edilmesi 05.01.2021 15.01.2021 11 SPE 

2.5.3 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi 05.01.2021 15.01.2021 11 SPE 

2.6. Paydaş Analizi 

2.6.1 Paydaşların tespit edilmesi ve önceliklendirilmesi 18.01.2021 19.01.2021 2 SPE 

2.6.2 Paydaşların değerlendirilmesi, ürün ve hizmetlerle ilişkilendirilmesi 18.01.2021 19.01.2021 2 SPE 

2.6.1 Paydaş anket sorularının hazırlanması 20.01.2021 22.01.2021 3 SPE 

2.6.1 Paydaşlara yönelik anketlerin uygulanması 25.01.2021 29.01.2021 5 SPE 

2.6.1 Paydaş anketlerinin değerlendirilmesi 01.02.2021 08.02.2021 8 SPE 

2.7. Kuruluş İçi Analiz 2.7.1 Öğrenci analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 
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SÜREÇ AŞAMA EYLEMLER 
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TARİHİ 
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TARİHİ 
SÜRE 
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2.7.2 İnsan kaynakları yetkinlik analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.7.3 Kurum kültürü analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.7.4 Üniversite yaşamı analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.7.5 Fiziki kaynak analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.7.6 Teknoloji ve bilişim analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.7.7 Mali kaynak analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.8. 
Akademik Faaliyetler 
Analizi 

2.8.1 Eğitim faaliyetlerinin analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.8.2 Araştırma faaliyetlerinin analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.8.3 Girişimcilik faaliyetlerinin analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.8.4 Toplumsal katkı faaliyetlerinin analizinin yapılması 25.01.2021 03.02.2021 10 SPE 

2.9. 
Yükseköğretim Sektörü 
Analizi 

2.9.1 Sektörel eğilimlerin belirlenmesi 25.01.2021 05.02.2021 12 SPE 

2.9.2 PESTLE analizinin yapılması 25.01.2021 05.02.2021 12 SPE 

2.9.3 Yapısal güçlerin belirlenmesi 25.01.2021 05.02.2021 12 SPE 

2.9.4 Sektörel yapı analizinin yapılması 25.01.2021 05.02.2021 12 SPE 

2.10. Çevre Analizi 

2.10.1 Güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesi 08.02.2021 09.02.2021 2 SPE 

2.10.2 Fırsatlar ve tehditlerin belirlenmesi 08.02.2021 09.02.2021 2 SPE 

2.10.3 GZFT analizinin yapılması 10.02.2021 12.02.2021 3 SPE 

2.10.4 GZFT stratejilerinin belirlenmesi 15.02.2021 17.02.2021 3 SPE 

2.11 Tespitler ve İhtiyaçlar 
2.11.1 

Durum analizi kapsamındaki çalışmaların bulguları doğrultusunda tespitler ve ihtiyaçların 
belirlenmesi 15.02.2021 17.02.2021 3 SPE 

3.
 G

E
L

E
C

E
Ğ

E
 B

A
K

IŞ
 

3.1. 
Misyon, Vizyon ve Temel 
Değerler 

3.1.1 Misyon, vizyon ve temel değerler için perspektif verilmesi 18.02.2021 19.02.2021 2 Rektör 

3.1.2 Paydaşlarla alternatif çalışmaların belirlenmesi 19.02.2021 19.02.2021 1 SPE 

3.1.3 Alternatif çalışmaların değerlendirmesi ve hazırlanması 19.02.2021 19.02.2021 1 SPE 

3.1.4 Alternatif çalışmaların Strateji Geliştirme Kurulunun onayına sunulması 22.02.2021 22.02.2021 1 SGDB 

3.1.5 Alternatif çalışmaların değerlendirilerek Rektörün onayına sunulması 23.02.2021 25.02.2021 3 SGK 

3.1.6 Alternatiflerin değerlendirilip son halinin belirlenmesi 25.02.2021 25.02.2021 1 Rektör 
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4.
 F

A
R

K
L

IL
A

Ş
M

A
 S

T
R

A
T

E
Jİ

S
İ 

4.1. 
Konum Tercihi, Başarı 
Bölgesi, Değer Sunumu 
ve Temel Yetkinlik Tercihi 

4.1.1 Durum analizi bulgularının Rektöre raporlanması 10.02.2021 11.02.2021 2 SGDB 

4.1.2 Farklılaşma stratejisi için perspektif verilmesi 11.02.2021 12.02.2021 2 Rektör 

4.1.3 
Rektörün perspektifi çerçevesinde konum tercihinin yapılması ve başarı bölgesinin 
oluşturulması 15.02.2021 19.02.2021 5 SGK 

4.1.4 Değer yaratan hizmetlerin belirlenmesi 15.02.2021 19.02.2021 5 SGK 

4.1.5 Temel yetkinlik analizinin yapılması ve tercihlerin belirlenmesi 15.02.2021 19.02.2021 5 SGK 

4.1.6 Farklılaşma stratejisine son şeklinin verilmesi ve onaylanması 22.02.2021 23.02.2021 2 SGK 

5.
 S

T
R

A
T

E
Jİ

 G
E

L
İŞ

T
İR

M
E

 

5.1. 

Amaç, Hedef ve 
Performans Göstergeleri 
ile Stratejilerin 
Belirlenmesi 

5.1.1 Amaçların ve hedeflerin önerilmesi 23.02.2021 25.02.2021 3 SPE 

5.1.2 Amaçların belirlenmesi, hedeflerin oluşturulması 25.02.2021 26.02.2021 2 SPE 

5.1.3 Performans göstergelerinin belirlenmesi 01.03.2021 02.03.2021 2 HB 

5.1.4 Hedeflere yönelik stratejilerin ve risklerin belirlenmesi 01.03.2021 05.03.2021 5 HB 

5.1.5 Taslak hedef kartlarının hazırlanması ve tahmini maliyetlendirmenin yapılması 01.03.2021 05.03.2021 5 HB 

5.1.6 Taslak amaç ve hedef kartlarının nihai hale getirilmesi 08.03.2021 10.03.2021 3 SPE 

5.1.7 Taslak amaç ve hedef kartlarının Strateji Geliştirme Kurulunun onayına sunulması 10.03.2021 12.03.2021 3 SGDB 

5.1.8 Hedef kartlarının değerlendirilerek Rektörün onayına sunulması 15.03.2021 17.03.2021 3 SGK 

5.1.9 Hedef kartlarının onaylanması 17.03.2021 18.03.2021 2 Rektör 

5.2. 
Stratejik Planın 
Yazılması, Sunulması ve 
Onay 

5.2.1 Stratejik plan taslağının yazılması 18.03.2021 16.04.2021 30 SPE 

5.2.2 Taslak stratejik planın Strateji Geliştirme Kurulunun onayına sunulması 19.04.2021 22.04.2021 4 SGDB 

5.2.3 Taslağın değerlendirilerek Rektörün onayına sunulması 26.04.2021 28.04.2021 3 SGK 

5.2.4 Taslağın Rektör tarafından onaylanması 28.04.2021 28.04.2021 1 Rektör 

5.2.5 Görüş alınmak üzere taslağın Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına Gönderilmesi 29.04.2021 29.04.2021 1 SGDB 

5.2.6 
Başkanlığın görüşüne göre stratejik plana son şeklinin verilmesi ve Strateji Geliştirme 
Kurulunun onayına sunulması       SPE 

5.2.7 Nihai stratejik planın değerlendirilerek Senatonun görüşüne ve Rektörün onayına sunulması       SGK 

5.2.8 Nihai stratejik planın yürürlüğe konulması       Rektör 

5.2.9 Nihai stratejik planın basımı ve duyurulması       SGDB 
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5.2.10 Nihai stratejik planın mevzuatta belirtilen kurumlara gönderilmesi       SGDB 

6.
 S

T
R

A
T

E
Jİ

K
 P

L
A

N
IN

 

U
Y

G
U

L
A

N
M

A
S

I 

6.1. Eylem Planları 

6.1.1 Eylem planlarının hazırlanmasına karar verilmesi Stratejik Planın onayını takiben  Rektör 

6.1.2 
Stratejik Plan ile aynı dönemi kapsayacak eylem planlarının hazırlanması ve/veya revize 
edilmesi Her yılın Aralık ayı HB 

6.1.3 Eylem planlarının Rektörün onayına sunulması Her yılın Aralık ayı  SGDB 

6.1.4 Eylem planlarının onaylanması Her yılın Aralık ayı  Rektör 

6.1.5 Eylem planlarının uygulanmaya konulması Her yılın Ocak ayı  HB 

7.
 İZ

L
E

M
E

 V
E

 D
E

Ğ
E

R
L

E
N

D
İR

M
E

 

7.1. Stratejik Planın İzlenmesi 

7.1.1 Stratejik Plan İzleme Raporlarının Harcama Birimlerinden istenmesi Her yılın Temmuz ayı  SGDB 

7.1.2 İzleme sonuçlarının SGDB’ye raporlanması Her yılın Temmuz ayı  HB 

7.1.3 İzleme Raporlarının konsolide edilmesi Her yılın Temmuz ayı  SGDB 

7.1.4 İzleme Toplantısı Her yılın Ağustos ayı  SGK 

7.1.5 İzleme Raporunun Rektöre sunulması Her yılın Ağustos ayı  SGK 

7.2. 
Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

7.2.1 Stratejik Plan Değerlendirme Raporlarının Harcama Birimlerinden istenmesi Her yılın Ocak ayı  SGDB 

7.2.2 Değerlendirme sonuçlarının SGDB’ye raporlanması Her yılın Ocak ayı HB 

7.2.3 Değerlendirme Raporlarının konsolide edilmesi Her yılın Ocak ayı SGDB 

7.2.4 Değerlendirme Toplantısı Her yılın Şubat ayı SGK 

7.2.5 Değerlendirme Raporunun Rektöre sunulması Her yılın Şubat ayı  SGK 

7.2.6 Değerlendirme Raporunun Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilmesi Her yılın Mart ayı  SGDB 

7.2.7 Stratejik Plan Gerçekleşme Raporunun hazırlanması Stratejik Plan Dönemi Sonu  SGDB 

7.3. 
Stratejik Planın 
Güncellenmesi 7.3.1. 

Gerektiğinde Stratejik Planda yer alan hedeflerin ihtiyaç ve tespitler doğrultusunda 
güncellenmesi 

Stratejik Plan Dönemi en fazla iki kez 
yapılır  SGDB 

Tablo 3 2022-2026 Stratejik Planı Hazırlık Programı ve İş Takvimi 
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Sıra 
No 

Adı Soyadı Unvan Birimi Görevi 

1 Prof. Dr. Muhammed Hasan ASLAN Rektör Rektörlük Başkan 

2 Prof. Dr. Erhan DEMİRBAŞ Rektör Yardımcısı Rektörlük Üye 

3 Prof. Dr. Bülent KESKİNLER Rektör Yardımcısı Rektörlük Üye 

4 Prof. Dr. Taşkın KAVZOĞLU Dekan Mühendislik Fakültesi Üye 

5 Prof. Dr. Nilay COŞGUN Dekan Mimarlık Fakültesi Üye 

6 Prof. Dr. Gökhan ÖZER Dekan İşletme Fakültesi Üye 

7 Prof. Dr. Ramazan ALTUNDAŞ Dekan Temel Bilimler Fakültesi Üye 

8 Prof. Dr. Salih Zeki İMAMOĞLU Enstitü Müdürü Sosyal Bilimler Enstitüsü Üye 

9 Prof. Dr. Işıl KURNAZ Enstitü Müdürü Biyoteknoloji Enstitüsü Üye 

10 Prof. Dr. Ahmet Yavuz ORAL Enstitü Müdürü Nanoteknoloji Enstitüsü Üye 

11 Prof. Dr. Ümit DEMİR Enstitü Müdürü Fen Bilimleri Enstitüsü Üye 

12 Dr. Öğretim Üyesi Yakup GENÇ Enstitü Müdürü Bilişim Teknolojileri Enstitüsü Üye 

13 Doç. Dr. Ali Murat SOYDAN Enstitü Müdürü Enerji Teknolojileri Enstitüsü Üye 

14 Prof. Dr. Mehmet Salim ÖNCEL Enstitü Müdürü Yer ve Deniz Bilimleri Enstitüsü Üye 

15 Prof. Dr. Muhammed Hasan ASLAN Enstitü Müdürü Savunma Teknolojileri Enstitüsü Üye 

16 Prof. Dr. Erhan DEMİRBAŞ Enstitü Müdürü Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü Üye 

17 Nadir YILDIRIM Genel Sekreter Rektörlük Üye 

18 Dr. Murat ŞEKER Daire Başkanı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  Üye 

19 Bahtiyar TELLİ Daire Başkanı Personel Daire Başkanlığı Üye 

20 Ali Rıza AYDEMİR Daire Başkan V. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Üye 

21 Şenol ÇAM Daire Başkanı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

22 Teoman TOHUM Daire Başkanı İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı 

Üye 

23 Alparslan DURUKAN Daire Başkanı Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

Üye 

24 Bülent ÇETİN Daire Başkanı Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

Üye 

25 Teoman TOHUM Daire Başkan V. Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

Üye 

26 Muhammed Eren BAŞARAN Hukuk Müşaviri V. Hukuk Müşavirliği Üye 

27 Şule ÖZBEK Müdür Kalite Birimi Üye 

28  Kurul Üyesi Dış Danışma Kurulu Üye 

Tablo 4 Strateji Geliştirme Kurulu Üyeleri 
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Sıra 
No 

Adı Soyadı Görevi Birimi Görevi 

1 Prof. Dr. Erhan DEMİRBAŞ Rektör Yardımcısı Rektörlük Başkan 

2 Doç. Dr. Nuri ÇELİK Öğretim Üyesi Fen Bilimleri Enstitüsü Üye 

3 Arş. Gör. Tansu ÇETİN Araştırma Görevlisi Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü Üye 

4 Arş. Gör. Abdullah Uğur TOPAL Araştırma Görevlisi Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü Üye 

5 Serap AKSOY Enstitü Sekreteri Bilişim Teknolojileri Enstitüsü Üye 

6 Prof. Dr. Elif Damla ARISAN Öğretim Üyesi  Biyoteknoloji Enstitüsü Üye 

7 Murat UÇAR Enstitü Sekreteri Biyoteknoloji Enstitüsü Üye 

8 Dr. Öğr. Üyesi Meltem ÇELEN Öğretim Üyesi Yer ve Deniz Bilimleri Enstitüsü Üye 

9 Murat UÇAR Enstitü Sekreteri Yer ve Deniz Bilimleri Enstitüsü Üye 

10 Leyla ÖZKAYA Enstitü Sekreteri Enerji Teknolojileri Enstitüsü Üye 

11 Leyla ÖZKAYA Enstitü Sekreter V. Savunma Teknolojileri Enstitüsü Üye 

12 Leyla ÖZKAYA Enstitü Sekreter V. Nanoteknoloji Enstitüsü Üye 

13 Prof. Dr. Kutlu Sevinç KAYIHAN Öğretim Üyesi Mimarlık Fakültesi Üye 

14 Doç. Dr. Reyhan YILDIZ Öğretim Üyesi Mimarlık Fakültesi Üye 

15 Dr. Öğr. Üyesi Ceyda ÖZGEN Öğretim Üyesi Mimarlık Fakültesi Üye 

16 Nihal KARA Fakülte Sekreteri Mimarlık Fakültesi Üye 

17 Dr. Öğr. Üyesi İlke ANAÇ ŞAKIR Öğretim Üyesi Mühendislik Fakültesi Üye 

18 Şennur TÜNCEL Şef Mühendislik Fakültesi Üye 

19 Elif AVCI Bilgisayar İşletmeni Mühendislik Fakültesi Üye 

20 Prof. Dr. Mevlüt KARABULUT Öğretim Üyesi Temel Bilimler Fakültesi Üye 

21 Doç. Dr. İ. Fazıl ŞENGÜL Öğretim Üyesi Temel Bilimler Fakültesi Üye 

22 Doç. Dr. Leyla ÇOLAKEROL 
ARSLAN 

Öğretim Üyesi Temel Bilimler Fakültesi Üye 

23 Dr. Serkan BÜYÜKKÖSE Öğretim Üyesi Temel Bilimler Fakültesi Üye 

24 Şermin KELEŞOĞLU Fakülte Sekreteri Temel Bilimler Fakültesi Üye 

25 Meral ERYİĞİT Memur Temel Bilimler Fakültesi Üye 

26 Arş. Gör. Erşan CİĞERİM Araştırma Görevlisi Sosyal Bilimler Enstitüsü Üye 

27 Doç. Dr. Sadettin Haluk ÇİTÇİ Öğretim Üyesi İşletme Fakültesi Üye 

28 Fuat TOPRAK Bilgisayar İşletmeni İşletme Fakültesi Üye 

29 Ümit BAYRAKTAR Uzman Özel Kalem (Rektörlük) Üye 

30 Fırat KAYABAŞI Enstitü Sekreteri Özel Kalem (Rektörlük) Üye 

31 Şaziye Serda KAYMAN Bilgisayar İşletmeni Özel Kalem (Rektörlük) Üye 

32 Gökmen IŞIK Şube Müdürü Özel Kalem (Genel Sekreterlik) Üye 

33 Figen YAVUZ Bilgisayar İşletmeni Özel Kalem (Genel Sekreterlik) Üye 

34 Aydın KURT Şef İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı 

Üye 

35 Önder DİYAPOĞLU Şef İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı 

Üye 

36 Adem KOÇ Şube Müdürü Personel Dairesi Başkanlığı Üye 

37 Ali ÖZAVCI Memur Personel Dairesi Başkanlığı Üye 

38 Teoman TOHUM Daire Başkanı Kütüphane ve Dokümantasyon 
Dairesi Başkanlığı 

Üye 

39 Salim YILDIZ Şube Müdürü Kütüphane ve Dokümantasyon 
Dairesi Başkanlığı 

Üye 

40 Murat ÇANKAYA Şube Müdürü Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Üye 
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Sıra 
No 

Adı Soyadı Görevi Birimi Görevi 

41 Ercan GÜMÜŞ  Bilgisayar İşletmeni Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Üye 

42 Yılmaz SÜLEK Bilgisayar İşletmeni Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 
Başkanlığı 

Üye 

43 Dr. Murat ŞEKER Daire Başkanı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Üye 

44 Serap KARAKURT Bilgisayar İşletmeni Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Üye 

45 Alparslan DURUKAN Daire Başkanı Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

Üye 

46 Çağatay ŞENOCAK Şube Müdürü Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

Üye 

47 Ali Rıza AYDEMİR Daire Başkanı Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı Üye 

48 Sena ALTINTAŞ Şube Müdürü Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı Üye 

49 Muhammed Eren BAŞARAN Hukuk Müşavir V. Hukuk Müşavirliği Üye 

50 Ahmet Can TREN Avukat Hukuk Müşavirliği Üye 

51 Şenol ÇAM Daire Başkanı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

52 Gülay BALCI Şube Müdürü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

53 Fırathan AYDEMİR Şube Müdürü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

54 Dr. Kültigin AKÇİN Öğretim Görevlisi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

55 Serap ŞEN ERİŞKİN Mali Hizmetler Uzmanı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

56 Berna ŞENOL KURNAZ Teknisyen Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Üye 

Tablo 5 Stratejik Planlama Ekibi Üyeleri 
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2. BÖLÜM: DURUM ANALİZİ 

2.1. Kurumsal Tarihçe

GTÜ, 1992 yılında kurulan Gebze Yüksek 

Teknoloji Enstitüsü’nün devamı olarak 4 Kasım 2014 

te kurulmuştur. Lisansüstü eğitime 1994-1995 eğitim-

öğretim yılında Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesindeki 

Elektronik Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Malzeme 

Bilimi ve Mühendisliği, Kimya, Biyoloji ve İşletme 

lisansüstü programlarında, 80 öğrenci ile başlamıştır. 

1995-1996 eğitim-öğretim yılında Bilgisayar 

Mühendisliği, Fizik, Mimarlık, Şehir ve Bölge 

Planlama, 1996-1997 eğitim-öğretim yılında Jeodezi 

ve Fotogrametri Mühendisliği, Enerji Sistemleri, 1997-

1998 eğitim-öğretim yılında Matematik ve 1999-2000 

eğitim-öğretim yılında Deprem ve Yapı Bilgisi yüksek 

lisans programları açılmıştır. 2001-2002 eğitim-

öğretim yılında Sosyal Bilimler Enstitüsü kurulmuş, 

ilerleyen yıllarda ise mevcut lisansüstü programlarının 

doktora programları ve sanayi ihtiyaçlarına yönelik 

disiplinler arası tezli ve tezsiz yüksek lisans 

programları açılmıştır. 2014 yılındaki dönüşüm ile 

birlikte yedi yeni enstitü kurulmuş, bu enstitülerden 

Nanoteknoloji ve Biyoteknoloji Enstitülerinde ise 

lisansüstü eğitime başlanmıştır. Gebze Teknik 

Üniversitesi, lisans düzeyindeki eğitimine 2001-2002 

eğitim-öğretim yılında Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği ve Elektronik Mühendisliği bölümlerinde 

başlamıştır. 2002-2003 eğitim-öğretim yılında 

Mühendislik Fakültesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Bölümü ile Fen Fakültesi Matematik ve Fizik 

bölümlerinde, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 

İşletme Fakültesi İşletme bölümü ile Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık bölümünde, 2010-2011 eğitim-öğretim 

yılında Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 

bölümünde, 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Çevre 

Mühendisliği bölümü, 2017-2018 eğitim-öğretim 

yılında ise İnşaat Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, 

Makine Mühendisliği, Biyomühendislik, Harita 

Mühendisliği, Şehir Bölge Planlama ve İktisat 

bölümlerinde lisans eğitimi verilmeye başlanmıştır. 

Gebze Teknik Üniversitesi, kurulduğu yıldan bu 

yana daha kaliteli eğitim-öğretim sunma ve araştırma 

yapma çabasını devam ettirmiş, 2017-2018 eğitim-

öğretim yılı açılışında Cumhurbaşkanı’nın yaptığı 

açıklama ile Türkiye’nin 11 araştırma üniversitesinden 

biri olarak kabul edilerek yeni bir statüye kavuşmuştur.  

Gebze Teknik Üniversitesi, 5 Fakültesinin 22 

lisans programında ve 9 Enstitüsünün 76 tezli/tezsiz 

yüksek lisans ve doktora programında eğitim-öğretime 

devam etmekte olup Mart-2021 itibarıyla, 5.462 lisans 

ve 3.093 lisansüstü öğrencisi olmak üzere toplam 

8.555 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti sunmaktadır.
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Üniversitemizin 2017-2021 Dönemi Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu 

maddesi ile  “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” temelinde hazırlanmış olup hazırlanan planda toplam 5 

stratejik amaç, 43 stratejik hedef, 93 strateji ve182 de performans göstergesi yer almaktadır.  

2017-2021 dönemi stratejik planında beş olan amacın altında çok sayıda stratejik hedefin, stratejinin ve 

performans göstergesinin bulunması ve performans göstergelerinin önemli bir kısmının izlenmesinin zor olması planın 

izleme ve değerlendirme süreçlerinde ciddi olumsuzluklara sebebiyet vermiştir. Plan döneminde yaşanan tüm bu 

olumsuzluklara rağmen genel bir değerlendirme yapıldığında ise hedeflerin önemli bir kısmında gerçekleşme-kısmi 

gerçekleşme sağlandığı, bir kısmında ise makul seviyelere ulaşılmış olduğu sonucuna varılmaktadır. 

Amaçlar 

% 50 ve Üzerindeki 

Gerçekleştirilmiş 

Hedefler 

% 50’nin Altında 

Gerçekleşen 

Hedefler 

Gerçekleşme 

Olmayan Hedefler 

1. Akademik alanda öncü üniversite 
olma misyonunu korumak ve sürekli 
iyileştirmek 

%60 %20 %20 

2. Eğitim - Öğretim kalitesini sürekli 
iyileştirerek tercih edilme oranını 
yükseltmek 

%50 %33,3 %16,7 

3.Kurumsallaşma döngüsünü, 
kurduğu modern sistemler ile 
geliştirmek 

%33,3 %38,90 %16,70 

4. Kamu-Üniversite-Sanayi (KÜS) 
işbirliğinin paylaşımcı bir şekilde 
sürdürülebilirliğini ve geliştirilmesini 
sağlamak 

%0 %100 %0 

5. Türkiye genelindeki yaşayan en 
yeşil kampüs olmak 

%40 %40 %20 

Tablo 6 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Gerçekleşme sağlanamayan ya da kısmi gerçekleşme sağlanan hedeflerin plan dönemi sonu öngörüleri 

çerçevesinde gerçekleştirilememesinin temel nedenleri:  

 Planın henüz başlangıç yılında Üniversitemizin araştırma üniversitesi olarak tespit edilmesinin getirdiği ve 

gerektirdiği değişimler,  

 Plan dönemi içinde öngörülmeyen yeni lisans programlarının açılması ve mevcut lisans programlarının 

kontenjanlarının artırılması ile yine öngörüler dışında yeni bir fakülte kurulması, 

 2020 yılı ilk çeyreğinden itibaren küresel çapta yaşanmaya başlayan ve 2021 yılının tamamını da etkileyeceği 

düşünülen Covid-19 pandemisi nedeniyle uygulanan kısıtlamaların eğitim-öğretim hayatını ve araştırma 

ortamını olumsuz etkilemesi,  

 Planın yaklaşık yarı dönemini kapsayan 2020 ve 2021 yıllarında küresel çapta yaşanan olumsuz ekonomik 

gelişmelerin ülkemize ve Üniversitemize olan yansımaları olarak sıralanabilir. 
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Uygulanan 2017-2021 dönemi stratejik planının, tüm kamu idareleri için geçerli olan bir rehber çerçevesinde 

hazırlanmış olması da uygulama sürecinde yaşanan bir diğer zorluk olarak karşımıza çıkmıştır. Planın ikinci uygulama 

yılı olan 2018 yılında Kalkınma Bakanlığı tarafından “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” hazırlanmış ve 

üniversiteler özelinde yeni standartlar getirilmiştir. Rehbere göre stratejik amaç sayısı iki ila beş olması, belirlenen 

amaçlardan birinin kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak oluşturulması gerekmektedir. Her bir amaç için 

iki ila beş arasında stratejik hedef belirlenmesi ve yine hedeflerin aynı sayı sınırlarında performans göstergesi ile 

sunulması gerekmektedir. Ayrıca her bir stratejik hedef için en fazla üç strateji belirlenmesi gerekmektedir. Bu 

bakımdan 2017- 2021 Stratejik Planı, “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi” nin kriterlerini karşılamaktan, 

izlenebilir ve değerlendirilebilir olmaktan oldukça uzak durumdadır.  

Kurumsal yapıda meydana gelen değişimin planlanması ve uygulama sürecinde yaşanan olumsuzlukları 

giderecek üniversiteler özelinde yeni bir rehber hazırlanmış olması, hazırlık çalışmaları yürütülen 2022-2026 stratejik 

planı için önemli avantajlar olarak görülmektedir.  

2.3. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizinde; Üniversitenin görev ve sorumluluklarını belirleyen, faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuat 

gözden geçirilerek temel dokümanlar listesi oluşturulmuş; kanunlar ve bu kanunlara dayanılarak çıkartılan ikincil 

mevzuatlarda yer alan ve doğrudan Üniversitenin iş ve işleyişini ilgilendiren maddeler incelenmiştir. 

Yükseköğretim kurumları ve üst kuruluşların yetki, görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 

130 ve 131. maddeleri ile düzenlenmektedir. Üniversitenin teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile ilgili 

esasları belirleyen en temel mevzuat 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’dur.  

Yükseköğretim kurumlarının idari teşkilatının kuruluş ve görevlerine ilişkin esaslar 124 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile düzenlenmiştir. Üniversitemizin teşkilatlanması, çalışma usulleri,  iş süreçleri, faaliyet alanları ile görev 

ve sorumluluklarını düzenleyen diğer mevzuat ise; 

 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu,  

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili ikincil mevzuatı, 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ilgili ikincil ve üçüncül mevzuatı, 

 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması Hakkında Kanun,  

 Yılı Bütçe Kanunu, Yılı Kesin Hesap Kanunu ile ilgili diğer mevzuat, 

 4857 sayılı İş Kanunu, 

 4734 ve 4735 sayılı İhale Kanunları ile ikincil ve üçüncül mevzuat, 

 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 

 Cumhurbaşkanı ve yürürlükte olan Bakanlar Kurulu Kararları, 

 Üniversite Eğitim-Öğretim Yönetmelikleri, 

 Araştırma Merkezleri Yönetmelikleri, 

 GTÜ Yönergeleri, 

 Usul ve Esaslar ile Koşullar 

şeklinde sıralanabilir. 

Aşağıdaki mevzuat analizi tablosunda ise stratejik planın uygulanması sürecinde önem arz edenler gösterilmiştir.  
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim 
esaslarına dayanan bir düzen içinde, 
toplumun ihtiyaçları ve kalkınma 
planları ilke ve hedeflerine uygun ve 
ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 
eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 
yayım ve danışmanlık yapmak 

Öğrencilerini, ilgi ve yetenekleri 
yönünde yurt kalkınmasına ve 
ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı 
zamanda kendi geçim ve mutluluğunu 
sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, 
davranış ve genel kültürüne sahip, 
vatandaşlar olarak yetiştirmek 

Yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve 
araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji 
üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal 
alanda gelişme ve kalkınmaya destek 
olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla 
işbirliği yapmak suretiyle bilim 
dünyasının seçkin bir üyesi haline 
gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye 
katkıda bulunmak 

2547 sayılı 
Yükseköğretim 
Kanunu / 4. ve 12. 
maddeleri 

Bilimsel gelişim ve değişimi 
takip ederek eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmalık çalışmalarının 
çağın ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde güncel ve 
öncü nitelikte olması 

Ulusal ve uluslararası 
düzeyde iş bilirliklerinin 
geliştirilmesi 

Yürütülen bilimsel çalışmalar 
ile ulusal ve uluslararası 
başarıların arttırılması 

 

 

Akredite edilmiş program 
sayısının arttırılması 
 
Bilimsel araştırma projeleri, 
yenilik destek ve ar-ge 
projelerinin sayısının 
arttırılması 
 
Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 
ve belgelendirme 
çalışmalarının arttırılması 
 
Sanayi işbirlikleri arttırılması 
 
 

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve 
ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 
gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, 
diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, 
kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve 
araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 
toplumun yararına sunmak ve kamu 
kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 
araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek 

2547 sayılı 
Yükseköğretim 
Kanunu / 12. 
maddesi 

Kalkınmayı destekleyecek 
şekilde eğitim, araştırma, 
geliştirme ve inceleme 
çalışmalarının yürütülmesi   

Toplumsal gelişim ve 
kalkınmaya katkıyı 
arttırabilmek için doktora 
öğrenci sayısının arttırılması 
 

Kurum çalışanlarının görev, sorumluluk, 
hak, yükümlülük ve ödevleri  

2914 sayılı 
Kanun,  
657 sayılı Kanun  
4857 sayılı Kanun 

Çalışanların yürüttükleri 
görev ve sorumlulukları 
kalite hedeflerine uygun 
olarak yerine getirmesi 

Kalite Yönetim Sistemi 
kapsamında belirlenmiş 
kalite hedeflerinin 
gerçekleştirilmesi 

Üniversitenin mali yapı ve yönetimi ile 
kontrol sisteminin mevzuata uyumu 

5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

Kaynak ihtiyacının artması Destek programları 
kapsamındaki fonlardan 
daha fazla yararlanılması 

Tablo 7 Mevzuat Analizi 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; kalkınma planı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve yıllık program ile Üniversiteyi 

ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji belgelerini ifade eder. Gebze Teknik Üniversitesi 2022- 2026 Stratejik 

Planı kapsamında, güncel üst politika belgeleri analiz edilerek; Üniversitenin, ülkenin kalkınma planı ve stratejik 

hedeflerine katkı sağlayabileceği alanlar ve bu doğrultuda Üniversiteye düşen görev ve sorumluluklar belirlenmiştir.  

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI 

İlgili Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

Madde 33. Fen bilimleri, teknoloji, mühendislik ve matematik disiplinlerini entegre bir biçimde öne çıkaran bir yaklaşımla gerçek hayattaki 
sorunların çözümüne yönelik analitik, eleştirel, yaratıcı ve bilişimsel düşünme yetilerinin kazandırıldığı eğitim sistemleri önem 
kazanmaktadır. 

Madde 37. Üniversitelerin, üretilen bilginin değere dönüştürülmesi sürecinde aktif rol aldığı, sanayi ve kamuyla yakın işbirliği içerisinde 
olduğu girişimci üniversite modeline doğru bir geçiş yaşanmaktadır.  

Madde 38. Teknolojinin hız kazanmasına bağlı olarak değişen ihtiyaçlar için becerilerin edinilmesine yönelik hayat boyu öğrenme yaklaşımı 
her alanda çeşitlenerek yaygınlaşmaktadır. 

Madde 150. Onuncu Kalkınma Planı döneminde eğitimde beşeri ve altyapı iyileştirilmiş, öğretmen sayıları artırılmış, başta kız çocukları ve 
dezavantajlı öğrenciler olmak üzere eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranlarında artış sağlanmış ve derslik başına düşen 
öğrenci sayısı önemli ölçüde azaltılmıştır. Derslik başına öğrenci sayısı 30'un üzerinde olan il sayısı 2013 yılında 15 iken 2018 
yılında bu rakam 6'ya düşmüştür. Öte yandan özel öğretim payının artırılması amacıyla da eğitim desteğine devam edilmiştir. 
Tüm kademeler itibarıyla eğitime erişimde yaşanan gelişmelere karşılık okul öncesi eğitimde erişimin artırılması, ortaöğretimde 
okul terklerinin azaltılması ihtiyacı önemini korumaktadır.  Plan döneminde yükseköğretimde erişim ve altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanmasında önemli ilerleme kaydedilmiş, idari açıdan özerk Yükseköğretim Kalite Kurulu kurulmuştur. Yükseköğretimde 
uluslararasılaşma çabaları sonucunda Türkiye'deki uluslararası öğrenci sayısı 2015 yılında 73 binden 2018 yılında 148 bine 
ulaşmıştır. Öte yandan, yükseköğretim kontenjanlarının arz-talep dengesi ve eğitim-istihdam bağlantısını dikkate alarak 
belirlenmesi, yükseköğretim sisteminin uluslararası rekabet gücünün artırılması ve hesap verebilirliğinin güçlendirilmesi ihtiyacı 
sürmektedir. 

Madde 251.1 İlk, orta ve yükseköğretim kurumlarında finansal okuryazarlık eğitimi yaygınlaştırılacak, söz konusu eğitimin, yaygın eğitim 
kapsamında yetişkinlere de verilmesi sağlanacaktır.  

Madde 322. Sanayi ve teknoloji bölgelerinde (OSB, KSS, Endüstri Bölgeleri, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Serbest Bölgeler) sunulan 
hizmetler geliştirilecek, bu bölgelerin sanayinin rekabetçiliğine ve verimliliğine daha etkin katkı vermesi sağlanacaktır. 

Madde 322.4 OSB’lerde firmalara iş geliştirme, kamu destekleri, proje hazırlama, üniversite ile işbirliği, yalın üretim, verimlilik, teknoloji 
yönetimi, kümelenme ve dijitalleşme konularında destek verecek Yenilik Merkezleri kurulacaktır. 

Madde 322.13 Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği portalı geliştirilerek sanayi ve teknoloji bölgelerinde geliştirilen, yürütülen ve tamamlanan 
projeleri içeren proje katalogları oluşturulacaktır.  

Madde 329. İmalat sanayinde yaşanan dijital dönüşümün gerektirdiği becerilerin işgücüne kazandırılması, mesleki eğitimin ve 
yükseköğretimin iş dünyası ile entegre edilmesi, nitelikli insan kaynağı için istihdam teşviklerinin basitleştirilmesi ve bu 
teşviklerde öncelikli sektörlere ağırlık verilmesi temel amaçtır. 

Madde 332. Öncelikli sektörlerde mevcut işgücünün niteliği artırılacak, bu sektörlerde çalışabilir nitelikte insan kaynağı yetiştirilmes ine 
öncelik verilecektir. 

Madde 332.3 Öncelikli sektörlerde ihtiyaç duyulan alanlarda sanayi kesimince proje havuzu oluşturulacak, Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığının (YÖK) oluşturduğu standartlar çerçevesinde bu havuzdan doktora ve yüksek lisans tez konusu seçilmesi halinde 
öğrenci ve tez danışmanları ilgili meslek kuruluşları ile firmaların katkısıyla desteklenecektir. 

Madde 332.4 Öncelikli sektörlerdeki firmaların Ar-Ge ve yenilik süreçlerinde yer alan insan kaynağı kapasitesini geliştirmeye yönelik olarak 
üniversite ve sanayi işbirliğinde lisansüstü programlar oluşturulacaktır. 

Madde 332.5 Öncelikli sektörlere yönelik ön lisans, lisans ve lisansüstü programların sayısı ve çeşitliliği artırılacak ve bu alandaki Ar-Ge 
faaliyetlerine üniversiteler nezdinde özel önem verilecektir. 

Madde 332.6 Sanayinin ihtiyaç duyduğu işgücü profili belirlenecek, bu ihtiyaca dönük mesleki ve teknik eğitim ortaöğretim, fen liseleri ve 
yükseköğretim kurumlarının öğretim programları güncellenecektir. 

Madde 349. Özel sektörde araştırmacı insan gücünün sayısı ve niteliği artırılacaktır. 

Madde 349.1 Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite sanayi işbirliği ile yetiştirilmesi 
sağlanacak ve sanayide doktoralı araştırmacı istihdamı teşvik edilecektir. 

Madde 349.2 Özel sektör Ar-Ge merkezlerinde sektöre ve ölçeğe göre farklılaşan oranlarda doktoralı araştırmacı istihdam etme şartı 
getirilecektir. 

Madde 349.3 Üniversite ve sanayi işbirliğinde, öncelikli sektörler başta olmak üzere sanayinin ihtiyacına yönelik lisansüstü programlar 
oluşturulacak, bu programları açan üniversiteler teşvik edilecektir. 

Madde 350. Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasında işbirlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek 
mekanizmaları uygulanacak ve ara yüz yapıların kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır. 

Madde 350.1 Araştırma üniversiteleri yetkinlikleri dikkate alınarak öncelikli sektörlerle eşleştirilecek, belirlenen hedeflere ulaşmak için 
oluşturulan projelere dayalı iş modelleri uygulamaya konulacak ve bu işbirlikleri desteklenecektir. 

Madde 350.7 Yükseköğretim kurumları adına tescil edilmiş fikri hakların farklı statüdeki TTO’lar aracılığıyla ticarileştirilmesi, elde edilen gelirin 
üniversiteye dönüşü ve buluş sahibine ödeme yapılabilmesi ve TTO’ların finansal sürdürülebilirliğinin sağlanması konularında 
mevzuatta iyileştirmeler yapılacaktır. 

Madde 350.9 Akademik teşvik sistemi, bilgi ve teknoloji transfer faaliyetlerini dikkate alan kriterler ilave edilerek yapılandırılacaktır. 

Madde 355. Ülkemizde Milli Teknoloji Hamlesinin gerçekleştirilmesine yönelik olarak yapay zekâ, nesnelerin interneti, artırılmış gerçeklik, 
büyük veri, siber güvenlik, enerji depolama, ileri malzeme, robotik, mikro/nano/opto-elektronik, biyoteknoloji, kuantum, sensör 
teknolojileri ve katmanlı imalat teknolojilerine ilişkin gelişim yol haritalarının hazırlanması, gerekli altyapının tesis edilmesi, 
ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi ve toplumsal yönelimin bu alanlara odaklanması sağlanacaktır. 
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Madde 356.4 Kritik teknolojilerde ihtisaslaşmış programı olan üniversitelerde yurt dışından yetkin akademisyen ve araştırmacıların kısmi 
zamanlı olarak çalışması teşvik edilecektir. 

Madde 475.1 Siber güvenlik ekosisteminin faydalanması ve bu alanda katma değeri daha yüksek ürün ve çözümlerin geliştirilmesi amacıyla 
kamu araştırma kurumları ile üniversitelerin de dâhil olduğu siber güvenlik ürün ve teknoloji projeleri geliştirilecek ve bu projelerin 
çıktıları açık kaynak kodlu olarak siber güvenlik ekosistemiyle paylaşılacaktır. 

Madde 476.3 Üniversitelerde siber güvenlik lisans ve yüksek lisans programları oluşturulacak, bilişim alanında mevcut lisans programlarının 
siber güvenlik müfredatı geliştirilecektir. 

Madde 563/4 Yabancı dilde eğitim veren programların sayısı artırılacak, yükseköğretim kurumlarının uluslararası öğrencilere yönelik barınma 
imkânları geliştirilecek ve uluslararasılaşmada kurumsal kapasite artırılacaktır. 

Madde 551.8 Ortaöğretim kademesindeki öğrencilerin üniversitelerdeki bilimsel etkinliklere katılımları, üniversitelerin araştırma ve laboratuvar 
imkânlarından faydalanabilmeleri sağlanacaktır. 

Madde 561.5 Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları, sektörel ve bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, arz-talep dengesi 
ve mevcuttaki programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak belirlenecek; eğitim-istihdam bağlantısı güçlendirilecektir. 

Madde 561.7 Mezunların kariyer süreçlerinin takibi ve mezun-üniversite işbirliğinin güçlendirilmesi için mezun izleme sistemi kurulacaktır. 

Madde 563. Ülkemizin yükseköğretim alanında uluslararasılaşma düzeyi artırılacaktır. 

Madde 563.1 Etkili tanıtım çalışmalarıyla yükseköğretim sistemine uluslararası erişim kolaylaştırılacaktır. 

Madde 571. Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolaylaştırılacaktır. 

Madde 571.1 Üniversite öğrencilerinin işgücü piyasasına geçişlerinin sağlanmasını teminen başta ortak projeler olmak üzere üniversite-özel 
sektör işbirliklerinin yürütülmesi geliştirilecektir. 

Madde 571.2 Staj, girişimcilik ve işbaşı eğitim programlarının etkinleştirilmesi yoluyla gençlerin işe geçişleri kolaylaştırılacaktır. 

Madde 572.1 Engellilerin meslek edinmesine yönelik uzaktan eğitim programları geliştirilecektir. 

Madde 573.4 Aktif işgücü programları içerisinde Toplum Yararına Programlar güncellenerek mesleki eğitim kurslarına ve girişimcilik eğitim  
programlarına ağırlık verilecektir. 

Madde 604.4 Üniversitelerin lisans ve lisansüstü programlarında medyada kadın temsili vb. konularına yer verilecektir. 

Madde 623.8 Gençlerle çalışan kurumlar ile KOSGEB ve İŞKUR arasındaki işbirlikleri artırılacaktır. 

Madde 623.9 Farklı genç gruplarına ve hızlı değişen ihtiyaç ve taleplere uyum sağlayabilmek için gençlik alanında çalışan STK’larla ortak 
işbirliği çalışmaları yapılacaktır. 

Madde 630.1 Üniversitelerde Ulusal Restorasyon Mükemmeliyet Merkezi kurulacaktır. 

Madde 657.1 Yaşlıların hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi kolaylaştıracaktır. 

Madde 779. Sivil toplum faaliyetlerine yönelik farkındalık artırılacak, bu alandaki araştırmalar desteklenecektir. 

Madde 779.4 Üniversite öğrencilerinin gönüllülük ve STK faaliyetlerine katılımı ile STK’larda staj imkânlarının kolaylaştırılması teşvik 
edilecektir. 

Madde 779.5 Üniversitelerde sivil toplum merkezlerinin yaygınlaştırılması ve sivil toplum sertifika ve yüksek lisans programlarının açılması 
için çalışma yapılacaktır. 

Madde 830. Ülkemizin İslam ülkeleriyle giderek daha yoğun bir biçimde yürüttüğü ikili ve çok taraflı ilişkilerin daha güçlü bir bilimsel zemine 
kavuşması sağlanacaktır. 

Madde 839.3 Uluslararası kamuoyu üzerinde etkili olan ve Türkiye ile ilgili çalışmalar yapan kurum ve kuruluşlar, üniversiteler, STK’lar ve 
kişiler ile uluslararası işbirlikleri geliştirilecek, bu kapsamda Türkiye’nin tanıtımına yönelik araştırmalar ve projeler 
gerçekleştirilecektir. 

 

2021 YILI CUMHURBAŞKANLIĞI YILLIK PROGRAMI 

İlgili Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

Tedbir 331.1. Eğitim-istihdam- üretim ilişkisini güçlendirmek amacıyla eğitim-sektör işbirliği protokolleri yapılacaktır. 

Tedbir 331.7. Mesleki ve teknik eğitimle ilgili tüm paydaşlara ait verilerin bir araya getirilerek bireylerin tek bir noktadan mesleki ve teknik 
eğitimle ilgili konulara erişebilmesinin kolaylaştırılmasını, arz- talep eşleşmesinin sağlanmasını, bireye mesleki rehberlik ve 
kariyer süreçlerinde destek olunmasını sağlayacak bir mesleki ve teknik eğitim portalı oluşturulacaktır. 

Tedbir 345.4. Öncelikli sektörlerde dijital dönüşüm alanında deneyimsel eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunacak, farkındalık çalışmaları 
yürütecek ve teknoloji tedarikçileri ile kullanıcıları bir araya getirecek Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezleri OSB ve TGB’lerde 
oluşturulacaktır. 

Tedbir 349.1. Sanayide ihtiyaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite sanayi işbirliği ile yetiştirilmesi 
sağlanacak ve sanayide doktoralı araştırmacı istihdamı teşvik edilecektir. 

Tedbir 350.1. Araştırma üniversiteleri yetkinlikleri dikkate alınarak öncelikli sektörlerle eşleştirilecek, belirlenen hedeflere ulaşmak için 
oluşturulan projelere dayalı iş modelleri uygulamaya konulacak ve bu işbirlikleri desteklenecektir. 

Tedbir 350.9 Akademik teşvik sistemi, bilgi ve teknoloji transfer faaliyetlerini dikkate alan kriterler ilave edilerek yapılandırılacaktır. 

Tedbir 351.3. Ar-Ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan ve patent ile korunan teknolojilerin lisanslama veya devir yolu ile Türkiye’de  
yerleşik firmalara aktarılması sağlanacaktır. 

Tedbir 356.4. Kritik teknolojilerde ihtisaslaşmış programı olan üniversitelerde yurt dışından yetkin akademisyen ve araştırmacıların kısmi 
zamanlı olarak çalışması teşvik edilecektir. 

Tedbir 357.1. Kritik teknolojilerde ihtisaslaşmış programı olan üniversitelerin laboratuvar altyapısının bu teknolojilere yönelik Ar-Ge 
çalışmalarının ihtiyaçlarına göre geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Tedbir 358.2. Büyük ölçekli firmaların ürün geliştirmeye yönelik olarak kritik teknoloji alanlarında yapacağı Ar-Ge çalışmalarını üniversite veya 
kamu araştırma kurumlarıyla gerçekleştirmesi halinde, projenin girişimciye yansıyan maliyetinin belirli bir bölümü kamu 
tarafından karşılanacaktır. 

Tedbir 358.4. Kritik teknoloji alanlarında Ar-Ge ve yenilik işbirliği yapılacak stratejik ülkeler belirlenecek, bu ülkeler ile özel sektör-üniversite; 
özel sektör-özel sektör işbirliklerini içeren ikili ve çoklu Ar-Ge ve yenilik işbirlikleri desteklenecektir. 

Tedbir 412.1. Biyolojik çeşitlilik envanteri tamamlanacak, önemli türler ve özellikli alanlar izlenecek, genetik kaynaklardan ve bağlantılı 
geleneksel bilgilerden elde edilen faydaların paylaşımına yönelik mekanizma oluşturulacak, biyoçeşitliliğe dayalı geleneksel 
bilgiler kayıt altına alınarak Ar-Ge amaçlı kullanıma sunulacaktır. 
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Tedbir 440.3. Üniversitelerin, yüksek katma değerli üretimi destekleyecek nitelikte Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri gerçekleştirebilmeleri için 
Araştırma Üniversitesi programı güçlendirilecek, bu programa dâhil üniversitelerin özel desteklerle kapasiteleri artırılacaktır. 

Tedbir 442.1. Araştırma üniversitelerinde doktora sonrası sözleşmeli araştırmacı istihdamı artırılacaktır. 

Tedbir 443.2. Özel sektör Ar-Ge merkezlerinin, üniversiteler ve araştırma altyapılarıyla birlikte yürütecekleri teknoloji hazırlık seviyesi 1-3 
arasındaki araştırma projeleri desteklenecektir. 

Tedbir 443.4. Bilim alanlarına yönelik nitelikli çalışmalar ile öncü ve çığır açıcı araştırmaları desteklemek üzere ve özellikle temel b ilimler 
alanında araştırmacı insan gücü kapasitesinin artırılmasına yönelik ulusal ve uluslararası eğitim ve araştırma temalı bilimsel 
etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

Tedbir 444.1. AB Araştırma ve İnovasyon Çerçeve Programlarına nitelikli projeler yoluyla katılımın sağlanması ve programların geri dönüş 
oranının artırılmasına yönelik tanıtım, bilgilendirme ve kapasite geliştirme çalışmaları ile destek ve ödül programları 
gerçekleştirilecek ve Avrupa Araştırma Alanına entegrasyonun sağlanmasını teminen ulusal programlar AB Çerçeve 
Programlarıyla uyumlu ve tamamlayıcı hale getirilecektir. 

Tedbir 445.2. Bilim atölyeleri ve gezici bilim sergileri daha ulaşılabilir hale getirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Tedbir 447.1. Milli Uzay Programı hazırlanarak uygulamaya konulacaktır. 

Tedbir 548.3. Yeni derslik yapımı planlamasında, derslik inşa edilmesi planlanan yerdeki diğer eğitim binalarının verimli kullanımı dikkate  
alınacak, atıl vaziyetteki eğitim binalarının kullanımı öncelenecektir. 

Tedbir 550.3. Eğitimde kalite güvence sistemi oluşturulacaktır. 

Tedbir 551.2. Tüm eğitim kademelerinde öğrencilerin matematik ve Türkçe yeterlilikleri artırılacaktır. 

Tedbir 552.3. Öğrenme ortamlarının fiziki altyapısı, öğretim programı ve materyal zenginliği, öz bakım becerileri, bütünleştirme uygulamaları 
ve rehberlik hizmetlerinin standartları yükseltilecektir. 

Tedbir 560.3. Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi kapsamındaki üniversiteler akademik kapasite ve 
fiziksel altyapı oluşturulması doğrultusunda desteklenecektir. 

Tedbir 561.1. Dünya akademik başarı sıralamalarında 2023 yılı itibarıyla en az 2 üniversitemizin ilk 100’e ve en az 5 üniversitemizin de ilk 
500’e girmesi sağlanacaktır. 

Tedbir 561.2. Öncelikli sektörler başta olmak üzere plan döneminde doktora mezun sayısı yıllık ortalama 15 bine çıkarılacaktır. 

Tedbir 561.3. Üniversitelerin dijital çağa ayak uydurması ve bilgiye ulaşımda açık erişim ve açık bilim uygulamalarının hayata geçirilmesi 
amacıyla açık erişim altyapıları ile uyumu sağlanacaktır. 

Tedbir 561.4. Akademik personellerin atama ve yükselme kriterleri alt sınırı merkezi olarak yükseltilecektir. 

Tedbir 561.5. Yükseköğretim kurumlarının kontenjanları, sektörel ve bölgesel beceri ihtiyaçları, üniversitelerin kapasiteleri, arz-talep dengesi 
ve mevcuttaki programların asgari doluluk oranları dikkate alınarak belirlenecek; eğitim-istihdam bağlantısı güçlendirilecektir. 

Tedbir 561.6. Mezuniyet sonrasında doğrudan meslek icra yetkisi veren yükseköğretim programlarında asgari başarı puanı şartı uygulaması 
genişletilecektir. 

Tedbir 561.7. Mezunların kariyer süreçlerinin takibi ve mezun-üniversite işbirliğinin güçlendirilmesi için mezun izleme sistemi kurulacaktır. 

Tedbir 561.8. Yükseköğretim kurumlarının eğitim, araştırma ve yenilik çıktılarına ilişkin verileri düzenli olarak takip edilecek ve raporlanacaktır. 

Tedbir 563.1. Etkili tanıtım çalışmalarıyla yükseköğretim sistemine uluslararası erişim kolaylaştırılacaktır. 

Tedbir 563.2. Yükseköğretim sistemindeki nitelikli uluslararası öğrenci sayısı artırılacaktır. 

Tedbir 563.3. Nitelikli yabancı uyruklu akademisyenlerin toplam istihdam oranı içindeki payı artırılacaktır. 

Tedbir 563.4. Yabancı dilde eğitim veren programların sayısı artırılacak, yükseköğretim kurumlarının uluslararası öğrencilere yönelik barınma 
imkânları geliştirilecek ve uluslararasılaşmada kurumsal kapasite artırılacaktır. 

Tedbir 600.1. Kadınların ekonomik ve sosyal hayatta güçlenmesine yönelik araştırmalar yapılacak, projeler yürütülecek, eğitimler verilecektir. 

Tedbir 600.3. Kadınların ekonomik faaliyetlerinin geliştirilmesi için kadın girişimcilere iş geliştirme süreçlerinde danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti sunulacak, bu alandaki desteklerde kadınlara öncelik verilecektir. 

Tedbir 604.1. Kadınların dijital okuryazarlık eğitimlerine katılımları artırılacaktır. 

Tedbir 636.1. Fikri haklara yönelik tanıtım, farkındalık ve bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır. 

Tedbir 646.1. Halkın spora olan ilgisini artıracak proje ve kampanyalar geliştirilecek, spor tesislerine erişim imkânları iyileştirilecektir. 

Tedbir 657.1. Yaşlıların hayat boyu öğrenme imkânlarına erişimi kolaylaştıracaktır. 

Tedbir 683.4. Akıllı şehir ekosistemi analiz edilerek girişimciler, sistem geliştiriciler, teknoloji sağlayıcılar gibi sektörün tüm paydaşları 
oluşturulacak dijital platformda buluşturulacaktır. 

Tedbir 779.4. Üniversite öğrencilerinin gönüllülük ve STK faaliyetlerine katılımı ile STK’larda staj imkânlarının kolaylaştırılması teşvik 
edilecektir. 

 

YENİ EKONOMİK PROGRAM (2021-2023) 

İlgili Bölüm/ 
Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

Temel Hedefler  
Sayfa 13 

Kamu yatırımlarında, 11. Kalkınma Planı'nda yer alan öncelikli imalat sanayi sektörlerine ve bu sektörlere yönelik beşeri ve fiziki 
altyapıyı güçlendirecek Ar-Ge, dijitalleşme, insan kaynakları, lojistik ve enerji gibi yatay alanlar ile tarım, turizm ve savunma 
sanayi alanlarına öncelik verilecektir. 

Büyüme ve 
Verimlilik  
Sayfa 17 

Bilişim, biyoteknoloji, nanoteknoloji gibi Ar-Ge yoğun ve yüksek teknoloji içeren sektörlere yönelik ihtisas serbest bölge 
uygulaması yaygınlaştırılacaktır. 

Büyüme ve 
Verimlilik  
Sayfa 17 

Büyük veri kaynaklarından ekonomik fayda sağlanmasına yönelik uygulamaların hayata geçirilmesi amacıyla Yapay Zekâ 
Enstitüsü kurulmasına yönelik çalışmalar tamamlanacaktır. 

Büyüme ve 
Verimlilik  
Sayfa 17 

Dışa bağımlılığın yüksek olduğu, kritik öneme sahip sektörlerde yerli ürün ve teknolojiler geliştirilmesine yönelik araştırmaları 
destekleyecek ve koordine edecek Yüksek Teknoloji Platformları Çağrısı hayata geçirilecektir. 

İstihdam 
Sayfa 20 

Mesleki ve teknik eğitimin içeriği ile hayat boyu öğrenme ve aktif işgücü programları, belirlenen odak sektörler başta olmak 
üzere reel sektörün gelecekteki ihtiyaçları da dikkate alınarak işgücü piyasasında talep edilecek becerileri kazandıracak, nitelikli 
beşeri sermaye ihtiyacını karşılayacak ve kurumsal kapasite kayıplarını en aza indirecek şekilde planlanacaktır. 
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İstihdam 
Sayfa 21 

Geleceğin insana yakışır işleri yaklaşımıyla, bilgi teknolojileri, e-ticaret, girişimcilik programları, teknoloji yoğun işler ve dijital 
okuryazarlık gibi alanlarda işgücü taleplerini, becerilerini ve geleceğin mesleklerini belirlemek amacıyla sektörle işbirliği halinde 
çalışmalar yapılacaktır. 

İstihdam 
Sayfa 21 

İmalat, bilgi ve iletişim sektörlerinde yaşanan nitelikli işgücü ihtiyacının giderilmesi amacıyla sektör odaklı işbaşı eğitim 
programları düzenlenecektir. 

Dış Ticaret 
Sayfa 30 

Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi artırılacaktır. Başta sanayi sektöründe olmak üzere endüstriyel 
işletmelerin verimsizlik ve kayıplarının giderilmesi ile atık enerjilerinin geri kazanılması için verimliliği artırıcı projeler hayata 
geçirilecektir 

 

YÜKSEKÖĞRETIMDE ULUSLARARASILAŞMA STRATEJI BELGESI (2018-2022) 

İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.1. Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.2. Uluslararası öğretim elemanı sayısının artırılması 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.3. Tersine beyin göçü ile ülkemize nitelikli öğretim elemanı çekilmesi 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.4. Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişimi alanında işbirliğinin ve değişim programlarına katılımcı 
sayısının artırılması 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.5. Uluslararası öğrencilere yönelik barınma olanaklarının artırılması 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.6. Üniversitelerimizin uluslararası işbirliği potansiyelinin artırılması 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.8. Yabancı dilde eğitim programları sayısının artırılması 

Stratejik Amaç ve Hedefler H1.9. Akademisyenlerin yabancı dilde eğitim verme kapasitelerinin artırılması 

 

DOĞU MARMARA BÖLGE PLANI (2014-2023) 

İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

Dezavantajlı grupların sosyal hayata katılması 
Sayfa 173 

Engellilere yönelik sosyal ve mekânsal ihtiyaçların tespit edilmesi, bu ihtiyaçlara yönelik 
faaliyetlerin desteklenmesi 

Ar-Ge ve yenilikçi faaliyetlerin arttırılması ve 
tekno-girişimciliğin geliştirilmesi Sayfa 233 

Nitelikli Ar-Ge personelinin bölgede tutulması için özel sektör ve üniversite işbirliği 
faaliyetlerinde bulunması 

Akademi-sanayi işbirliklerinin teşvik edilmesi 
Sayfa 234 

Özel sektörün üniversitelerden ve akademisyenlerden danışmanlık almalarının 
yaygınlaştırılması, işbirliği ortamının iyileştirilmesi için üniversitelerin gerekli mevzuat 
düzenlemelerini yapması 

Akademi-sanayi işbirliklerinin teşvik edilmesi 
Sayfa 234 

SANTEZ projelerinin arttırılması 

Akademi-sanayi işbirliklerinin teşvik edilmesi 
Sayfa 234 

Özel sektör çalışanlarının akademik çalışmalarının teşvik edilmesi 

Akademi-sanayi işbirliklerinin teşvik edilmesi 
Sayfa 234 

Özel sektör ve üniversitelerin ortak olarak proje başvurularında bulunmasının teşvik edilmesi 
ve özellikle Horizon 2020 fonlarından ortak yararlanmaların sağlanması 

Akademi-sanayi işbirliklerinin teşvik edilmesi 
Sayfa 234 

Teknoloji Transfer Ofislerinin sayılarının ve personel miktarının arttırılması 

Yükseköğretim programlarının sektörlere göre 
tasarlanması ve yenilikçi işgücünün yetiştirilmesi 
Sayfa 295 

Yerel ekonominin ihtiyaçlarına yönelik olarak öğrenci kontenjanlarının ve eğitim programlarının 
nicelik olarak geliştirilmesi 

Yükseköğretim programlarının sektörlere göre 
tasarlanması ve yenilikçi işgücünün yetiştirilmesi 
Sayfa 295 

Üniversitelerde bilimsel çalışma envanterinin belgelenmesi ve bölgesel hafıza merkezi 
yapılanmasının sağlanması 

Yükseköğretim programlarının sektörlere göre 
tasarlanması ve yenilikçi işgücünün yetiştirilmesi 
Sayfa 295 

Bölge üniversitelerini ülke içinde farklı kılan sivil havacılık ve denizcilik gibi ihtisaslaşmış 
bölümlerde eksik kalan bilimsel ve teknolojik altyapının geliştirilmesi 

Yükseköğretim programlarının sektörlere göre 
tasarlanması ve yenilikçi işgücünün yetiştirilmesi 
Sayfa 295 

İşgücüne bölge ekonomisinin ihtiyaç duyduğu yenilikçi kimliği kazandıracak lisansüstü eğitimin 
verildiği programların ve disiplinler arası ortaklıkların arttırılması 

Yükseköğretim programlarının sektörlere göre 
tasarlanması ve yenilikçi işgücünün yetiştirilmesi 
Sayfa 295 

Bölgede piyasaya katkı sağlamak üzere, öğretim elemanlarının uluslararası gelişmeleri takip 
etmesini sağlayacak çalışmaların desteklenmesi 

Yükseköğretim programlarının sektörlere göre 
tasarlanması ve yenilikçi işgücünün yetiştirilmesi 
Sayfa 295 

Yükseköğretimde staj programlarının etkinliğinin arttırılmasında piyasa aktörleri ile üniversite 
birimleri arasında işbirliklerinin ve ortak hareket anlayışının geliştirilmesi 

Yaşan boyu öğrenme Sayfa 301 Sanayide yer alan işgücüne yönelik ve teknolojik adaptasyonu sağlayacak olan mesleki eğitim 
faaliyetlerinin desteklenmesi 

Yaşan boyu öğrenme Sayfa 301 Üniversite ve sivil inisiyatifin ortaklığında geliştirilen mesleki eğitim kursu işbirliklerinin teşvik 
edilmesi 

Yaşan boyu öğrenme Sayfa 301 Yaşam boyu öğrenme faaliyetlerinde örgün eğitimde meslek edinememiş kadınlara öncelik 
verilmesi 

Öğrenen organizasyon anlayışının benimsenmesi 
Sayfa 302 

Kamu kurumlarının öğrenen organizasyon kimliği kazanabilmesi adına ilgili kurumsallaşma 
eğitimlerinin alınması, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme Süreci, Kalite Yönetim 
Sistemi ve EFQM Avrupa Kalite ve Mükemmellik Modeli gibi uygulamaların desteklenmesi 

Mesleki eğitimden işe geçiş hizmetlerinin 
geliştirilmesi Sayfa 315 

Kariyer planlama merkezlerinin etkinliğinin arttırılması yönünde çaba sarf edilmesi ve 
üniversitelerin bu çabalarının desteklenmesi 
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Girişimcilik kültürünün geliştirilmesi Sayfa 320 Örgün ve yaygın eğitim programlarının yürütülmesinden sorumlu olan kurumların, bölgede 
girişimcilik hakkında düzenli olarak eğitim düzenleyen kurum/kuruluşlar ile işbirliğinin 
sağlanması 

Destek programlarından yararlanma düzeyinin ve 
projecilik kültürünün geliştirilmesi Sayfa 323 

Başta üniversiteler için olmak üzere ar-ge destek programlarına yönelik bilgilendirme, eğitim, 
ortak arama ve buna benzer proje sürecini kolaylaştırıcı faaliyetlere öncelik verilmesi 

Sporun yaygınlaştırılması ve belirli branşlarda 
gelişimin hızlandırılması Sayfa 329 

Üniversitelerin spor kulüplerini geliştirmek ve spor faaliyet ile branş çeşitliliğini arttırmaları 

Plan Uygulama Kılavuzu Sayfa 345 Bölge planı kapsamında belirlenmiş olan alanlarda uygulamaya dönük bilimsel çalışmalar 
yürütmek, Bölge planına göre bölgenin ihtiyacı olan alanlarda bölümler açarak ihtisaslaşmaya 
katkıda bulunmak, 
Bölge planında önceliklendirilmiş alanlarda sanayi ile birlikte proje üretmek. 

Tablo 8 Üst Politika Belgeleri Analizi 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Üniversitenin sunduğu temel ürün ve hizmetler, mevzuat analizinin çıktılarından yararlanılarak belirlenmiştir. 

Üniversitenin faaliyet alanları sekiz ana başlık altında gruplandırılmış; belirlenen ürün ve hizmetler in bu faaliyet alanları 

ile ilişkisi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

FAALİYET ALANLARI ÜRÜN/HİZMETLER 

A- Eğitim ve Öğretim Lisans Eğitim Programları 

Lisansüstü Eğitim Programları (Yüksek Lisans, Doktora) 

Ulusal ve Uluslararası Değişim Programı 

Staj Programı 

Meslek Sahibi Birey (Mezun) 

Öğrenci Danışmanlığı 

B- Araştırma-Geliştirme ve Yenilik Araştırma Projeleri 

Bilimsel Yayınlar 

Lisansüstü Tezler ve Projeler 

Bilimsel Toplantı, Seminer, Kongre ve Konferanslar 

Teknoloji Geliştirme 

Patent/Faydalı Model/Tescil 

Araştırma Merkezleri Analiz Hizmetleri 

Bilimsel Araştırmaları Destek Hizmetleri 

C- Topluma Katkı  Topluma Yönelik Bilgilendirme, Bilinçlendirme ve Eğitim Hizmetleri 

Sivil Toplum Örgütlerine Destek ve İşbirlikleri 

Kurum ve Kuruluşlarla Geliştirilen Topluma Hizmet Projeleri 

İhtiyaç Sahiplerine Yönelik Yardım Çalışmaları ile Çevrecilik Alanındaki Faaliyetler  

Ç- Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Kütüphane Hizmetleri 

Sağlıklı Yaşam ve Spor Hizmetleri 

Sergi ve Sanatsal Etkinlikler 

Öğrencilere Yönelik Sağlık, Kültür, Beslenme ve Barınma Hizmetleri 

Törenler (Açılış, Mezuniyet vb.) ve Önemli Gün Etkinlikleri 

Oryantasyon ve Kariyer Günleri, Kutlamalar ve Şenlikler  

D- Girişimcilik Girişimciliğin Desteklenmesi-Kuluçka Merkezleri 

Girişimcilik Kapsamında Yapılan Faaliyet ve Etkinlikler 

E- Kamu, Üniversite, Sanayi İşbirliği Danışmanlık Hizmetleri 

Bilirkişi ve Hakemlik Hizmetleri 

Üniversite ve Sanayi İşbirliğinde Ar-Ge ve Yenilik Projeleri 

Mühendislik ve Test Hizmetleri 

Yerel İşbirlikleri  

F- Kurum İçi ve Kurum Dışı İletişim Bilgilendirme Hizmetleri 

Elektronik Posta Hizmeti 

Basın ve Halkla İlişkiler ile Bilgi Edinme Hizmetleri 

G- Yönetim Süreci ve Destek Hizmetleri İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Genel Destek Hizmetleri 

Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Mali Hizmetler 

Kütüphane ve Dokümantasyon ile İlgili Hizmetler 

Yapı İşleri ile İlgili Hizmetler 

Bilişim ve İletişim Teknolojileri Hizmetleri 

Hukuk ve Mevzuat ile İlgili Hizmetler 

Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler  

Tanıtım Hizmetleri 

Mali ve İdari Mevzuat Bilgilendirme ve Uygulama 

Tablo 9 Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi  
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2.6. Paydaş Analizi 

Paydaş 
Türü 

Paydaşlar Önem Derecesi Etki Önceliği 
İÇ

 P
A

Y
D

A
Ş

 Akademik Personel Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

İdari Personel Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Akademik Birimler Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

İdari Birimler Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

Öğrenciler Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Cumhurbaşkanlığı (Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı) 

Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Yükseköğretim Kurulu Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

TÜBİTAK Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi 

Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Muallimköy Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi 

Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Organize Sanayi Bölgeleri Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Potansiyel Öğrenciler Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Sivil Toplum Kuruluşları Yüksek Güçlü Birlikte çalış 

Sayıştay Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Yükseköğretim Kalite Kurulu Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Kocaeli Valiliği Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji 
Enstitüleri 

Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma 
Vakfı 

Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Mezunlar Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Yerel Yönetimler Yüksek Zayıf Çalışmalara Dâhil Et 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı 

Düşük Güçlü Bilgilendir 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Milli 
Emlak Genel Müdürlüğü) 

Düşük Güçlü Bilgilendir 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Düşük Güçlü Bilgilendir 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Düşük Güçlü Bilgilendir 

Medya Kuruluşları Düşük Güçlü Bilgilendir 

Akreditasyon ve Kalite Güvence 
Kuruluşları 

Düşük Zayıf İzle 

İşverenler ve İşveren Örgütleri Düşük Zayıf İzle 

Tedarikçiler Düşük Zayıf İzle 

Emekli Personel Düşük Zayıf İzle 

KOSGEB Düşük Zayıf İzle 

Kamu İhale Kurumu Düşük Zayıf İzle 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Düşük Zayıf İzle 

Türkiye Ulusal Ajansı Düşük Zayıf İzle 

Ticaret ve Sanayi Odaları Düşük Zayıf İzle 

Diğer Bakanlıklar Düşük Zayıf İzle 

GTÜ Spor Kulübü Düşük Zayıf İzle 

Tablo 10 Paydaşların Önceliklendirilmesi 
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Akademik Personel ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

İdari Personel   ●           ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ●        ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

Akademik Birimler ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

İdari Birimler   ●           ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ●        ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

Öğrenciler ● ● ● ● ● ●  ● ● ● ● ● ●  ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●      ● ● ●  ●   ● ● ●  ● ● ● 

Cumhurbaşkanlığı (Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı) 

   ●   ●            ● ●  ●             ●  ● ● ● ● ●  ●  ● 

Yükseköğretim Kurulu ● ●  ●   ● ● ● ● ● ● ●      ● ●  ● ● ● ● ● ●  ●   ●   ●  ●  ●  ● ● ●  ● 

TÜBİTAK    ● ●  ● ●   ● ●     ●     ●   ● ●   ●         ●        

Gebze Teknik Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi 

   ●      ● ● ●             ● ●   ●  ●               

Muallimköy Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi 

   ●      ● ● ●             ● ●   ●  ●               

Organize Sanayi Bölgeleri    ● ●     ● ● ● ●  ●          ● ● ● ● ● ● ●               

Potansiyel Öğrenciler ● ● ● ● ● ●             ● ● ● ● ● ●          ●     ●  ●  ● ●  
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Sivil Toplum Kuruluşları               ● ● ● ●   ●  ●        ● ●  ●          ●  

Sayıştay                                   ● ● ● ●  ●  ●   ● 

Milli Eğitim Bakanlığı               ●                       ●    ●   ● 

Hazine ve Maliye Bakanlığı    ●                            ●   ● ● ● ●    ●   ● 

Yükseköğretim Kalite Kurulu ● ●                 ● ●  ●  ●           ● ● ● ● ● ● ●  ●   

Kocaeli Valiliği               ● ● ● ●     ● ●       ● ●    ●      ●   ● 

Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji 
Enstitüleri 

● ● ●    ●  ● ●   ●    ●            ●  ● ●            ●  

Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma 
Vakfı 

    ●     ●      ● ● ●             ●             ●  

Mezunlar     ● ●         ● ● ● ●     ● ●                    ●  

Yerel Yönetimler          ●     ● ● ● ●                            

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı 

                                  ●       ●    

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Milli 
Emlak Genel Müdürlüğü) 

                                       ●  ●   ● 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı       ●   ● ● ●             ● ●   ●                ● 
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Doğu Marmara Kalkınma Ajansı          ● ● ●   ● ● ●        ● ●   ●  ●               

Medya Kuruluşları               ● ●     ●  ● ●        ●  ●          ●  

Akreditasyon ve Kalite Güvence 
Kuruluşları 

● ●          ●    ●                           ●   

İşverenler ve İşveren Örgütleri    ●        ● ●   ●        ●   ● ● ● ●                

Tedarikçiler                                    ●  ●  ● ●  ●   

Emekli Personel               ● ●  ●     ● ●                      

KOSGEB           ● ● ●    ●        ● ●   ●                 

Kamu İhale Kurumu                                    ●  ●  ● ● ●   ● 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)    ●                               ● ●  ●    ●   ● 

Türkiye Ulusal Ajansı   ●  ●                                       ●  

Ticaret ve Sanayi Odaları    ● ●     ● ●  ●   ●         ● ● ● ● ● ● ●               

Diğer Bakanlıklar    ● ●     ●  ●   ● ● ● ●    ●    ● ●         ● ● ●  ● ● ● ●  ● 

GTÜ Spor Kulübü     ●     ●     ●     ●  ●  ●            ●       ●   

Tablo 11 Paydaş - Ürün/Hizmet Matrisi 
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                              Etki Düzeyi 

Önem Düzeyi 
Zayıf Güçlü 

Düşük İzle Bilgilendir 

Yüksek Çıkarlarını gözet, Çalışmalara dâhil et Birlikte çalış 

Tablo 12 Paydaş Etki/Önem Matrisi 

2.6.1. Öğrenci Yapısı 

2020-2021 dönemi Mart ayı itibariyle üniversitemiz öğrencilerinin %42’sinin kadın öğrenciler, %58’ini erkek 

öğrenciler oluşturmaktadır. Kadın öğrenciler temel bilimler, mimarlık ve biyoteknoloji alanlarında, erkek öğrencilerin 

mühendislik, sosyal bilimler, enerji teknolojileri ve savunma teknolojileri alanlarında yoğunluk göstermektedir. 

S.No Fakülte-Enstitü Adı 
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K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

K
ad

ın
 

E
rk

ek
 

T
o

p
la

m
 

1 Mühendislik Fakültesi 320 1.112 1.432 417 1.290 1.707 580 1.560 2.140 815 1.936 2.751 1.054 2.152 3.206 1.027 2.249 3.276 

2 Temel Bilimler Fakültesi 368 177 545 394 203 597 460 244 704 494 281 775 548 332 880 542 327 869 

3 İşletme Fakültesi 147 140 287 159 166 325 179 204 383 214 264 478 269 307 576 266 307 573 

4 Mimarlık Fakültesi 181 146 327 223 184 407 289 212 501 379 241 620 461 283 744 461 283 744 

5 
Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi  (**) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 Fen Bilimleri Enstitüsü 1.351 1.112 2.463 947 1.825 2.772 907 1.551 2.458 845 1.163 2.008 911 1.111 2.022 940 1.145 2.085 

7 Sosyal Bilimler Enstitüsü 265 1.301 1.566 374 1.291 1.665 298 958 1.256 268 539 807 287 487 774 292 506 798 

8 Nanoteknoloji Enstitüsü     0 3 8 11 8 11 19 13 21 34 26 29 55 31 28 59 

9 Bilişim Teknolojileri Enstitüsü     0     0     0     0     0     0 

10 Enerji Teknolojileri Enstitüsü     0     0     0 3 15 18 6 49 55 6 50 56 

11 Biyoteknoloji Enstitüsü     0 2 1 3 24 7 31 25 13 38 33 18 51 36 20 56 

12 
Yer ve Deniz Bilimleri 
Enstitüsü 

    0     0     0     0     0 8 6 14 

13 Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü     0     0     0     0     0     0 

14 
Savunma Teknolojileri 
Enstitüsü 

    0     0     0 1 21 22 4 36 40 4 21 25 

TOPLAM 2.632 3.988 6.620 2.519 4.968 7.487 2.745 4.747 7.492 3.057 4.494 7.551 3.599 4.804 8.403 3.613 4.942 8.555 

Tablo 13 Fakülte-Enstitü Öğrenci Sayıları (2016-2021) 
 

(*) Veriler Mart-2021 itibarıyla öğrenci sayılarını göstermektedir.  

(**) Fakülte 15.06.2020 tarih ve 2654 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kurulmuş olup Mart-2021 itibarıyla henüz eğitim öğretime başlamamıştır. 

2016 ve 2021 yılları itibariyle başlıca fakülte/enstitü bazında öğrenci sayılarının toplam öğrenci sayısına oranı 

incelendiğinde; 

 Mühendislik Fakültesinin %21,63’den %38,29’a,  

 Temel Bilimler Fakültesinin %8,23’den 

%10,16’ya,  

 İşletme Fakültesinin %4,34’den %6,70’e,  

 Mimarlık Fakültesinin 4,94’den %8,70’e yükseldiği  

 Fen Bilimleri Enstitüsünün %37,21’den 

%24,37’ye,  

 Sosyal Bilimler Enstitüsünün ise %23,66’dan 

%9,33’e gerilediği görülmektedir. 
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Şekil 1 Fakülte-Enstitü Öğrenci Sayıları (2016-2021) 

2020-2021 eğitim-öğretim döneminde lisansüstü eğitim programlarına kayıtlı toplam 3.093 öğrenci 

bulunmaktadır. Öğrencilerin %75’i yüksek lisans programlarına, %25’ doktora programlarında kayıtlıdır.  

S. 
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1 Fen Bilimleri Enstitüsü 1.925 538 2.463 2.190 582 2.772 1.877 581 2.458 1.434 574 2.008 1.443 579 2.022 1.516 569 2.085 

2 Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.343 223 1.566 1.465 200 1.665 1.065 191 1.256 644 163 807 616 158 774 646 152 798 

3 Nanoteknoloji Enstitüsü 0 0 0 11 0 11 18 1 19 23 11 34 55 0 55 38 21 59 

4 Bilişim Teknolojileri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Enerji Teknolojileri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 55 0 55 56 0 56 

6 Biyoteknoloji Enstitüsü 0 0 0 0 3 3 20 11 31 26 12 38 28 23 51 30 26 56 

7 Yer ve Deniz Bilimleri Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14 

8 Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü     0     0     0     0     0   0 0 

9 Savunma Teknolojileri Enstitüsü     0     0     0 22 0 22 40 0 40 25 0 25 

GENEL TOPLAM 3.268 761 4.029 3.666 785 4.451 2.980 784 3.764 2.167 760 2.927 2.237 760 2.997 2.325 768 3.093 

Tablo 14 Enstitü Öğrenci Sayıları (2016-2021) 

 

 
Şekil 2 Enstitü Öğrenci Oranları (2016-2021)  
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2.6.2. Dış Paydaş Anket Değerlendirme Sonucu 

2022-2026 Stratejik Plan Hazırlık Programı doğrultusunda belirlenen dış paydaşlara yönelik olarak 23-31 

Mart 2021 tarihleri aralığında dijital platform üzerinden toplam 11 sorudan oluşan anket çalışması yapılmıştır. Ankete 

toplam 146 kişi katılmıştır.  

Ankete katılan kişiler paydaş gruplarına göre 

incelendiğinde katılımcıların ağırlıklı olarak GTÜ 

Öğrencisi/Mezunu ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında çalışanlar 

olduğu bu doğrultuda en çok iletişim kurduğu birimlerin Fakülteler, 

Enstitüler ve İdari Birimlerin olduğu görülmektedir. Üniversiteye 

ilişkin haber ve bilgilerin ankete katılan tarafından en çok kurumsal 

web sitesinden öğrenildiği (%57,5) belirtilmiştir. Anketi 

cevaplandıranlardan Üniversiteye ilişkin bilgi düzeyi orta ve üstü olanların oranı %57’dir. Üniversitenin Araştırma-

Geliştirme, Yenilik alanındaki hizmetlerinin daha önemli olduğunu düşünenlerin oranı %64’dür. Araştırma-Geliştirme, 

Yenilik ile Eğitim-Öğretim alanında hizmetlerin yeterlilik düzeyi yüksek bulunurken;  Topluma Katkı ile İşbirliği, 

Girişimcilik alanındaki hizmetlerin yeterlilik düzeyi nispeten düşük bulunmuştur.  

Dış paydaşların üniversitenin güçlü yönlerine ilişkin ilk beş tespiti Ar-Ge Çalışmaları, Akademik Kadro, 

Konum, Eğitim-Öğretim ve Sanayi İşbirliğidir. Zayıf yönlere ilişkin ilk beş tespit Sosyal Olanaklar, Tanıtım, İdari İşler, 

İletişim ve Barınmadır. Üniversitenin fırsatlarına ilişkin ilk beş konu Konum, Kamu İşbirliği, Akademik Kadro, Teknik 

üniversite olması ve Ar-Ge çalışmaları olmuştur. Tehditlere ilişkin ilk beş konunun ise Sosyal imkânların yetersizliği, 

İletişimsizlik, Barınma Olanaklarının Yetersizliği, Rekabet ve Akademik Kadro Kaybı olduğu görülmektedir.  

2.6.3. İç Paydaş Anket Değerlendirme Sonucu 

2022-2026 Stratejik Plan Hazırlık Programı doğrultusunda belirlenen iç paydaşlara yönelik olarak 23-31 Mart 

2021 tarihleri aralığında dijital platform üzerinden toplam 9 sorudan oluşan anket çalışması yapılmıştır. Ankete toplam 

44 kişi katılmıştır. Katılımcıların %61’i akademik personel, %39’u idari personeldir. 

Katılımcıların üniversitenin sunduğu faaliyet/hizmet alanlarını önem derecesine göre yaptığı değerlendirme 

sonuçlarına göre Araştırma-geliştirme, yenilik, girişimcilik ve işbirliği faaliyetlerinin %60 (%20,50) önemli olduğu tespiti 

yapılmıştır. Eğitim faaliyetlerinin %40 (31,80) önemli olduğuna ilişkin cevaplar çoğunluktadır. Topluma katkı 

faaliyetlerinin önem düzeyi ise %10 (%54,60) oranındadır.  

Üniversitenin güçlü yönlerine ilişkin katılımcılar tarafında yapılan değerlendirmede Konum, Üniversite Niteliği 

ve Ar-Ge Çalışmaları öne çıkmaktadır. Zayıf yönlere ilişkin değerlendirmelerde Mali Kaynak Yetersizliği, Kadro 

Yetersizliği ve Yetkinliği ile Sosyal İmkânlar belirtilmektedir. Katılımcılar tarafından fırsatlara ilişkin yapılan 

değerlendirmelerde Konum ve Online Eğitim Sistemleri; tehditlere ilişkin yapılan değerlendirmelerde ise Covid-19 

Salgını, Konum ve Personel Kaybı öne çıkmaktadır. 
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2.7. Kuruluş İçi Analiz 

2.7.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

Üniversitede 1 Mart 2021 itibariyle toplam 1.096 personel görev 

yapmaktadır. Bu personelin 691’i akademik personel, 301’i idari personel ve 

104’ü de işçi kadrolarında istihdam edilmektedir. 2016-2020 yılları itibaren 

toplam personel sayıları incelediğinde yıllık ortalama %7,44 oranında artış 

görülmektedir. 2016 ve 2020 yılı toplam personel sayıları karşılaştırıldığında 

toplam personel sayısında %33 oranında artış bulunmaktadır. 

S. No Yıl 
Kadro 

Toplam Değişim Oranı 
Akademik İdari Sürekli İşçi 

1 2016 496 304 7 807 - 

2 2017 543 305 7 855 %5,95 

3 2018 587 303 92 982 %14,85 

4 2019 606 301 88 995 %1,32 

5 2020 669 300 102 1.071 %7,64 

6 2021 691 301 104 1.096 %2,33 

Tablo 15 Kadroya Göre Personel Sayıları (2016-2021) 

 

Şekil 3 Kadroya Göre Personel Sayıları (2016-2021) 

Üniversitenin toplam 1.096 personelinin 185(%17)’i 0-1 Yıl, 248(%22)’i 2-5 Yıl, 195(%18)’i 6-10 Yıl, 

208(%19)’i, 11-20 Yıl ve 260(%24)’ı 20 Yıl ve üzeri hizmet süresine sahip bulunmaktadır.  
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1 0-1 Yıl 70 19   89 89 15   104 129 7 85 221 107 9   116 128 14 15 157 152 16 17 185 

2 2-5 Yıl 147 60   207 151 46   197 124 32   156 135 25 81 241 161 22 80 263 147 21 80 248 

3 6-10 Yıl 74 50 7 131 86 59   145 99 74   173 112 85   197 110 78   188 116 79   195 

4 11-20 Yıl 104 85   189 102 83 7 192 107 77 7 191 113 61 7 181 127 66 7 200 134 67 7 208 

5 20 Yıl ve üzeri 101 90   191 115 102   217 128 113   241 139 121   260 143 120   263 142 118   260 

GENEL TOPLAM 496 304 7 807 543 305 7 855 587 303 92 982 606 301 88 995 669 300 102 1.071 691 301 104 1.096 

Tablo 16 Hizmet Süresine Göre Personel Dağılımı (2016-2021) 

496 543 587 606
669 691

304 305 303 301 300 301

7 7
92 88 102 104

0

200

400

600

800

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Kadroya Göre Personel Sayılarının Dağılımı (2016-2021)

Akademik İdari Sürekli İşçi



   
   

  2022-2026 

  STRATEJİK PLANI 

  www.gtu.edu.tr ►32 

  

 
Şekil 4 Hizmet Süresine Göre Personel Dağılımı 

 

 

 Kadrosuna göre personelin hizmet süresi incelendiğinde akademik personelin; %22’sinin 0-1 Yıl, %21’inin 2-

5 Yıl, %17’sinin 6-10 Yıl, %19’unun 11-20 Yıl ve %21’inin ise 20 Yıl ve üzeri hizmeti bulunmaktadır. İdari personelin 

%6’sının 0-1 Yıl, %7’sinin 2-5 Yıl, %26’sının 6-10 Yıl, %22’sinin 11-20 Yıl ve %39’unun ise 20 Yıl ve üzeri hizmeti 

bulunmaktadır. Sürekli İşçi kadrosunda bulunan personelin %17’sinin 0-1 Yıl, %77’sinin  2-5 Yıl ve %7’sinin ise 11-20 

Yıl hizmeti bulunmaktadır. 

   

 
Şekil 5 Kadro Türü ve Hizmet Süresine Göre Personel Dağılımı 
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Üniversitenin toplam 1.096 personelinin 73(%7)’ü 21-25 Yaş, 183 (%17)’ü 26-30 Yaş, 189 (%17)’i 31-35 Yaş, 193 

(%17)’ü 36-40 Yaş, 275 (%25)’ı 41-50 Yaş ve 183 (%17)’ü ise 51 ve üzeri yaş grubunda bulunmaktadır.  

S. 
No 

Yaş  
Grubu 
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1 21-25 Yaş 7 8   15 10 8   18 13 11 1 25 30 15 1 46 39 15   54 57 16   73 

2 26-30 Yaş 106 44   150 130 44   174 118 18 5 141 127 19 2 148 145 20 14 179 147 22 14 183 

3 31-35 Yaş 115 50   165 125 51   176 139 60 15 214 125 61 14 200 120 55 14 189 117 56 16 189 

4 36-40 Yaş 92 42   134 97 42   139 105 43 10 158 113 43 12 168 131 48 13 192 135 45 13 193 

5 41-50 Yaş 126 96 5 227 131 96 3 230 125 98 33 256 142 95 31 268 150 90 32 272 151 92 32 275 

6 51 ve üzeri yaş 50 64 2 116 50 64 4 118 87 73 28 188 69 68 28 165 84 72 29 185 84 70 29 183 

GENEL TOPLAM 496 304 7 807 543 305 7 855 587 303 92 982 606 301 88 995 669 300 102 1.071 691 301 104 1.096 

Tablo 17 Personelin Yaş Grubuna Göre Dağılımı (2016-2021) 

  

 
Şekil 6 Yaş Grubuna Göre Personel Dağılımı 

Kadrosuna göre personelin yaş grubu incelendiğinde, akademik personelin %8’i 21-25 Yaş, %21’i 26-30 Yaş, 

%17’si 31-35 Yaş, %20’si 36-40 Yaş, %22’si 41-50 Yaş, %12’si 51 ve üzeri yaş grubunda yer almaktadır. İdari 

personelin %5’i 21-25 Yaş, %7’si 26-30 Yaş, %19’u 31-35 Yaş, %15’i 36-40 Yaş, %31’i 41-50 Yaş, %23’ü 51 ve üzeri 

yaş grubunda yer almaktadır. Sürekli işçi kadrosunda yer alan personelin %13’ü 26-30 Yaş, %15’i 31-35 Yaş, %13’ü 

36-40 Yaş, %31’i 41-50 Yaş, %28’i 51 ve üzeri yaş grubunda yer almaktadır. 
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Şekil 7 Kadro Türü ve Yaş Grubuna Göre Personel Dağılımı (2021) 

 

2.7.1.1. Akademik Personel 

Üniversitemizde uluslararası düzeyde kabul 

görmüş öğretim üyesi mevcudiyetinin sürekliliğini sağlamak 

için Öğretim Üyesi alımlarında “Times Higher Education 

World University Rankings” ilk 500 listesinde olmayan bir 

üniversiteden doktora derecesini almış adayların, doktora 

sonrasında, bu kapsamdaki bir araştırma veya uygulama 

kurumunda “akademik eğitim/faaliyet süreçlerine” en az bir 

yıl süreyle katılmış olması şartı aranmaktadır. Ayrıca yabancı dilde eğitim ve araştırma kapasitesinin korunmasına 

yönelik olarak İngilizce Seminer verilmesi koşulu mevcuttur. İndeksli yayın sayısındaki güçlü yönün korunması ve 

araştırmaya yönelik çalışmaların devamlılığının sağlanması için Dr. Öğretim Üyesi, Doçent ve Profesör atamalarında 

ve yükseltmelerde daha fazla yayın yapılması ve yayın kalitesinin artırılmasına yönelik kriter belirlenmiştir. Öğretim 

üyesi seçiminde SCI/SSCI ve AHCI endeksli dergide daha fazla yayın yapmak ve Web of Science Quartile (Q1-Q4) 

düzeyi olarak daha kaliteli dergide yayın yapmak esas alınarak puanlama söz konusudur. Atama ve yükseltme 

kriterlerinde daha önce tanımlanmayan; uluslararası ve ulusal kitap yazarlığı, yarışma, ödül, uygulama, yazılım ve 

patent geliştirme, uluslararası endeksli ve ulusal hakemli dergilerde atıflar, lisansüstü tez danışmanlığı, yürütücü ve 

araştırmacı olarak yer alınan projeler ve bilimsel toplantı faaliyetleri puanlandırılarak öğretim üyesi atama ve yükseltme 

koşulları kapsamında yer almıştır.  Atama için başvuran öğretim elemanı GTÜ Akademik Yükseltme ve Değerlendirme 

Kurulu tarafından önceden tespit edilen esaslara göre ön incelemeye alınmaktadır. Ön koşulun sağlanması halinde 

başvuran adayın akademik nitelik ve performansı ayrıntılı olarak incelenmektedir. Değerlendirmede adayın bilim 

alanındaki yeri ve potansiyeli, eğitim ve öğretime katkısı, mesleki deneyim ve katkıları, başvurduğu birimin hedeflerine 

yönelik getirdiği ya da getirebileceği katkılar, etki (impact) faktörü yüksek dergilerde yapılan yayın sayısı ile görev aldığı 

diğer kurumlardaki hizmetleri dikkate alınmaktadır. 
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2021 yılı Mart ayı itibariyle üniversitenin akademik personel sayısı toplamı bir önceki yıla göre %3,29 artışla 

691 kişi olmuştur. 2021 yılında akademik kadro 114 (%17) Profesör, 56 (%8) Doçent, 117 (%17) Doktor Öğretim Üyesi, 

113 (%16) Öğretim Görevlisi ve 291 (%42) Araştırma Görevlisinden oluşmaktadır. 

Sıra No Unvan 2016 2017 2018 2019 2020 2021* 
(2021-2020) 

Değişim 
Oranı  

1 Profesör 82 84 91 104 115 114 -%0,87 

2 Doçent 52 53 57 66 56 56 %0,00 

3 Yardımcı Doçent  70 77 0 0 0 0  %0,00 

4 Doktor Öğretim Üyesi 0 0 96 102 117 117 %0,00 

5 Öğretim Görevlisi 13 11 91 96 104 113 %8,65 

6 Okutman 30 34 0 0 0 0  %0,00 

7 Çevirici 0 1 0 0 0 0  %0,00 

8 Eğitim-Öğretim Planlamacısı 0 0 0 0 0 0  %0,00 

9 Araştırma Görevlisi 215 245 252 238 277 291 %5,05 

10 Uzman 34 38 0 0 0 0  %0,00 

GENEL TOPLAM 496 543 587 606 669 691 %3,29 

Tablo 18 Akademik Personel Sayıları (2016-2021) 
* Veriler 2021 yılı Mart ayına aittir.  

 

  

 

Şekil 8 Akademik Personelin Unvana Göre Dağılım Grafiği 
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 Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Akademik Personel olarak üniversitede 8 kişi görev yapmaktadır. Görev 

yapanların 2’si Profesör, 2’si Doçent, 1’i Öğretim Görevlisi ve 3’ü Dr. Öğretim Üyesi unvanına sahiptir. 

Sıra 
No 

Unvan Görevli Oldukları Birimler Almanya İran Pakistan Rusya Yunanistan TOPLAM 

1 Profesör 
Mühendislik Fakültesi  1    

2 
Bilişim Teknolojileri Enstitüsü     1 

2 Doçent 
Temel Bilimler Fakültesi    1  

2 
Mühendislik Fakültesi 1     

3 
Öğretim 
Görevlisi 

Savunma Teknolojileri Enstitüsü   1   1 

4 
Dr. Öğretim 
Üyesi 

Mühendislik Fakültesi  1    

3 Temel Bilimler Fakültesi  1    

Bilişim Teknolojileri Enstitüsü     1 

GENEL TOPLAM 1 3 1 1 2 8 

Tablo 19 Sözleşmeli Akademik Personel Sayıları(Yabancı Uyruklu) 

2.7.1.2. İdari Personel 

Üniversitede 2021 Mart ayı itibariyle 301 idari personel ve 104 sürekli işçi olmak üzere toplam 405 personel 

görev yapmaktadır.  

S.No Hizmet Sınıfı 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 206 207 203 198 195 195 

2 Teknik Hizmetler Sınıfı 69 68 72 74 74 75 

3 Sağlık Hiz. ve Yar. Sağ. Hiz. S. 7 8 8 8 8 8 

4 Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 1 1 2 2 

5 Yardımcı Hizmetler Sınıfı 20 20 19 20 21 21 

6 Sürekli İşçi/Diğer 7 7 92 88 102 104 

GENEL TOPLAM 311 312 395 389 402 405 

Tablo 20 İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Sayıları (2016-2021) 

  

 
Şekil 9 İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılım Grafiği 

Eğitim durumlarına göre 405 personelin 39(%10)’u Yüksek Lisans / Doktora, 154 (%38)’ü Lisans, 58(%14)’i 

Ön Lisans, 85(%21)’i Lise ve 69(%17)’u İlköğretim düzeyine sahiptir. 2020 yılıyla karşılaştırıldığında İlköğretim ve Lise 

eğitim düzeyine sahip idari personel azaldığı, Ön Lisans eğitim düzeyine sahip personelin arttığı görülmektedir.  Bu 

sonuç aynı zamanda insan kaynağında yaşanan nitelik gelişimini de göstermektedir. 
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1 İlköğretim 31 3 34 31 3 34 30 48 78 28 44 72 27 42 69 26 43 69 

2 Lise 56 3 59 56 3 59 57 35 92 52 35 87 45 40 85 44 41 85 

3 Ön Lisans 44   44 44   44 37 5 42 43 5 48 46 9 55 49 9 58 

4 Lisans 145 1 146 146 1 147 149 4 153 144 4 148 144 10 154 144 10 154 

5 Yüksek Lisans / Doktora 28   28 28   28 30   30 34   34 38 1 39 38 1 39 

GENEL TOPLAM 304 7 311 305 7 312 303 92 395 301 88 389 300 102 402 301 104 405 

Tablo 21 İdari Personelin Eğitim Durumu (2016-2021) 

  

 
Şekil 10 İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 

Eğitim durumlarına göre 301 idari hizmet sınıflarında bulunan personelin 38(%13)’i Yüksek Lisans / Doktora, 

144 (%48)’ü Lisans, 49(%16)’u Ön Lisans, 44(%14)’ü Lise ve 26(%9)’sı ise İlköğretim düzeyine sahiptir. Sürekli 

işçi/diğer hizmet sınıfında bulunan104 personelin 1(%1)’i Yüksek Lisans / Doktora, 10(%10)’u Lisans, 9(%9)’u Ön 

Lisans, 41(%39)’i Lise ve 43(%41)’ü ise İlköğretim düzeyine sahiptir. 

  

 
Şekil 11 Hizmet Sınıfı ve Eğitim Durumuna Göre Personel Dağılım (2021)  
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REKTÖR
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Şekil 12 Teşkilat Şeması 
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2.7.2. Kurum Kültürü Analizi 

Kurum kültürü analizinde öncelikle mevcut kurum kültürünü tanımlamak amacıyla analizin alt bileşenleri olan 

katılım, işbirliği, bilginin yayılımı, öğrenme, kurum içi iletişim, paydaşlarla olan ilişkiler, değişime açıklık, stratejik 

yönetim ile ödül ve ceza sistemi alanlarında 23-31 Mart döneminde dijital platform üzerinden anket çalışması 

yapılmıştır. Ankete 44 çalışan katılmış olup katılımcıların %61’i akademik personel, %39’u idari personeldir. Yapılan 

anket ile kurum kültüründe sorun teşkil edebilecek alanların tespiti ve daha iyi bir kurum kültürü için neler yapılması 

gerektiğinin ortaya konulması amaçlanmıştır. Anket sonuçlarının değerlendirilmesi sonucunda sadece ödül ve ceza 

sisteminin varlığı ve uygulama düzeyi ile çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik mekanizmaların varlığı ve 

etkinlik düzeyi alanlarında az da olsa sorun bulunduğu, diğer tüm alt bileşenler açısından üst yönetimin perspektifine 

uygun, beklentilerini makul seviyede karşılayan kurum kültürünün mevcut olduğu sonucu ortaya çıkmıştır. Tespit edilen 

ve iyileştirme-geliştirme ihtiyacı bulunan ödül ve ceza sistemi alanında yasal düzenleme/düzenlemeler gerekliliği tespiti 

yapılarak bu alanda oluşabilecek ve planın uygulanmasında risk yaratabilecek durumların iyileştirilmesi çalışmalarının 

planın uygulanması ile eş zamanlı olarak yapılması gerektiği sonucuna varılmıştır.  

2.7.3. Fiziki Kaynak Analizi 

2020 yılında kampüs alanı içindeki eski binaların restore edilerek tekrar kullanımı kazandırılması neticesinde 

kampüste bulunan toplam kapalı alan 2021 yılı itibarıyla 135.005,91 m2’ ye ulaşmıştır. 2.697,05 m2’ ye sahip ek hizmet 

binası ile birlikte sahip olunan toplam kapalı alanımız 137.702,96 m2 ’dir. 

GTÜ 

2018 YILI 2019 YILI 2020 YILI 

KAPALI 
ALAN 

KAMPÜS 
ALANI 

KAPALI 
ALAN 

KAMPÜS 
ALANI 

KAPALI 
ALAN 

KAMPÜS 
ALANI 

Kampüs 124.093 m2 1.782.560 m2 124.093,39 m2 1.782.560 m2 135.005,91 m2 1.380.268,98 m2 

Ek Hizmet Binası 2.900 m2  2.697,05 m2  2.697,05 m2  

Tablo 22 Kapalı Alan ve Kampüs Alanı (2018-2020)  
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GTÜ bünyesinde; 8 Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ve tüm araştırma birimleri bünyesinde modern 

cihazlarla donatılmış 158 laboratuvar mevcuttur. Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (GEBZELAB), 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kariyer ve Profesyonel Gelişim Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Merkezi Araştırma Uygulama Laboratuvarı (GTÜ- MAR) başlıca Uygulama ve Araştırma Merkezleridir. GTÜ-MAR, 

öncelikli olarak GTÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik, Kimya, Biyomühendislik ve Kimya Mühendisliği bölümlerinden 

araştırmacı ve bilim insanlarının “Sağlık ve Biyomedikal Araştırmalar” alanındaki altyapı ihtiyaçlarını ele alan, 

Üniversite içi ve dışı tüm diğer kullanıcıların araştırma talepleri 

ve kullanımlarına da açık olacak şekilde tasarlanmıştır. GTÜ-

MAR çalışma alanları; Sağlık ve tarım alanında ileri hücre 

teknolojileri, İleri biyomalzemeler (biyoaktif moleküller ve 

biyouyumlu yüzeyler), Deney hayvan modelleri (fare) 

geliştirilmesi, Bitkisel hücre teknolojileri, Biyo/Kimyasal 

algılayıcı sistemler ve İleri görüntüleme sistemleri olarak 

özetlenebilir. GTÜ-MAR, “Sağlık Teknolojileri ve Biyomedikal” 

çalışmalar odaklı altyapıya sahip bir merkez olup, bünyesinde Deney Hayvanları Laboratuvarı, Moleküler Görüntüleme 

ve Analiz Laboratuvarı, Proteom/Metabolom Analizi Laboratuvarı, Hücre Biyolojisi Araştırma Laboratuvarı, Bitki 

Biyoteknolojisi Laboratuvarı, İleri Biyomalzemeler Laboratuvarı ve Biyoenformatik Birimlerini barındırmaktadır. Merkez, 

Üniversite içi ve dışından tüm kullanıcılara projelendirilmiş çalışmalarda hizmet vermek amaçlı oluşturulmuştur. 

Nanoteknoloji Enstitü bünyesinde, ince film büyütme sistemleri ile birlikte X-ışınları Fotoelektron Spektroskopisi (XPS) 

ve Taramalı Tünelleme Mikroskobu(STM) gibi yüzey bilimi ve nanoteknoloji araştırmalarına yönelik geniş bir cihaz 

altyapısı bulunmaktadır. GTÜ, güçlenen laboratuvar altyapısı ile nanoteknoloji, nanomanyetizma, spintronik, 

manyetoelektrik, nükleer manyetik rezonans ve manyetik levitasyon gibi araştırma alanlarında, nanoteknoloji ve 

manyetik malzemelerin teknolojik uygulamaları konularında çalışmalarını sürdürmektedir. 

2.7.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Sıra No Sistem Donanımları Sayısı 

1 Sunucular 6 

2 Storage 3 

3 Firewall 2 

4 Qnap 2 

5 Omurga 3 

6 Router 1 

7 San Switch 2 

8 Wifi Kontroller 3 

9 Switch 300 

10 Access Point 370 

Genel Toplam 692 

Tablo 23 Sistem Donanımları 
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Sıra No Kullanıcı Donanımları Sayısı 

1 Bilgisayar ve Sunucular 3.598 

2 Bilgisayar Çevre Birimleri 636 

3 Posta Makineleri 3 

4 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri 7 

5 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 2 

6 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler 12 

7 Teksir ve Çoğaltma Makineleri 43 

8 Haberleşme Cihazları 1.316 

9 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 726 

10 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 428 

11 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 1.492 

12 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar 81 

Genel Toplam  8.344 

Tablo 24 Kullanıcı Donanımları 

Sıra 
No 

Kullanılan Yazılımlar 
Sıra  
No 

Kullanılan Yazılımlar 

1 Microsoft Kampüs Anlaşması 20 Apollo  

2 VMware Yazılımı 21 Aydek (Akademik Personel Kadro Başvuru Sistemi) 

3 VMBackup Yazılımı 22 Proje Veri Tabanı Sistemi 

4 Logsing Yazılımı 23 KAGEM Yönetim Sistemi 

5 Kaspersky Antivürüs Yazılımı 24 Mezun bilgi sistemi  

6 Ruckus controller yazılımı 25 Teknopark konukevi kayıt alma yazılım sistemi 

7 EBYS Yazılımı 26 Bisiklet takip Yazılım Sistemi 

8 Tübitak Kamu SSL Sertifikası 27 SEM sertifika sorgulama sistemi  

9 Sensaway - Ortam izleme Yazlımı 28 Kredi ve Yurtlar Kurumu için kayıt alma yazılım sistemi 

10 Alpemix(Uzaktan Erişim Yazılımı) 29 Sonuç Açıklama Yazılım Sistemi 

11 Teknik Servis Takip Programı 30 AKTS-TYYÇ Bilgi Paketi Sistemi 

12 SYS (Şikâyet Yönetim Sistemi) 31 Ders WEB Portalı, 

13 Web yazılımları 32 Destek Hizmetleri Takip Programı 

14 Anasayfa(motor ve editör) 33 E-posta Parola Yönetimi 

15 Ekders Takip Sistemi 34 GTU Burs Takip Sistemi 

16 BAP Yönetim Sistemi 35 Kalite İç Denetim Modülü 

17 Kalite Yönetim Sistemi 36 Envanter Takip Sistemi (Geliştirilmeye devam ediyor) 

18 SKS Randevu Takip Sistemi 37 Ağ Takip Sistemi 

19 Anibal Bilgi Sistemi   

Tablo 25 Kullanılan Yazılımlar 

Sıra 
No 

Kurum ve Kuruluşlarca Kullanıma Sunulan 
Sistemler 

Sıra 
No 

Kurum ve Kuruluşlarca Kullanıma Sunulan 
Sistemler 

1 Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) 7 Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (KaYa) 

2 Döner Sermaye Mali Yönetim Sistemi(DMİS) 8 Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) 

3 Harcama Yönetim Sistemi(HYS) 9 Hizmet Takip Sistemi (HİTAP) 

4 Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi(KBS) 10 Sinerji Mevzuat ve İçtihat Programı 

5 Taşınır Kayıt ve Yönetim sistemi (TKYS) 11 İcra Takip Programı (İcra Tek) 

6 
Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilgi Sistemi 
(BKMYBS) 

12 
Program Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (E-
bütçe) 

Tablo 26 Kurum ve Kuruluşlarca Kullanıma Sunulan Yazılımlar 

Sıra 
No 

Satın Alma, Kiralama ya da Açık Kaynak Kodlu 
Olarak Kullanılan Sistemler 

Sıra 
No 

Satın Alma, Kiralama ya da Açık Kaynak Kodlu 
Olarak Kullanılan Sistemler 

1 Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (Proliz) 8 AMP (İhale + Hakediş + Fiyat Farkı) Programı 

2 Öğrenci Bilgi Sistemi (Proliz) 9 TTO Bilgi Yönetim Sistemi (TTO BYS ) 

3 Akademik Bilgi Sistemi (Proliz) 10 Yemek Sayısı Takip Sistemi (UTARİT) 

4 Danışmanlık Bilgi Sistemi (Proliz) 11 Akademik Arşiv ve Açık Erişim Sistemi (Dspace) 

5 Kütüphane Otomasyonu (Yordam) 12 Ders Yönetim Sistemi (Moodle) 

6 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (Envision) 13 Vismon Sunucu Performans ve Güvenliği İzleme 

7 Personel Yönetim Sistemi (Netiket)   

Tablo 27 Kullanılan Diğer Yazılımlar 
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2.7.5. Mali Kaynak Analizi  

Üniversitemiz 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa tabi, Kanuna ekli (II) sayılı cetvelde 

sayılan, hazine yardımı alan ve merkezi yönetim kapsamında bulunan özel bütçeli bir idaredir. Üniversitemizin de yer 

aldığı merkezî yönetim bütçe kanununda; yılı ve izleyen iki yılın gelir ve gider tahminleri, varsa bütçe açığının veya 

fazlasının tutarı, açığın nasıl kapatılacağı veya fazlanın nasıl kullanılacağı, vergi muafiyeti, istisnası ve indirimleri ile 

benzeri uygulamalar nedeniyle vazgeçilen vergi gelirleri, borçlanma ve garanti sınırları, bütçelerin uygulanmasında 

tanınacak yetkiler, bağlı cetveller, malî yıl içinde gelir ve giderlere yönelik olarak uygulanacak hükümler yer almaktadır.  

Merkezî yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin her birinin gelir-gider tahminleri, merkezî yönetim bütçe kanununda 

ayrı bölüm veya cetvellerde gösterilmektedir. 

2021 yılı bütçe hazırlıkları orta vadeli programın yayımlanması ile başlamıştır. Orta vadeli programın 

yayımlanmasında sonra program ile uyumlu olmak üzere, gelecek üç yıla ilişkin toplam gelir ve gider tahminleri ile 

birlikte hedef açık ve borçlanma durumu ile kamu idarelerinin ödenek teklif tavanlarını içeren ve Cumhurbaşkanı 

tarafından onaylanan orta vadeli malî plan, en 

geç Eylül ayının on beşine kadar Resmî Gazete 

’de yayımlanmaktadır. Bu çerçevede 

Üniversitemizin 2021,2022 ve 2023 yıllarındaki 

mali kaynaklarının da gösterildiği “Hazine ve 

Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe 

Başkanlığınca Hazırlanan Orta Vadeli Mali Plan 

(2021-2023)’ın Onaylanması Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 3076)” 8 Ekim 2020 tarihli 31268 

sayılı mükerrer Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Yayımlanan orta vadeli mali planda 2022 ve 2023 yılları itibarıyla Üniversitemiz için belirlenen tutarlar ilgili 

yıllar için öngörülen mali kaynak olarak dikkate alınmış, belgede gösterilen artış trendi doğrultusunda 2022 -2026 

stratejik planının kalan üç yılına ilişkin mali kaynak öngörüsünde bulunulmuştur.  

KAYNAKLAR 2022 2023 2024 2025 2026 
Toplam 
Kaynak 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.171.000 1.241.000 1.315.000 1.394.000 1.478.000 6.599.000 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

180.158.000 196.239.000 214.050.000 233.309.000 254.307.000 1.078.063.000 

05-Diğer Gelirler 1.656.000 1.755.000 1.801.000 2.008.000 2.230.000 9.450.000 

TOPLAM 182.985.000 199.235.000 217.166.000 236.711.000 258.015.000 1.094.112.000 

Tablo 28 Tahmini Kaynaklar (Ekonomik Gelir Koduna Göre) 
 

 

KAYNAKLAR 
2022 2023 2024 2025 2026 

Toplam 
Kaynak 

Özel Bütçe 182.985.000 199.235.000 217.166.000 236.711.000 258.015.000 1.094.112.000 

TOPLAM 182.985.000 199.235.000 217.166.000 236.711.000 258.015.000 1.094.112.000 

Tablo 29 Tahmini Kaynaklar (Kaynak Türüne Göre) 
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2.7.6. Kalite Yönetim Sistemi  

Kalite Yönetim Sistemi kendisini sürekli güncelleyen/yenileyen, uyguladığı kontrol mekanizmaları sayesinde 

kurumların yönetim süreçlerinin iyileştirilmesini sağlayan, hizmet alan memnuniyeti odaklı inşa edilmiş etkili standartlar 

bütünüdür. 

 Üniversitemizde kalite yönetim sistemi çalışmaları ISO 9001:2015 (Kalite Yönetim Sistemi) ve ISO 

10002:2018 (Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi) standartları referans alınarak oluşturulmuş olup sürekli iyileştirme 

ilkesi çerçevesinde yürütülmektedir. İlk kez 2017 yılı Aralık ayında Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen 

bir belgelendirme firması olan TÜRK LOYDU tarafından ISO 9001: 2015 ve ISO 10002:2014 dış denetimler i yapılmış 

ve kalite belgeleri alınmıştır. Her yıl ISO belgeleri için takip denetimleri devam etmektedir. 2021 yılı Nisan ayında yine 

aynı firma tarafından belge yenileme denetimi yapılmış olup belge devamlılığı sağlanmıştır. Uygulanmakta olan ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sisteminin ve ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sisteminin amaçlarının 

anlaşılabilmesi için sistemin temel ilkelerinin neler olduğunun da bilinmesi gerekmektedir; 

• Liderlik, planlama ve organizasyon, 
• Sürekli iyileştirme, gelişme ve düzeltme, 
• Performans değerlendirmesi, 
• Hizmet alan odaklılık ve Üniversite hizmetlerinden yararlananların memnuniyetlerinin sağlanması,  
• Süreç yönetimi ve yönetime sistematik bir yaklaşım, 
• Yönetişim ve katılım,  
• Karar vermede gerçekçilik, 
• Karşılıklı yarar sağlayan tedarikçi ilişkisi, 
• Uygun altyapı ve destek, 
• Operasyonel faaliyetler, 
• Kurum hizmet alıcılarının ihtiyaç ve beklentilerinin daha yakından tanıması ve karşılanması. 

Bu temel ilkeler çerçevesinde uygulanan kalite yönetim sisteminin, sistem kapsamında yapılan çalışmaların ve 

ortaya çıkan gerçekleşmelerin Üniversitemiz hizmet kalite ve kapasitesine katkı sağladığı alanlar ana hatları itibarıyla 

şu şekildedir; 

• Güçlendirilmiş kalite yönetimi, denetim ve operasyon becerisi, 
• Üniversitenin itibarının korunması ve yükseltilmesinin sağlanması, 
• Kurum kültürünün oluşturulması ve yaygınlaştırılmasının sağlanması, 
• Kurumsal bilgilerin kaydının, erişilebilirliğinin, güncelliğinin ve izlenebilirliğinin sağlanması, 
• Görev tanımlarının, iş süreçlerinin, yazılı dokümanların, kullanılan formların kayıt altına alınması ve 

standart hale getirilmesi, 
• Paydaşlarla etkin iletişim sağlanması ile şikâyet ve önerilerin analiz edilmesiyle ulaşılan bilgi ve veriler 

sayesinde süreçler ile hizmetlerde sürekli iyileştirmeler yapılması, 
• Sistemin özel bir önem verdiği hizmet içi eğitimler sayesinde Üniversite personelin yetkinliklerinin 

artırılması, 
• Yapılan memnuniyet anketleri (çalışan, öğrenci, müşteri, paydaş gibi) ile hizmet kalite ve kapasitesinin 

ölçümlenmesi, iyileştirme alanlarının tespit edilmesi, 
• Süreç sorumlularının hedefleri konusunda bilgi sahibi olmasının sağlanması, hedeflere yönelik 

planlamaların yapılması suretiyle süreçlerin takip edilmesi, 
• Yıllık yönetim gözden geçirme toplantılarıyla mevcut durum-gerçekleşme kontrollerinin yapılması ve 

gelecek yıl planlarının yapılmasının sağlanması, 
• Risk yönetimi çalışmaları ile risklerin ve sorunların önceden tespiti, sonucunda bunlara yönelik yeterli-

gerekli önlemlerin alınmasının sağlanması, 
• Her yıl yapılan iç denetimler ile süreçlerin iyileştirilmesi/geliştirilmesi, sistemin devamlılığının 

sağlanması, 
• Maliyetleri azaltması, hataların önlemesi, iş akışı ve iletişim süreçlerini iyileştirmesi,  
• Hizmet alıcıların talep ve şikâyetlerini daha rahat iletebilmesi adına pratik iletişim kanallarının 

oluşturulması, gelişmiş süreç yönetiminin ve yüksek verimliliğin sağlanması,  
• Üniversitenin hizmet potansiyelinin zenginleştirilmesi ve hizmet alanlar ile bağlarının artması.  
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2.8. Akademik Faaliyetler Analizi 

 

Temel 
Akademik 
Faaliyetler 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler/ Sorun Alanları Ne Yapılmalı? 

Eğitim 1. Teknik üniversite olmak 
2. Lisansüstü 

programlarının zenginliği 
3. Günümüz dinamiklerine 

uygun %100 İngilizce 
eğitim sunan programlara 
sahip olmak 

4. Eğitim programlarının 
ihtiyaçlar dâhilinde 
güncelleniyor olması 

1. Merkezi derslik, ofis, 
enstitü binaları ve öğrenci 
merkezi gibi fiziki mekân 
eksikliği 

2. Lisans eğitiminde servis 
ve laboratuvar uygulama 
derslerinin organizasyon 
sorununun bulunması 

3. Erasmus kapsamında 
yurt dışından gelen 
öğrencilerin sayıca az 
olması 

1. İhtiyaçlar doğrultusunda 
fiziki mekânların 
arttırılması 

2. Değişim programları ile 
gelen öğrenci sayılarının 
arttırılması 

 

Araştırma 1. Araştırma Üniversitesi 
olmak 

2. Üniversite bünyesinde 
yeni teknolojilere yönelik 
araştırma enstitülerinin 
varlığı 

1. Laboratuvarlar için gerekli 
ve yeterli 
akreditasyonların 
sağlanmamış olması 

2. Döner Sermaye 
gelirlerinin yetersiz 
olması nedeniyle 
araştırma projelerine 
yeterli kaynak 
ayrılamaması 

1. Akredite edilmiş program 
sayısının arttırılması 

2. Destek programları 
kapsamında fonlardan 
daha fazla yararlanılması 

3. Kütüphane kaynaklarının 
arttırılması 

Girişimcilik 1. Silikon Vadisinde (San 
Francisco, ABD) 
Üniversitenin ortakları 
arasında bulunduğu 
uluslararası bir kuluçka 
merkezine sahip 
olunması 

1. Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım 
sayılarında hedeflenen 
düzeylerde artış 
sağlanamaması 

1. Doktora öğrenci sayısının 
arttırılması 

2. Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım 
çalışmalarına ağırlık 
verilmesi 

Toplumsal 
Katkı 

1. Sürekli eğitim merkezi 
sertifika programlarının 
güncelliği ve çeşitliliği 

2. Farklı kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği 
(ulusal ve uluslararası) 
gerçekleştirebilme 
potansiyeline sahip 
olmak 

3. Engelsiz kampüs ve sıfır 
atık projesi 
çalışmalarında gelinen 
düzey 

1. Mezunlar ile etkili iletişim 
ağının kurulamamış 
olması 

 

1. Sürekli eğitim merkezi ile 
toplumsal eğitim ve 
gelişim ihtiyaçlarına 
cevap verilmesi 

2. Sosyal sorumluluk 
projelerinin kurumsal 
olarak desteklenmesi 

Tablo 30 Akademik Faaliyetler Analizi 
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2.9. Yükseköğretim Sektörü Analizi 

2.9.1 Sektörel Eğilim Analizi 

ETKENLER Tespitler (Etkenler/Sorunlar) 
Üniversiteye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

POLİTİK 

1. Ar-Ge Faaliyetlerinin 
desteklenmesi 

2. Kamu-Üniversite-Sanayi 
İşbirliği kapsamında 
Girişimci Üniversite 
modeline geçiş 

3. Sanayinin ihtiyacı olan 
yükseköğretim 
programlarının 
açılmasının 
desteklenmesi ve 
sanayide doktoralı 
araştırmacı istihdam 
etme zorunluluğunun 
getirilecek olması 

4. Akademik teşvik 
sisteminin 
yapılandırılacak olması 

5. Üniversitelerin 
uluslararasılaşmasının 
desteklenmesi 

6. Dünya akademik başarı 
sıralamalarında yer alma 
hedefi 

7. Öncelikli sektörler başta 
olmak üzere doktora 
mezunu sayısının 
arttırılması hedefi 

8. Yabancı uyruklu 
akademisyenlerin toplam 
istihdam oranının 
arttırılması 

9. Uluslararası öğrenci ve 
öğretim elemanı değişimi 
alanında işbirliğinin ve 
değişim programlarına 
katılımcı sayısının 
artırılması 

1. Ar-ge destekleri 
ile üniversite 
çalışmalarına 
kaynak 
yaratılabilmesi 

2. Doktora 
programlarının 
önem kazanması 

3. Akademisyenlerin 
teşvik 
sisteminden 
yararlanması ile 
bilimsel 
araştırmaların hız 
kazanması 

4. Akademik 
kadronun çok 
uluslu yapıya 
dönüşmesi 

1. Rekabetin artması 
2. Üniversitelerin 

uluslararasılaşma 
çalışmalarında 
çok kültür yapıya 
geçisin 
oluşturabileceği 
olumsuzluklar 

1. Ar-Ge 
faaliyetlerine 
daha fazla önem 
verilmeli 

2. Rekabet gücünü 
arttırmaya 
yönelik 
kaynakların 
arttırılmasına 
yönelik 
çalışmalar 
yapmak 

EKONOMİK 

1. Üniversitenin bölgeye 
ekonomik anlamda katkı 
sağlaması 

2. Üniversitelerin girişimcilik 
ve yenilikçilik yönünün 
güçlendirilmesine yönelik 
politikalar yürütülmesi 

3. Devletin Ar-Ge 
yatırımlarını artırma 
politikası ve proje 
desteklerinin bulunması 

4. Yükseköğretim mezunu 
işsizlik oranının yüksek 
olması 

5. Kurumsal mali 
kaynakların düşüklüğü 

1. Sanayi 
işbirliklerinin 
desteklenmesi ile 
ekonomik 
gelişime önemli 
katkıların 
sağlanması 

2. Araştırma 
üniversitesi 
olarak devletin 
Ar-Ge 
desteklerinden 
daha fazla 
yararlanabilme 
imkânı 

1. Yükseköğretim 
mezunu olmanın 
iş bulmada yeterli 
avantajı 
sağlamaması 

2. Artan rekabet 
nedeniyle fonlar 
ve proje 
desteklerinden 
yeterince 
yararlanılamaması 

1. Bölgede 
bulunan sanayi 
kuruluşları ile 
proje, yayın ve 
patent 
çalışmalarında 
ortaklıların 
geliştirilmesi 

SOSYOKÜLTÜREL 

1. Üniversitenin 
konumunun çeşitli 
yönlerden avantajlar 
sağlaması 

2. Sosyal olanakların 
istenilen düzeyde 
olmaması 

3. İstanbul’a yakın bir 
konumda bulunmaktan 
dolayı kent yaşamına 
üniversite katkısının 
düşük olması 

4. Üniversitenin Ar-Ge ve 
Girişimcilik faaliyetlerinin 

1. Üniversitenin 
bulunduğu bölge 
olarak devletin 
öncelikli 
desteklediği 
sanayi işbirlikleri 
geliştirebilmek 
için avantajlı 
olması 

2. Akademik kadro 
ve öğrenci 
profilinin yüksek 
olması 
 

1. Kampüsün 
beklentileri 
karşılayabilmek 
için geliştirilme 
ihtiyacının 
bulunması 

 

1. Kampüsün 
beklentiler 
doğrultusunda 
geliştirilmesi 

2. Aidiyet gücünü 
arttırmaya 
yönelik 
paydaşlarla 
ortak sosyal 
sorumluluk 
projeleri 
geliştirilmesi 
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ETKENLER Tespitler (Etkenler/Sorunlar) 
Üniversiteye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

paydaşlar tarafından 
önemsenmesi 

TEKNOLOJİK 

1. Yapay zekâ, nesnelerin 
interneti, artırılmış 
gerçeklik, büyük veri, 
siber güvenlik, enerji 
depolama, ileri malzeme, 
robotik, mikro/nano/opto-
elektronik, biyoteknoloji, 
kuantum, sensör 
teknolojileri ve katmanlı 
imalat teknolojilerine 
ilişkin nitelikli insan 
kaynağının yetiştirilmesi 
desteklenmesi 

2. Ar-Ge çalışmalarının 
devlet tarafından 
desteklenmesi 

3. Üniversite – Özel sektör 
iş bilirliklerinin önem 
kazanması 

4. Siber güvenlik ürün ve 
teknoloji projeleri 
geliştirilmesi 
desteklenmektedir. 

5. Siber güvenlik lisans ve 
yüksek lisans 
programları 
oluşturulacak, bilişim 
alanında mevcut lisans 
programlarının siber 
güvenlik müfredatı 
geliştirilecektir. 

6. Dijital öğrenme 
ortamlarının 
yaygınlaşması  

7. Teknoloji Transfer 
Ofislerinin sayılarının ve 
personel miktarının 
arttırılması 

1. Devlet 
desteklerinin 
üniversitenin 
çalışma ve 
araştırma 
alanlarını 
kapsıyor olması 

2. Teknoloji 
Transfer 
Merkezilerinin 
desteklenmesi 

3. Özel sektör 
işbirlikleri için 
üniversitenin 
lokasyonunun 
uygun olması 
 

1. Dijital öğrenme 
ortamlarının 
kullanılması ve 
içerik 
geliştirilmesinin 
mali kaynak 
ihtiyacı 
gerektirmesi 

 

1. Devlet 
desteğinin de 
bulunduğu 
teknoloji 
alanlara yönelik 
insan kaynağı 
geliştirme 
çalışmalarına 
ağırlık verilmesi 

2. Kütüphanenin 
elektronik 
kaynak 
miktarının 
arttırılması 

YASAL 

1. Özel sektörün 
üniversitelerden ve 
akademisyenlerden 
danışmanlık almalarının 
yaygınlaştırılması, 
işbirliği ortamının 
iyileştirilmesi için 
üniversitelerin gerekli 
mevzuat düzenlemelerini 
yapması 

2. Yükseköğretim kurumları 
adına tescil edilmiş fikri 
hakların farklı statüdeki 
TTO’lar aracılığıyla 
ticarileştirilmesi, elde 
edilen gelirin 
üniversiteye dönüşü ve 
buluş sahibine ödeme 
yapılabilmesi ve 
TTO’ların finansal 
sürdürülebilirliğinin 
sağlanması konularında 
mevzuatta iyileştirmeler 
yapılacak olması 

3. Kamu mevzuatında idari 
ve mali kısıtlayıcı 
düzenlemelerin 
yapılması 

1. Mevzuat 
düzenlemesi ile 
özel sektörle 
etkin işbirliğinin 
sağlanması 

2. Teknoloji 
Transfer Ofisinin 
etkinliğinin 
artması 

 

1. Kısıtlayıcı 
düzenlemelerle 
yürütülen iş ve 
işlemlerin 
yapılamaması 

1. Teknoloji 
Transfer 
Merkezi ve özel 
sektör 
işbirliklerinin 
arttırılması 

ÇEVRESEL 1. Küresel iklim değişikliği 
ile mücadele konusunda 
farkındalığın oluşması 

1. Küresel iklim 
değişikliği ile 
mücadele 
kapsamında 

1. Teknoloji 
geliştirme 
çalışmalarında 
rekabetin yüksek 

1. Sürdürülebilir 
enerji ve 
verimlilik 
alanında 
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ETKENLER Tespitler (Etkenler/Sorunlar) 
Üniversiteye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

2. Sürdürülebilir enerji 
kaynaklarının 
kullanımının öneminin 
artması 

3. Sürdürülebilir enerji 
kaynaklarına ilişkin yeni 
teknolojilerinin 
yatırımcılar tarafından 
kullanılmaya başlanması 

4. Başta sanayi sektöründe 
olmak üzere endüstriyel 
işletmelerin verimsizlik 
ve kayıplarının 
giderilmesi ile atık 
enerjilerinin geri 
kazanılması için 
verimliliği artırıcı 
projelerin desteklenmesi 

5. “Sıfır Atık”  projesinin 
hayata geçirilmesi 

sürdürülebilir 
enerji teknolojisi 
ve ısı kayıplarının 
önlenmesine 
yönelik verimlilik 
teknolojinin 
öneminin artması 

2. “Sıfır atık” projesi 
kapsamında 
önemli 
çalışmaların 
yapılmış olması 

olduğu bir alan 
olması 

2. Sosyal sorumluluk 
projelerinin 
katılımcılığının 
arttırılmasının zor 
olması 

yürütülen 
çalışmaların 
sanayi işbirlikleri 
arttırılarak 
geliştirilmesi 

2. Patent, faydalı 
model ve 
endüstriyel 
tasarım haline 
dönüştürülerek 
kullanılabilirliğin 
sağlanması 

3. Çevresel 
konulara ilişkin 
kurumsal 
çalışmaların 
devam 
ettirilmesi 

Tablo 31 Sektörel Eğilim İçin PESTLE Analizi 

2.9.2. Sektörel Yapı Analizi 

SEKTÖREL 
GÜÇLER 

Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

Üniversiteye Etkisi 

Ne Yapılmalı? Fırsatlar Tehditler 

Rakipler 

1. Devlet ve vakıf 
üniversitelerinin sayısının 
giderek artması 

2. Önemli bir kümelenme 
merkezi olan bölgemizde 
çok sayıda üniversitenin 
bulunması ve üniversiteler 
arası rekabetin artması 

3. Uzaktan Eğitim 
Programları yaygınlaşması 

4. Diğer üniversitelerin 
sürekli eğitim 
merkezlerinin daha tanınır 
olması 

1. Güçlü 
akademik kadro 
ve eğitim 
programı 
çeşitliliği tercih 
önceliği 
sağlaması 

2. Sürekli eğitim 
merkezinin 
bulunması 

1. Rekabetin 
artması 

2. Eğitim 
teknolojileri 
yatırımlarının 
maliyetinin 
yüksek olması  

1. Elektronik 
öğrenme 
araçlarının 
geliştirilmesi 

2. Sürekli eğitim 
merkezinin 
etkinliğinin 
arttırılması 

Paydaşlar 

1. Üniversite seçeneklerinin 
artmasıyla öğrenci 
beklentilerinin artması 

2. Sanayi kuruluşlarının 
yoğun olarak bulunduğu 
bölgede bulunmak 

3. Mezunlarla etkili iletişim 
ağının bulunmaması 

4. Sosyal tesis taleplerinin 
bulunması 

1. Araştırma ve 
teknik 
üniversite 
niteliğinden 
dolayı tercih 
önceliği 

1. Sosyal tesis 
alanlarının 
geliştirme ve 
işletme 
giderlerinin 
yüksekliği 

1. Fiziki alanların 
geliştirilmesi 

2. Kütüphane 
kaynaklarının 
geliştirilmesi 

Tedarikçiler 

1. Birçok tedarikçi ile çalışma 
olanağının bulunması 

1. Ürün/hizmet 
tedarikinde 
bulunan 
çeşitliliğin 
sağladığı 
rekabet avantajı 

  

Düzenleyici / 
Denetleyici 
Kuruluşlar 

1. Mevzuatlardaki idari ve 
mali kısıtlayıcı 
düzenlemelerin artması 

2. YÖK’ün akreditasyon ve 
kalite güvence sistemini 
yaygınlaştırma politikası 
yürütmesi 

1. Üniversitenin 
kalite güvence 
sistemi 
uygulamaları 
konusunda 
çalışmaların 
etkin bir şekilde 
yürütülmesi 

1. Kısıtlayıcı 
düzenlemeler ile 
iş ve işlemlerin 
yapılamaması 

1. Kalite yönetim 
sistemlerinin 
uygulamalarının 
geliştirilmesi 

Tablo 32 Sektörel Yapı Analizi  
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2.10. GZFT Analizi 
 

İÇ ÇEVRE DIŞ ÇEVRE 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 

 Araştırma Üniversitesi 
olmak 

 Yayın, proje, girişimcilik 
ve multidisipliner 
konularında güçlü 
akademik personele 
sahip olmak 

 Farklı kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği 
(ulusal ve uluslararası) 
gerçekleştirebilme 
potansiyeline sahip 
olmak 

 Üniversite bünyesinde 
yeni teknolojilere 
yönelik araştırma 
enstitülerinin varlığı 

 Lisansüstü 
programlarının 
zenginliği 

 Özel ve kamu 
kuruluşları ile yapılan 
protokoller 

 ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi ile 
ISO 10002:2018 
Müşteri Memnuniyet 
Yönetim Sisteminin 
varlığı ve etkin 
uygulaması 

 Doğayla iç içe 
kampüse sahip olmak 

 Dış paydaşlarla etkin 
işbirliği içerisinde 
bulunmak 

 Günümüz 
dinamiklerine uygun 
%100 İngilizce eğitim 
sunan programlara 
sahip olmak 

 Sürekli eğitim merkezi 
sertifika programlarının 
güncelliği ve çeşitliliği 

 Personelinin kariyer 
gelişimine destek veren 
yönetim anlayışı 

 Teknik üniversite olmak 

 Kütüphane 
kaynaklarının ve 
altyapısının güçlü 
olması 

 Eğitim programlarının 
ihtiyaçlar dâhilinde 
güncelleniyor olması 

 9 Enstitünün sadece 
lisansüstü seviyede 
eğitim-öğretim yapıyor 
olması  

 Üniversitenin kampüs 
alanının ilave 

 Merkezi derslik, ofis, 
enstitü binaları ve 
öğrenci merkezi gibi 
önemli başlıklarda var 
olan fiziki mekân 
eksikliği 

 Akreditasyon 
süreçlerinin 
tamamlanmamış 
olması 

 Reklam ve tanıtımın 
mevzuat engeli ve 
kısıtlı kaynaklar 
nedeniyle yeterince 
gerçekleştirilemiyor 
olması 

 Üniversite web 
sayfasının sürekli 
iyileştirmede yetersiz 
kalması 

 Tahsis edilen mali 
kaynakların yetersizliği 

 Kampüs alanında 
öğrencilerin 
barınabilmesi 
ihtiyacının uzun 
yıllardan bu yana 
giderilememesi 

 Öğrenci kulüplerin etkin 
olmayışı 

 Erasmus kapsamında 
yurt dışından gelen 
öğrencilerin sayıca az 
olması 

 Bilgi işlem altyapısının 
ve yazılımların sürekli 
iyileştirilmesi ve 
geliştirilmesi 
zorunluluğu 

 Merkezi arşiv 
bulunmaması 

 Mezunlar ile yetersiz 
iletişim 

 Yurt dışı konferanslar 
için verilen maddi 
desteklerin yetersizliği 

 Laboratuvarlar için 
gerekli ve yeterli 
akreditasyonların 
sağlanmamış olması 

 Lisans eğitiminde 
servis ve laboratuvar 
uygulama derslerinin 
organizasyon 
sorununun bulunması 

 Patent, faydalı model 
ve endüstriyel tasarım 
sayılarında hedeflenen 
düzeylerde artış 
sağlanamaması 

 Araştırma Üniversitesi 
olma özelliğinin 
getirebileceği ilave 
avantajlar 

 Dünyada yaşanan 
teknolojik gelişmeler 

 Bilişim Vadisi, 
TÜSSİDE, TÜBİTAK 
MAM gibi ARGE 
merkezlerine yakınlık 

 Türkiye’nin en güçlü 
sanayi bölgesinde yer 
almanın getirdiği 
avantajlar 

 Kampüsün merkezi 
konumu nedeniyle 
ulaşım kolaylığının 
olması 

 Yurt dışı staj 
fırsatlarının çeşitliliği 

 Alternatif tedarikçi 
bulma kolaylığı 

 Kamu kurumlarının 
proje destek 
miktarlarının artması 

 Bölgede yoğun olarak 
bulunan sanayi 
kuruluşlarının 
üniversitelerden 
danışmanlık alma 
ihtiyacındaki artış 

 İş dünyasından gelen 
yüksek lisans 
taleplerinin artışı 

 Yurt içi ve yurt dışı 
üniversiteler ile işbirliği 
imkânlarına sahip 
olmak 

 İş dünyasına yakın bir 
konumda olmak 

 Çevre belediyelerin 
engelli öğrenci ve 
personele destek 
olması 

 Bölgedeki sağlık 
kurumları ile bilimsel 
işbirliği imkânlarının 
bulunması 

 Sponsorlara ulaşma 
potansiyelinin yüksek 
olması 

 Silikon Vadisinde (San 
Francisco, ABD) 
Üniversitenin ortakları 
arasında bulunduğu 
uluslararası bir kuluçka 
merkezine sahip 
olunması 

 Araştırma Üniversitesi 
olma niteliğini 
kaybetmek 

 Program kapsamında 
yapılan kadro tahsisinin 
yetersiz kalması 

 Program kapsamında 
yurtdışında doktora 
eğitimi desteğinin 
alınamaması 

 TÜBİTAK destekleri 

 Performansı en yüksek 
ilk 5 araştırma 
üniversitesine ilave 
araştırma ödeneği 
desteğinden yoksun 
kalmak 

 Mevzuatlardaki idari ve 
mali kısıtlayıcı 
düzenlemelerin 
yapılması 

 Gebze’nin sosyal değer 
algısındaki 
olumsuzluklar  

 Maddi kısıtlar ve diğer 
yetersizlikler 
dolayısıyla çalışanların 
kurumdan ayrılması    

 Önemli bir kümelenme 
merkezi olan 
bölgemizde çok sayıda 
üniversitenin 
bulunması ve 
üniversiteler arası 
rekabetin artması 

 Öğrenci sayısındaki 
lisansüstü/lisans 
dengesinin sürekli 
olarak lisansüstü 
aleyhine olmak üzere 
gelişmesi  

 Diğer üniversitelerin 
sürekli eğitim 
merkezlerinin daha 
tanınır olması 



   
   

  2022-2026 

  STRATEJİK PLANI 

  www.gtu.edu.tr ►49 

İÇ ÇEVRE DIŞ ÇEVRE 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 

yapılaşmaya uygun 
olması 

 Engelsiz kampüs ve 
sıfır atık projesi 
çalışmalarında gelinen 
aşamanın yüksekliği 

 

 Döner Sermaye 
gelirlerinin yetersiz 
olması nedeniyle 
araştırma projelerine 
yeterli kaynak 
ayrılamaması 

 Siber saldırıları 
engellemeye yönelik 
güvenlik 
mekanizmalarının 
yetersizliği 

Tablo 33 GZFT Listesi  

 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü 
yönler 

 Özel sektör/sanayi işbirliklerini geliştirerek, üst 
politika belgelerine uygun proje ve çalışmalara 
önem verilmesi 

 Ulusal ve uluslararası araştırma fonlarından 
en üst düzeyde yararlanabilmek için öğretim 
elemanlarının desteklenmesi 

 Kalite Yönetim Sisteminin geliştirilmesi ve 
kalite kültürünün yaygınlaştırılması 
çalışmalarında süreklilik  

 Üniversitenin ve sürekli eğitim merkezi 
programlarının tanıtımına yönelik ulusal ve 
uluslararası düzeylerde faaliyetler yürütülmesi 

Zayıf 
yönler 

 Değişim programlarından daha fazla 
yararlanabilmek için kurum/firma 
anlaşmalarının arttırılması 

 Sosyal sorumluluk projelerinin desteklenmesi 

 Patent başvuru, tescil vb. süreçlerine yönelik 
uzmanlaşmanın arttırılması 

 

 Eğitim, öğretim ve sosyal alanların ihtiyaçlar-
talepler dâhilinde geliştirilmesi-iyileştirilmesi  

 Akreditasyon çalışmalarına önem ve öncelik 
verilmesi 

Tablo 34 GZFT Stratejileri 
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2.11. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

DURUM ANALİZİ AŞAMALARI TESPİTLER/ SORUN ALANLARI İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan Stratejik 
Planın Değerlendirilmesi 

1. Hazırlandığı dönem itibariyle yürüklükte 
olan mevzuatın değişmiş olması 

2. Amaç, Hedef ve Performans 
Göstergelerinin sayısının fazla olması 
nedeniyle izleme ve değerlendirme 
süreçlerinin zorluğu 

1. Güncel mevzuatın gereklerine göre 
hazırlanması 

2. İzleme ve değerlendirme süreçleri göz 
önünde bulundurularak kriterlerin 
belirlenmesi 

3. Mevcut durum analizi sonucunda elde 
edilen sonuçlar doğrultusunda stratejilerin 
geliştirilmesi 

Mevzuat Analizi 1. Toplumsal gelişim ve kalkınma hedefleri 
göz önünde bulundurularak eğitim-
öğretim, araştırma ve geliştirme 
çalışmalarının geliştirilmesi 

2. Uluslararası çalışmaların önemi 
3. Uygulanabilir bilimsel çalışmaların önemi 
4. Kalite ve akreditasyon çalışmalarının 

önemi 

1. Ar-Ge ve Yenilik Destek çalışmalarının 
arttırılması 

2. Uluslararası öğretim üyesi ve öğrenci 
sayılarının arttırılması 

3. Akredite program sayısının arttırılması 
4. Patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım çalışmalarının geliştirilmesi 

Üst Politika Belgeleri Analizi*   1. Öncelikli teknoloji alanlarındaki 
çalışmaların arttırılması 

2. Sanayi işbirliklerinin geliştirilmesi 
3. Doktora öğrenci sayısının arttırılması 
4. TTO’nun geliştirilmesi 
5. Sürekli Eğitim Merkezlerinin geliştirilmesi 
6. Uluslararası bilimsel çalışmalara 

yönelinmesi 
7. Uluslararası akademik kadro ve öğrenci 

sayılarının arttırılması 

Paydaş Analizi 1. Fiziki alanların geliştirilmesi 
2. Sosyal sosyal sorumluluk çalışmalarının 

desteklenmesi 

1. Kaynaklar doğrultusunda fiziki mekânların 
arttırılması 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 1. Akademik personelde nitelik ve nicelik 
bakımından artış bulunması 

2. Uluslararası akademik personel sayısının 
istenilen düzeyde olmaması 

1. Uluslararası öğretim üyesi sayısının 
arttırılması 
 

Kurum Kültürü Analizi 1. Ödül ve ceza mekanizmalarının 
geliştirilmesi 

1. Mevzuat çerçevesinden ödül ve ceza 
sisteminin etkinliğin arttırılması 

Fiziki Kaynak Analizi 1. Fiziki alanların istenilen düzeyde 
olmaması 

1. Kapalı alan miktarının arttırılması 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
Analizi 

1. Dijital öğrenme platformlarının hızla 
gelişmesi 

1. Kütüphanedeki elektronik kaynak 
sayısının arttırılması 

Mali Kaynak Analizi 1. Mali kaynakların geliştirilmesi  1. Proje fonları ve işbirlikleri kaynakların 
arttırılması 

Akademik Faaliyetler Analizi 1. Değişim programları ile gelen öğrenci 
sayılarının yeterli düzeyde olmaması 

2. Akredite edilmiş program sayısının az 
olması 

3. Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım potansiyelinin yüksek olması 

4. Sürekli eğitim merkezinin öneminin 
artması 

5. Topluma katkı sağlayan sosyal sorumluluk 
projelerin uygulanmasına önem verilmesi 

1. Uluslararası öğrenci sayısının arttırılması 
2. Akredite program sayısının arttırılması 
3. Patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım çalışmalarına ağırlık verilmesi 
4. Sürekli eğitim merkezinin etkinliğinin 

arttırılması 
5. Engelsiz kampüs ve sıfır atık projesi 

çalışmalarında gelinen düzeyin 
geliştirilmesi 

6. Sosyal sorumluluk projelerine katılım ve 
desteklenmesi  

Yükseköğretim Sektörü Analizi 1. Ar-Ge çalışmalarındaki devlet 
desteklerinin artması 

2. Kalite Yönetim Sisteminin YÖK tarafından 
teşvik edilmesi 

3. Elektronik öğrenme ortamlarının artışı 

1. Proje desteklerinden en yüksek düzeyde 
yararlanılması 

2. Kalite Yönetim Sisteminin geliştirilmesi 

Tablo 35 Tespitler ve İhtiyaçlar 

* Üst politika belgeleri analizinde sadece ihtiyaçlar/gelişim alanları ilişkin bilgi verilmiştir.    
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 

 

3.2. Vizyon 

 

3.3. Temel Değerler 
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4. BÖLÜM: FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

Üniversitemizin 2022-2026 Stratejik Planı’nın hazırlanması sürecinde; farklılaşma stratejisi çerçevesinde konum 

tercihi, başarı bölgesi tercihi, değer sunumu tercihi ve temel yetkinlik tercihi konularına bakışı ana hatları itibarıyla 

aşağıda sunulmaktadır. 

4.1 Konum tercihi 

Gebze Teknik Üniversitesi 2017 yılında “Araştırma Üniversitesi” statüsü alarak vizyonunu temel, mühendislik 

ve sosyal bilimlerdeki bilginin gelişimine yön veren ve yüksek kalitede eğitim ve araştırma yapan dünya çapında lider 

bir üniversite olmak olarak belirlemiştir. Bu çerçevede Üniversitemiz;  

 % 50 Araştırma 

 % 40 Eğitim-Öğretim 

 % 10 Girişimcilik ve İşbirliği  

olarak faaliyetlerini planlamaktadır. 

Ülkemizin gelişme hedeflerine yönelik bilgiyi üretmek, bu hedefleri gerçekleştirecek ve sürdürecek nitelikli 

insan kaynaklarını yetiştirmek, GTÜ’yü ulusal ve uluslararası değerlendirmelerde yüksek sıralara taşıyacak karar ve 

uygulamaları hayata geçirmek, araştırma ve inovasyonda Üniversitemizi daha ileri seviyelere taşımak başlıca 

önceliklerimizdir. Bu öncelikler doğrultusunda çalışmalarımız; bilgi ve değer üretimini, araştırmacılarımızın ulusal ve 

uluslararası alandaki varlık ve başarılarını arttırmaya, bunları gerçekleştirebilmek için kaynakları artırmaya ve 

kaynakların etkin kullanımına odaklanmıştır.  

4.2. Başarı bölgesi tercihi 

Kimya (organik kimya, inorganik kimya ile proses kimyası ve teknolojisi), elektronik (MEMS/NEMS/MOEMS), 

otomotiv ve raylı sistemler (elektrikli ve hibrit araç teknolojileri-batarya teknolojileri dâhil),  biyoteknoloji, nanoteknoloji, 

bilişim teknolojileri ve savunma teknolojileri alanında, akıllı malzemeler ve biyo-benzetim, enerji depolama ve enerji 

malzemeleri, hidrojen ve yakıt pilleri, moleküler onkoloji, sensör teknolojileri, sürdürülebilir ve akıllı kentler, 

sürdürülebilir, yenilikçi ve iyi tarım uygulamaları, havacılık ve uzay bilimleri-teknolojileri gibi yeni bilgi üretme alanları 

Üniversitemizin başarı bölgesi tercihleri olarak öne çıkmaktadır. 

4.3. Değer sunumu tercihi  

                   Tercihler 
Faktörler 

Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Sosyal İmkânlar   ●  

Destekler (Burslar vb.)   ●  

Eğitim Yöntemleri   ● ● 

Eğitim Programları   ● ● 

İşbirlikleri   ●  

Projeler   ●  

Kurumsal Kimlik ve 
Markalaşma 

  ●  

Yayın   ●  

Patent/İnovasyon   ●  

Tablo 36 Değer Sunumu Belirleme 
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4.4 Temel yetkinlik tercihi: 

Gebze Teknik Üniversitesi eğitim ve araştırma açısından sahip olduğu kaliteli akademik kadrosu, yüksek 

donanımlı laboratuvar ve araştırma merkezleri ve Türkiye sanayisinin merkezinde olan konumu ile ön plana 

çıkmaktadır. Üniversitemiz akademik faaliyetlerinde bilimsel, etik ve toplumsal değerlere bağlı; toplum, endüstri ve 

bölge için değer yaratabilecek kalitede eğitim-öğretim veren ve uluslararası düzeyde bilimsel araştırmalar ve yayınlar 

üreten bir üniversite olarak varlığını sürdürmektir. Üniversitemiz temel yetkinlikleri şu şekilde ifade edilebilir:  

 Akademik yayın, proje, girişim ve disiplinler arası çalışmalarda güçlü akademik personele sahip olmak ve 

Türkiye’nin öncü araştırmalar yürüten üniversitelerinden biri olmak,  

 İş dünyasındaki hızlı teknolojik değişimine etkin şekilde adapte olabilen program içeriklerine sahip 

bölümlere sahip olmak, 

 Türkiye’nin önde gelen sanayi bölgelerine ve firmalarına ev sahipliği yapan geniş bir endüstri-yoğun 

bölgenin merkezinde yer almak ve bununla birlikte çevresel ortaklar ve dış paydaşlarla hem sektörün gelişimine 

hem de araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine yönelik etkin iş birlikleri yürütmek.  

Üniversitemiz sahip olduğu değerleri ve hedeflediği vizyonu çerçevesinde bahsedilen alanlardaki yetkinliklerini 

geliştirmeye odaklı bir politika izlemektedir. Bu anlamda mevcut yetkinliklerin geliştirilmesine yönelik hedefler;   

 Araştırma kalitesinin artırılmasına yönelik ulusal ve uluslararası kurumlarla iş birliklerinin geliştirilmesi,  

 Üniversite bünyesinde çalışma yapan uluslararası araştırmacıların ve lisansüstü düzeyinde uluslararası 

öğrencilerin sayısının artırılması,  

 Lisansüstü eğitim-öğretim programların uluslararası alanda tercih edilen, rekabetçi düzeylere erişmesi için 

alt yapılarının iyileştirilmesi, 

 Teknoloji altyapısının, laboratuvar faaliyetlerinin, araştırma imkânlarının (analiz programları, veri tabanları 

üyelikleri) kalitesinin yükseltilmesi,  

 Uzaktan öğretim faaliyetlerinde sağlanan hizmetlerin çeşitliliğinin ve kalitesinin geliştirilmesi,  

 Yenilik ve teknoloji yönetimi alanında sahip olunan yetkinliğin devamını sağlanmaya çalışılması,  

  Lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim yapılan ikinci öğretim programlarının çeşitliliğinin artırılması ve 

program içeriklerinin geliştirilmesi, 

 Verilen akademik eğitimin uluslararası seviyelerde olmasını sağlamak için eğitim müfredatı, ortamı ve araç-

gereçlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi şeklinde tespit edilmiştir. 
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5. BÖLÜM: STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTEGELERİNİN 

BELİRLENMESİ 

5.1. Hedef Kartları 

Hedefler 

Birimler 
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H3.2 
 

     İ  
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H3.3 
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S    İ İ     İ 

Tablo 37 Hedeflerden Sorumlu ve İşbirliği Yapılacak Birimler 

S: Sorumlu birim, İ: İşbirliği yapılacak birim 
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HEDEF KARTLARI 

Stratejik Amaç A1 ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE OLMA NİTELİĞİNİ GÜÇLENDİRMEK 

Stratejik Hedef H1.1 Araştırma - geliştirme ve yenilik amaçlı bilimsel çalışmalara yönelik kaynakların artırılmasını 

sağlamak 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.1.1.1 Öğretim üyesi başına 

ulusal AR-GE ve 

Yenilik Destek 

Programlarından 

alınan proje sayısı 

sayı 30 0,35 0,36 0,36 0,37 0,37 0,38 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.1.2 Öğretim üyesi başına 

ulusal AR-GE ve 

Yenilik Destek 

Programlarından 

Üniversiteye 

aktarılan fon tutarı 

TL 30 47.712 50.000 52.000 55.000 57.000 60.000 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.1.3 Öğretim üyesi başına 

uluslararası proje fon 

tutarı 

TL 20 8.253 8.500 8.600 9.000 9.500 10.000 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.1.4 BAP kapsamında 

desteklenen 

araştırma projeleri 

sayısı 

sayı 10 115 120 126 131 136 140 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.1.5 Ar-Ge projeleri 

harcamalarının 

toplam bütçe 

harcamalarına oranı 

yüzde 10 7,80 7,90 8,00 8,00 8,10 8,20 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

Sorumlu Birim Araştırma Planlama Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Teknoloji Transfer Ofisi; BAP Koordinatörlüğü; Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi; Personel Daire Başkanlığı; Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Riskler Fon kuruluşlarının istediği ölçütlerde proje üretememesi 

Öğretim elemanlarının iş ve ders yükü nedeniyle araştırmaya yeterli zamanı ayıramaması 

Stratejiler Üniversite üst yönetiminin öğretim elemanlarını proje geliştirmeye teşvik etmesi 

Maliyet Tahmini 142.000,00 TL 

Tespitler Toplumsal gelişim ve kalkınma hedefleri göz önünde bulundurularak eğitim-öğretim, araştırma ve 
geliştirme çalışmalarının geliştirilmesi 

Ar-Ge çalışmalarındaki devlet desteklerin artması 

Uluslararası çalışmaların önemi 

Mali kaynakların geliştirilmesi 

İhtiyaçlar Öncelikli teknoloji alanlarındaki çalışmaların arttırılması 

Uluslararası bilimsel çalışmalara yönelmek 
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Stratejik Amaç A1 ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE OLMA NİTELİĞİNİ GÜÇLENDİRMEK 

Stratejik Hedef H1.2 Araştırma - geliştirme ve yenilik amaçlı bilimsel çalışmaların niteliğini iyileştirmek 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.1.2.1 Öğretim üyesi başına 

patent başvuru sayısı 

sayı 10 0,030 0,033 0,033 0,034 0,036 0,040 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.2.2 Öğretim üyesi başına 

alınan ulusal patent 

belge sayısı 

sayı 20 0,010 0,013 0,014 0,015 0,015 0,016 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.2.3 Öğretim üyesi başına 

alınan uluslararası 

patent belge sayısı 

sayı 15 0 0,0031 0,0058 0,0080 0,010 0,011 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.2.4 Öğretim üyesi başına 

alınan toplam faydalı 

model ve endüstriyel 

tasarım belge sayısı 

sayı 15 0,006 0,006 0,010 0,011 0,013 0,014 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.2.5 Alınan bilim 

ödülü sayısı 

sayı 20 2 2 3 3 4 4 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.2.6 Öğretim üyesi başına 

doktora öğrenci sayısı 

sayı 20 2,61 2,62 2,62 2,63 2,64 2,64 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

Sorumlu Birim Araştırma Planlama Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Eğitim Öğretim Rektör Yardımcısı; Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Teknoloji Transfer Ofisi; Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı; Fakülteler; Enstitüler; Personel Daire Başkanlığı 

Riskler Araştırma ortamı ve kaynağın sağlanamaması 

Öğretim üyelerinin iş ve ders yükü nedeniyle araştırmaya yeterli zamanı ayıramaması 

Patent başvuru, tescil vb. süreçlerde bürokratik işlemlerin uzun sürmesi 

Araştırma çıktılarının, patent, faydalı model ürünlerine dönüştürülememesi 

Stratejiler Nitelikli yayın yapan öğretim üyelerinin teşvik edilmesi amacıyla maddi ve manevi olarak 
ödüllendirilmesi 

Öğretim üyelerine araştırmaları için gerekli ortam ve kaynağın sağlanması 

Patent başvuru, tescil vb. süreçlerinde öğretim üyelerine destek olunması 

Maliyet Tahmini 1.062.000,00 TL 

Tespitler Uygulanabilir bilimsel çalışmaların önemi 

Kalite ve akreditasyon çalışmaları 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım potansiyelinin yüksek olması 

İhtiyaçlar Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım çalışmalarının geliştirilmesi 

Uluslararası bilimsel çalışmalara yönelmek 

Doktora öğrenci sayısının arttırılması 
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Stratejik Amaç A1 ARAŞTIRMA ODAKLI ÜNİVERSİTE OLMA NİTELİĞİNİ GÜÇLENDİRMEK 

Stratejik Hedef H1.3 Üniversite-Sanayi işbirliğini artırmak ve girişimciliği özendirecek çalışmalar yapmak 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.1.3.1 Üniversite ile Sanayi 

arasında ortak 

yürütülen proje sayısı 

sayı 30 123 126 128 132 135 140 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.3.2 Üniversite-Sanayi 

işbirlikli yayın oranı 

yüzde 20 0,66 0,68 0,70 0,75 0,78 0,80 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.3.3 Üniversite-Sanayi 

işbirliği ile alınan 

patent belge sayısı 

sayı 20 0 1 1 1 2 2 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.1.3.4 TÜBİTAK girişimci ve 

yenilikçi üniversiteler 

endeksi Üniversite 

sıralaması 

sayı 30 8 8 7 7 6 6  6 ayda 

bir 

6 ayda 

bir   

Sorumlu Birim Araştırma Planlama Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Teknoloji Transfer Ofisi; BAP Koordinatörlüğü; Bilimsel Araştırma 
Projeleri Birimi 

Riskler Özel sektör/sanayi işbirliği istek/taleplerinin sonuçlandırılamaması 

Kuruluşlar tarafından ortak proje ve uygulamalar için kaynak ayırmak (iş gücü, mali, fiziki vb.) 
istenmemesi 

Stratejiler Özel sektör/sanayinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek konularda araştırma, proje çalışmalarına önem 
verilmesi 

Üniversite-Sanayi işbirliğini artırmaya yönelik olarak faaliyetler düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini 947.000,00 TL 

Tespitler Toplumsal gelişim ve kalkınma hedefleri göz önünde bulundurularak eğitim-öğretim, araştırma ve 
geliştirme çalışmalarının geliştirilmesi 

  Uygulanabilir bilimsel çalışmaların önemi 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım potansiyelinin yüksek olması 

Ar-Ge çalışmalarındaki devlet desteklerinin artması 
 

İhtiyaçlar Sanayi işbirliklerinin geliştirilmesi 

Ar-Ge ve Yenilik Destek çalışmalarının arttırılması 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım çalışmalarının geliştirilmesi 

Öncelikli teknoloji alanlarındaki çalışmaların arttırılması 

Teknoloji Transfer Ofisinin geliştirilmesi 
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Stratejik Amaç A2 EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİNİN KALİTESİNİ ARTIRARAK ULUSAL VE 

ULUSLARARASI STANDARTLARDA SUNULMASINI SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef H2.1 Eğitim öğretim hizmetlerini iyileştirerek uluslararası standartlarda, mesleki yeterlilik sahibi ve 

gelişime açık mezunlar yetiştirmek 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.2.1.1 Akredite edilmiş 

program sayısı 

sayı 30 3 4 5 5 6 6 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.1.2 Kütüphanede öğrenci 

başına düşen basılı 

kitap sayısı 

sayı 20 2,45 2,46 2,47 2,48 2,49 2,51 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.1.3 Kütüphanede öğrenci 

başına düşen e-yayın 

sayısı 

sayı 20 34,38 34,40 34,43 34,45 34,47 34,49 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.1.4 Uluslararası öğrenci 

oranı 

yüzde 30 2 3 3 4 4 4 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

Sorumlu Birim Eğitim Öğretim Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Genel Sekreterlik; Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı; Dış İlişkiler Ofisi; Fakülteler; Enstitüler 

Riskler Programların akreditasyon ölçütlerini planlanan sürede tamamlayamaması 

Uluslararası değişim programı kapsamında gelen/giden öğrenci/öğretim elemanı talebinin istenen 
düzeyde olmaması 

Uluslararası değişim programı kapsamında yeterli sayıda anlaşma yapılamaması 

Bütçe yetersizliği nedeniyle istenen sayıda kitap, süreli yayın vb. kaynağın sağlanamaması 

Stratejiler Akreditasyon çalışmalarının hızlandırılarak üst yönetim ve birim yöneticileri tarafından süreçlerin 
yakından takip edilmesi 

Uluslararası değişim anlaşması yapılan okul/firma sayısının artırılması 

Üniversitenin tanınırlığını artırmaya yönelik faaliyetler yapılması 

Kütüphane kaynaklarının (kitap, yayın vb.) artırılması 

Maliyet Tahmini 16.069.000,00 TL 

Tespitler Kalite ve akreditasyon çalışmalarının önemi 

Dijital öğrenme platformlarının hızla gelişmesi 

İhtiyaçlar Akredite program sayısının arttırılması 

Uluslararası öğretim üyesi ve öğrenci sayılarının arttırılması 

Kütüphanedeki elektronik kaynak sayısının arttırılması 
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Stratejik Amaç A2 EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİNİN KALİTESİNİ ARTIRARAK ULUSAL VE 

ULUSLARARASI STANDARTLARDA SUNULMASINI SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef H2.2 Uluslararası standartlarda alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 

akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.2.2.1 ISI Citation Index 

kapsamındaki 

dergilerde öğretim 

üyesi başına yayın 

sayısı 

sayı 20 1,02 1,03 1,05 1,06 1,08 1,10 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.2.2 ISI Citation Index 

kapsamındaki 

dergilerde öğretim 

üyesi başına atıf 

sayısı 

sayı 20 46,16 47,00 47,50 49,00 49,00 50,00 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.2.3 Dünya akademik 

genel başarı 

sıralamalarında ilk 

500 e girme sayısı 

sayı 15 0 1 1 1 2 2 6 ayda 

bir 

 6 ayda 

bir   

PG.2.2.4 İstihdam edilen 

uluslararası öğretim 

üyesi oranı 

yüzde 10 2,40 3,10 3,50 4,00 4,50 4,60 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.2.5 Uluslararası değişim 

programları ile gelen 

öğretim elemanı sayısı 

sayı 10 0 1 2 3 5 7 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.2.6 Uluslararası değişim 

programları ile giden 

öğretim elemanı sayısı 

sayı 10 1 8 12 17 20 25 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.2.7 Öğretim üyesi başına 

doktora mezun sayısı 

sayı 15 0,17 0,17 0,18 0,18 0,18 0,19 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

Sorumlu Birim Eğitim Öğretim Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Araştırma Planlama Rektör Yardımcısı; Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Teknoloji Transfer Ofisi; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; Dış İlişkiler Ofisi; Fakülteler; Enstitüler; Personel Daire Başkanlığı; 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Riskler Uluslararası değişim programı kapsamında gelen/giden öğretim elemanı talebinin istenen düzeyde 
olmaması 

Uluslararası değişim programı kapsamında yeterli sayıda anlaşma yapılamaması 

Öğretim elemanlarına, istenen araştırma ortamı ve kaynağın sağlanamaması 

Stratejiler Üniversitenin tanınırlığını artırmaya yönelik faaliyetler yapılması 

Nitelikli yayın yapan öğretim üyelerinin teşvik edilmesi amacıyla maddi ve manevi olarak 

ödüllendirilmesi 

Maliyet Tahmini 711.152.000,00 TL 

Tespitler Uluslararası çalışmaların önemi 

Uluslararası akademik personel sayısının istenilen düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar Uluslararası bilimsel çalışmalara yönelmek  

Uluslararası akademik kadro ve öğrenci sayılarının arttırılması 

Doktora öğrenci/mezun sayısının arttırılması 
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Stratejik Amaç A2 EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİNİN KALİTESİNİ ARTIRARAK ULUSAL VE ULUSLARARASI 

STANDARTLARDA SUNULMASINI SAĞLAMAK 

Stratejik Hedef H2.3 Öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması ile öğrencilerin kişisel ve sosyal 

gelişiminin desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.2.3.1 Öğrenci başına 

düşen kapalı alan 

miktarı 

m2 30 15,78 15,90 16,20 16,60 16,70 16,90 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.3.2 Öğrenci 

başına düşen 

harcama 

miktarı 

TL 30 16.315 16.350 16.630 16.930 17.040 17.090 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.2.3.3 Öğrenci 

memnuniyet oranı 

yüzde 40 70 70 71 72 72 73  6 ayda 

bir   

 6 ayda 

bir   

Sorumlu Birim Eğitim Öğretim Rektör Yardımcısı 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Genel Sekreterlik; Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı; Fakülteler; 

Enstitüler; Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı; Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı 

Riskler Bütçe yetersizliği nedeniyle istenen fiziki alan çalışmalarına kaynak aktarılamaması 

İhtiyaç dâhilinde ortaya çıkan proje değişikliklerinin olması 
 

Stratejiler Üniversitenin fiziki alanlarının eğitim, öğretim ve sosyal alanların ihtiyaçlar dâhilinde geliştirilmesi 

Maliyet Tahmini 197.036.000,00 TL 

Tespitler Fiziki alanların geliştirilmesi 

Toplumsal gelişim ve kalkınma hedefleri göz önünde bulundurularak eğitim-öğretim, araştırma ve 
geliştirme çalışmalarının geliştirilmesi 

İhtiyaçlar Kaynaklar doğrultusunda fiziki mekânların arttırılması 

Ar-Ge ve Yenilik Destek çalışmalarının arttırılması ile bu alana da ek kaynak tahsisi 
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Stratejik Amaç A3 HİZMET KALİTE VE KAPASİTESİ İLE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİNİ ARTIRARAK 

TOPLUM VE ÇEVRE İLE OLAN ETKİLEŞİMİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Stratejik Hedef H3.1 Kalite yönetim sistemini güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.3.1.1 Kalite hedefleri 

gerçekleşme oranı 

yüzde 100 85 86 87 88 89 90  6 ayda 

bir  

6 ayda 

bir    

Sorumlu Birim Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi 

İşbirliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Genel Sekreterlik; Kalite Yönetim Sistemi Kapsamındaki Tüm Birimler 

Riskler Kalite Yönetim Sistemine yeterli ilgi ve önemin gösterilmemesi 

Stratejiler Kalite Yönetim Sisteminin geliştirilmesi ve kalite kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla etkinlikler 
düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini 206.000,00 TL 

Tespitler Kalite Yönetim Sisteminin YÖK tarafından teşvik edilmesi 

İhtiyaçlar Kurumsal kapasitenin iyileştirilmesi amacıyla Kalite Yönetim Sisteminin geliştirilmesi 
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Stratejik Amaç A3 HİZMET KALİTE VE KAPASİTESİ İLE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİNİ ARTIRARAK 

TOPLUM VE ÇEVRE İLE OLAN ETKİLEŞİMİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Stratejik Hedef H3.2 Toplumun tüm kesimlerine yönelik ihtiyaç duydukları alanlarda eğitimler verilmesini 
sağlamak 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG.3.2.1 Sürekli eğitim merkezi 

eğitim programlarına 

yapılan başvuru sayısı 

sayı 50 1.300 1.560 1.870 1.920 1.970 2.020 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.3.2.2 Sürekli eğitim 

merkezi tarafından 

verilen sertifika sayısı 

sayı 50 1.050 1.260 1.530 1.590 1.640 1.700 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

Sorumlu Birim Sürekli Eğitim Merkezi 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü; Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi 

Riskler Sürekli Eğitim Merkezi programlarına yeterli ilginin olmaması 

Stratejiler Sürekli Eğitim Merkezi programlarının tanıtımına yönelik faaliyetler yürütülmesi 

Maliyet Tahmini 0,00 TL 

Tespitler Sürekli Eğitim Merkezinin öneminin artması 

İhtiyaçlar Sürekli Eğitim Merkezinin geliştirilmesi ve eğitim programlarının çeşitliliğinin artırılması 

Sürekli Eğitim Merkezinin etkinliğinin arttırılması 
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Stratejik Amaç A3 HİZMET KALİTE VE KAPASİTESİ İLE SOSYAL SORUMLULUK BİLİNCİNİ ARTIRARAK 

TOPLUM VE ÇEVRE İLE OLAN ETKİLEŞİMİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Stratejik Hedef H3.3 Yeşil ve çevreci üniversite olmak, sosyal sorumluluk projeleri yürütmek 

Performans Göstergesi Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2021) 

2022 2023 2024 2025 2026 İzlenme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.3.3.1 Yeşil ve çevreci 

üniversite 

endeksindeki 

sıralama 

sayı 30 711 700 700 680 600 500   6 ayda 

bir 

  6 ayda 

bir 

PG.3.3.2 Üniversitenin sıfır 

atık, yeşil kampüs ve 

çevrecilik alanlarında 

aldığı ödül sayısı 

sayı 30 0 1 1 1 2 2 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

PG.3.3.3 Üniversite tarafından 

yürütülen ve/veya 

tamamlanan sosyal 

sorumluluk projesi 

sayısı 

sayı 40 0 1 3 3 4 4 3 ayda 

bir 

6 ayda 

bir 

Sorumlu Birim Genel Sekreterlik 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi; Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi; Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü; Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı; Sıfır Atık Komisyonu ve Koordinatörü; Atık 

Yönetimi ve Çevre Birimi 

Riskler Sosyal sorumluluk proje ve uygulamalarına yönelik faaliyetlerde öğrenci katılımının yetersizliği  

Stratejiler Sosyal sorumluluk projeler kapsamında yürütülen çalışmalar ve önemi konusunda paydaşların 

bilgilendirilmesi 

Maliyet Tahmini 303.000,00 TL 

Tespitler Topluma katkı sağlayan sosyal sorumluluk projelerin uygulanmasına önem verilmesi 

İhtiyaçlar Engelsiz kampüs ve sıfır atık projesi çalışmalarında gelinen düzeyin geliştirilmesi 

Sosyal sorumluluk projelerine kurumsal katılım ve destek sağlanması 

Tablo 38 Hedef Kartları 
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5.2. Hedef Riskleri ve Kontrol Faaliyetleri 

Hedef: H1.1 Araştırma - geliştirme ve yenilik amaçlı bilimsel çalışmalara yönelik kaynakların artırılmasını 
sağlamak 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Fon kuruluşlarının istediği 
ölçütlerde proje üretememesi 

 Öğretim elemanlarının iş ve 
ders yükü nedeniyle 
araştırmaya yeterli zamanı 
ayıramaması 

 

 

 Üretilen projelerin fon 
kuruluşlarının destekleri 
dışında kalması, ar-ge ve 
bilimsel çalışmalara yeterli 
zaman ayrılamaması 

 Akademik personelin 
araştırma çalışmalarına fon 
desteklerini dikkate alarak 
öncelik vermesi için 
motivasyonunun arttırılması 

 Ar-ge ve bilimsel çalışmaları 
dikkate alınarak iş planlarının 
yapılması 

 Fon destekli projeler 
konusunda bilgilendirme 
çalışmalarının yapılması 

 Proje yazımı ve süreçleri 
konusunda bilgilendirme 
çalışmalarının yapılması  

Hedef: H1.2 Araştırma - geliştirme ve yenilik amaçlı bilimsel çalışmaların niteliğini iyileştirmek 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Araştırma ortamı ve kaynağının 
sağlanamaması 

 Öğretim üyelerinin iş ve ders 
yükü nedeniyle araştırmaya 
yeterli zamanı ayıramaması 

 Patent başvuru, tescil vb. 
süreçlerde bürokratik işlemlerin 
uzun sürmesi 

 Araştırma çıktılarının, patent, 
faydalı model ürünlerine 
dönüştürülememesi 

 Kaynak (mali, fiziki ve iş 
gücü) yetersizlikleri ile 
araştırma konularının çeşitli 
sebeplerle 
sonuçlandırılamaması 

 Araştırma faaliyetlerine yönelik 
kaynakların arttırılması 

 İş planlamasında araştırma 
çalışmaları dikkate alınarak 
yapılması 

 Patent başvuru, tescil vb. 
süreçlerde uzmanlaşmanın 
sağlanması 

 Patent ve faydalı model ürüne 
dönüşebilecek araştırmalara 
önem verilmesi 

Hedef: H1.3 Üniversite-Sanayi işbirliğini artırmak ve girişimciliği özendirecek çalışmalar yapmak 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Özel sektör/sanayi işbirliği 
istek/taleplerinin 
sonuçlandırılamaması 

 Kuruluşlar tarafından ortak proje 
ve uygulamalar için kaynak 
ayırmak (iş gücü, mali, fiziki vb.) 
istenmemesi 

 İşbirliklerine yeterince önem 
verilmemesi 

 İşbirliklerini geliştirmeye 
yönelik araştırma projelerine 
öncelik verilmesi 

 Tez konusu seçimlerinde 
öğrencilerin işbirliği öncelikli 
projelere yönlendirilmesi 
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Hedef: H2.1 Eğitim öğretim hizmetlerini iyileştirerek uluslararası standartlarda, mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar yetiştirmek 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Programların akreditasyon 
ölçütlerini planlanan sürede 
tamamlayamaması 

 Uluslararası değişim programı 
kapsamında gelen/giden 
öğrenci/öğretim elemanı 
talebinin istenen düzeyde 
olmaması 

 Uluslararası değişim programı 
kapsamında yeterli sayıda 
anlaşma yapılamaması 

 Bütçe yetersizliği nedeniyle 
istenen sayıda kitap, süreli 
yayın vb. kaynağın 
sağlanamaması 

 Akreditasyonu 
tamamlanmamış 
programların bulunması, 
uluslararası değişim 
programlarından yeterli 
öğrencinin gelmemesi 

 Akreditasyon süreçleri 
konusunda yönlendirme ve 
bilgilendirme yapılması 

 Uluslararasılaşma 
kapsamında değişim programı 
anlaşmalarına öncelik 
verilmesi 

 Yürütülen faaliyet ve projeler 
konusunda uluslararası 
tanıtıma önem ve öncelik 
verilmesi 

Hedef: H2.2 Uluslararası standartlarda alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Uluslararası değişim programı 
kapsamında gelen/giden 
öğretim elemanı talebinin 
istenen düzeyde olmaması 

 Uluslararası değişim programı 
kapsamında yeterli sayıda 
anlaşma yapılamaması 

 Öğretim elemanlarına, istenen 
araştırma ortamı ve kaynağın 
sağlanamaması 

 Uluslararasılaşmanın 
istenilen düzeyde olmaması 

 Yürütülen faaliyet ve 
projelerin medya(görsel-
basılı-dijital) yoluyla 
tanıtımına ağırlık verilmesi 

 Uluslararasılaşmanın 
önemine yönelik 
bilgilendirme 
çalışmalarının yapılması 

Hedef: H2.3 Öğrencilere sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması ile öğrencilerin kişisel ve sosyal 
gelişiminin desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Bütçe yetersizliği nedeniyle 
istenen fiziki alan çalışmalarına 
kaynak aktarılamaması 

 İhtiyaç dâhilinde ortaya çıkan 
proje değişikliklerinin olması 

 Hizmet sunumu ve sosyal 
alan ihtiyaçlarını 
karşılanmasında yeterli 
kaynak ayrılamaması, 
önceliklerinde kaynaklı proje 
değişiklikleri yaşanması 

 Hizmet sunumu ve sosyal 
alan ihtiyaçlarının 
karşılanmasında kaynak 
aktarımına öncelik 
verilmesi 
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Hedef: H3.1 Kalite yönetim sistemini güçlendirmek ve sürekliliğini sağlamak 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Kalite Yönetim Sistemine yeterli 
ilgi ve önemin gösterilmemesi 

 Rutin iş süreçlerinin yanında 
Kalite Yönetim Sistemine 
ilişkin çalışmaların ikinci 
planda kalabilmesi 

 Kalite Yönetim Sistemi ve önemi 
hakkında düzenli bilgilendirme 
çalışmalarının yapılması 

Hedef: H3.2 Toplumun tüm kesimlerine yönelik ihtiyaç duydukları alanlarda eğitimler verilmesini sağlamak 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Sürekli eğitim merkezi 
programlarına yeterli ilginin 
olmaması 

 Program içeriği ve tanıtım 
eksikliği vb. nedenlerle 
talebin olmaması 

 Sürekli eğitim merkezi 
programları ve çalışmaları 
konusunda medyada (görsel-
yazılı-dijital) tanıtım 
çalışmalarının yapılması 

 Eğitim programlarının talepler ve 
toplumsal ihtiyaçlar dikkate 
alınarak güncel tutulması 

Hedef: H3.3 Yeşil ve çevreci üniversite olmak, sosyal sorumluluk projeleri yürütmek  

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

 Sosyal sorumluluk proje ve 
uygulamalarına yönelik 
faaliyetlerde öğrenci katılımının 
yetersizliği 

 Topluma katkı sağlayan 
proje ve uygulamalardaki 
katılım eksikliği 

 Sosyal sorumluluk proje ve 
uygulamalarının tanıtımının 
(kurum içi – kurum dışı)yapılması 

 Ders dışı etkinlikleri ile 
öğrencilerin bir araya daha sık 
gelmesinin sağlanması 

Tablo 39 Hedefe İlişkin Risk ve Kontrol Faaliyetleri 

- Kalıntı risk için kontrol faaliyeti belirlenmez.  
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5.3. Maliyetlendirme 

 2022-2026 Stratejik planı doğrultusunda yürütülecek olan tüm faaliyetler için 1.094.112.000 TL maliyet 

tahmini yapılmaktadır. Toplam maliyetin; 

 %0,20’lik kısmının Amaç 1 (Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirmek),  

 %84,48’lik kısmının Amaç 2 (Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Kalitesini Artırarak Ulusal ve Uluslararası 

Standartlarda Sunulmasını Sağlamak),  

 0,05%’lik kısmının Amaç 3 (Hizmet Kalite ve Kapasitesi İle Sosyal Sorumluluk Bilincini Artırarak Toplum ve 

Çevre ile Olan Etkileşimin Güçlendirilmesi) 

 %15,27 si oranındaki kısmının ise Genel Yönetim Giderleri olarak gerçekleşeceği öngörüsünde 

bulunulmaktadır.  

 2022  
Mali Yılı 

2023  
Mali Yılı 

2024  
Mali Yılı 

2025  
Mali Yılı 

2026  
Mali Yılı 

Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 383.000 405.000 429.000 454.000 480.000 2.151.000 

Hedef 1.1 25.000 27.000 28.000 30.000 32.000 142.000 

Hedef 1.2 190.000 200.000 212.000 223.000 237.000 1.062.000 

Hedef 1.3 168.000 178.000 189.000 201.000 211.000 947.000 

Amaç 2 153.956.000 168.440.000 183.600.000 200.125.000 218.136.000 924.257.000 

Hedef 2.1 2.685.000 2.927.000 3.190.000 3.477.000 3.790.000 16.069.000 

Hedef 2.2 124.427.000 133.421.000 142.410.000 151.048.000 159.846.000 711.152.000 

Hedef 2.3 26.844.000 32.092.000 38.000.000 45.600.000 54.500.000 197.036.000 

Amaç 3 85.000 93.000 101.000 110.000 120.000 509.000 

Hedef 3.1 35.000 38.000 41.000 44.000 48.000 206.000 

Hedef 3.2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 3.3 50.000 55.000 60.000 66.000 72.000 303.000 

Genel Yönetim 
Giderleri 

28.561.000 30.297.000 33.036.000 36.022.000 39.279.000 167.195.000 

GENEL TOPLAM 182.985.000 199.235.000 217.166.000 236.711.000 258.015.000 1.094.112.000 

Tablo 40 Tahmini Maliyetler 
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Program Bütçe ile Stratejik Plan İlişkisi 

Program Alt Program İlişkili Olduğu Stratejik Amaç İlişkili Olduğu 
Stratejik Hedef 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

Yükseköğretimde 
Bilimsel Araştırma ve 
Geliştirme 

A1 Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini 
Güçlendirmek 

H1.1. 

H1.2 

H1.3 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

Yükseköğretim 
Kurumları Sürekli Eğitim 
Faaliyetleri 

A3 Hizmet Kalite ve Kapasitesi İle Sosyal Sorumluluk 
Bilincini Artırarak Toplum ve Çevre ile Olan Etkileşimin 
Güçlendirilmesi 

H3.2 

H3.3 

YÜKSEKÖĞRETİM 

Öğretim Elemanlarına 
Sağlanan Burs ve 
Destekler 

A1 Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini 
Güçlendirmek 

H1.2 

A2 Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Kalitesini Artırarak 
Ulusal ve Uluslararası Standartlarda Sunulmasını 
Sağlamak 

H2.2 

Ön Lisans Eğitimi, 
Lisans Eğitimi ve 
Lisansüstü Eğitim 

A1 Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini 
Güçlendirmek 

H1.2 

A2 Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Kalitesini Artırarak 
Ulusal ve Uluslararası Standartlarda Sunulmasını 
Sağlamak 

H2.1 

H2.2 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamı 

A2 Eğitim Öğretim Hizmetlerinin Kalitesini Artırarak 
Ulusal ve Uluslararası Standartlarda Sunulmasını 
Sağlamak 

H2.3 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

Üst Yönetim, İdari ve 
Mali Hizmetler 

A3 Hizmet Kalite ve Kapasitesi İle Sosyal Sorumluluk 
Bilincini Artırarak Toplum ve Çevre ile Olan Etkileşimin 
Güçlendirilmesi 

H3.1 

Teftiş, Denetim ve 
Danışmanlık Hizmetleri 

A3 Hizmet Kalite ve Kapasitesi İle Sosyal Sorumluluk 
Bilincini Artırarak Toplum ve Çevre ile Olan Etkileşimin 
Güçlendirilmesi 

H3.1 

Tablo 41 Program Bütçe ile Stratejik Plan İlişkisi 
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6. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planın izlenmesi, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi 

ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin Rektörlük Kalite ve İstatistik Ofisi aracılığı ile 

toplanacağı ve analiz edileceği tekrarlı bir süreçtir. Değerlendirme ise devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerin 

amaç ve hedeflere ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek 

amacıyla yapılan ayrıntılı bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç, hedef ve performans 

göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz edilmektedir. 

İzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli olarak 

iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan 

gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli görülen durumlarda 

stratejik planın güncellenmesi kararı verilebilir. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması gerek planın 

başarılı olarak uygulanması gerekse hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis edilmesi açısından vazgeçilmez bir 

husustur. 

 

Tablo 42 Stratejik Plan İzleme-Değerlendirme Süreci 

 

İzleme, stratejik planın ilgili yılını takip eden en geç ilk altı aylık sonuçların hedefe ne düzeyde ulaşıldığını ortaya 

koymak üzere Temmuz ayı sonuna kadar değerlendirilmesi ile yapılmaktadır. Hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı 

değerlendirilerek yılsonuna kadar alınması gereken tedbir ve önemler ortaya konulmaktadır. Değerlendirme ilgili yılın 

tamamlanmasını takiben Ocak ayı sonuna kadar hedeflere ulaşma düzeyi İlgililik, Etkililik, Etkinlik ve Sürdürülebilirlik 

kriterlerine uygun olarak yapılmaktadır. Değerlendirme sonuçlarına göre stratejik planın kalan yılları itibariyle 

güncelleme ihtiyacı tespit edilmektedir.  

Üniversite bu doğrultuda izleme ve değerlendirme için 3 stratejik amaç, 9 stratejik hedef ve 35 performans 

göstergesi belirlenmiştir.  

  

Strateji Gelitirme 
Birimi

• Hedeften sorumlu 
harcama yetkilisinden 
döneme ilişkin 
gerçekleşme 
değerlerini ister.

Harcama 
Yetkilileri

• Sorumlu olunan 
hedefe ilişkin 
gerçekleşme 
değerlerinin şeffaflık, 
hesap verebilirlik ve 
objektif kriterlerine 
uygun ölçerek ilgili 
formları doldurur.

Strateji 
Geliştirme Birimi

• Harcama birimlerinden 
gerçekleşme verilerinin 
toplulaştırılarak üst 
yöneticiye sunulacak 
Stratejik Plan 
İzleme/Değelendirme 
Raporunu hazırlar.

• Strateji Geliştirme 
Kurulu toplantısına 
katılır.

Strateji 
Geliştirme Kurulu

• Hazırlanan rapor 
doğrultusunda 
hedeflerin 
gerçekleşme düzeyi, 
hedeflere 
ulaşılabilmesi için 
alınması gereken 
önlemleri 
değerlendirmek üzere 
toplanır.

Üst Yönetici

• Strateji Geliştirme 
Kurulu toplantısına 
katılır.

• Strateji Geliştirme 
Kurulu tespitlerini de 
dikkate alarak stratejik 
plan döneminin kalan 
süresi için hedeflere 
nasıl ulaşılacağına 
ilişkin gerekli önlemleri 
ortaya koyar ve ilgili 
birimleri görevlendirir.
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7. BÖLÜM: EKLER 
7.1. Paydaş Analizi 

7.1.1. Dış Paydaş Anketi 
Anket Sorusu 1: Üniversitemiz ile kurduğunuz paydaşlık seçeneklerinden durumunuza uygun olanı işaretleyiniz. 

 Paydaş Grubu Kişi Yüzde 

GTÜ Öğrencisi/Mezunu 74 51% 

Kamu Kurum ve Kuruluşları 59 40% 

Üniversite 9 6% 

Özel Kuruluşlar 4 3% 

 
 
Anket Sorusu 2: Üniversitemiz birimleri ile temas sıklığınız nedir? 

Birimler Çok Az Az Orta Yüksek Çok Yüksek 

Rektörlük 65,8% 19,9% 9,6% 4,8% - 

Genel Sekreterlik 68,5% 17,8% 9,6% 3,4% 0,7% 

Fakülteler 50,0% 16,4% 17,8% 9,6% 6,2% 

Enstitüler 61,6% 13,7% 11,0% 8,2% 5,5% 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 87,0% 7,5% 2,7% 2,1% 0,7% 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 80,8% 13,0% 4,8% 1,4% - 

Hukuk Müşavirliği 88,4% 7,5% 2,7% 1,4% - 

Daire Başkanlıkları 68,5% 14,4% 8,9% 6,8% 1,4% 

Araştırma ve Uygulama Merkezleri 67,8% 15,8% 14,4% 1,4% 0,7% 

GTÜ Teknokent 74,0% 13,0% 11,0% 2,1% - 

Teknoloji Transfer Ofisi 68,5% 18,5% 9,6% 3,4%  

 

51%

40%

6%
3%

Ankete Kartılan Paydaş Grubu

GTÜ Öğrencisi/Mezunu

Kamu Kurum ve Kuruluşları

Üniveriste

Özel Kuruluşlar

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 90,0% 100,0%

Rektörlük

Genel Sekreterlik

Fakülteler

Enstitüler

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği

Daire Başkanlıkları

Araştırma ve Uygulama Merkezleri

GTÜ Teknokent

Teknoloji Transfer Ofisi

Temas Sıklığı

Çok Az Az Orta Yüksek Çok Yüksek
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Anket Sorusu 3: Üniversitemizin iletişimde olduğunuz birimleri hakkında memnuniyet düzeyiniz nedir? 

Birimler Çok Az Az Orta Yüksek Çok Yüksek 

Rektörlük 34,9% 8,9% 32,9% 17,1% 6,2% 

Genel Sekreterlik 34,2% 11,6% 33,6% 16,4% 4,1% 

Fakülteler 30,1% 6,2% 33,6% 25,3% 4,8% 

Enstitüler 30,8% 6,2% 37,0% 21,9% 4,1% 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 37,0% 8,9% 39,0% 12,3% 2,7% 

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 33,6% 7,5% 43,2% 13,0% 2,7% 

Hukuk Müşavirliği 34,9% 9,6% 42,5% 10,3% 2,7% 

Daire Başkanlıkları 33,6% 11,0% 40,4% 12,3% 2,7% 

Araştırma ve Uygulama Merkezleri 34,2% 6,2% 39,0% 15,8% 4,8% 

Teknoloji Transfer Ofisi 32,9% 6,2% 41,8% 15,8% 3,4% 

 
 

Anket Sorusu 4: Üniversitemiz ile ilgili bilgileri genellikle hangi şekilde edinirsiniz? 

İletişim Araçları  Kişi Yüzde 

Üniversitemiz web sitesi 84 57,5% 

Sosyal medya 20 13,7% 

Basılı medya 3 2,1% 

Radyo/Televizyon 5 3,4% 

Resmi yazışmalar 25 17,1% 

Ortak çalışmalar/Etkinlikler  9 6,2% 

 

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 90,0% 100,0%

Rektörlük

Genel Sekreterlik

Fakülteler
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Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği

Daire Başkanlıkları

Araştırma ve Uygulama Merkezleri

Teknoloji Transfer Ofisi

Memnuniyet Düzeyi

Çok Az Az Orta Yüksek Çok Yüksek
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14%

2%

3%

17%

6%

İletişim Araçları

Üniversitemiz web sitesi
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Resmi yazışmalar

Ortak çalışmalar/Etkinlikler
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Anket Sorusu 5: Üniversitemizin hizmetleri ve faaliyetleri hakkında genel bilgi düzeyinizi nasıl değerlendirirsiniz? 

 Bilgi Düzeyi Kişi Yüzde 

Çok Az 38 26,0% 

Az 24 16,0% 

Orta 50 34,0% 

Yüksek 27 18,0% 

Çok Yüksek 7 5,0% 

 
 

Anket Sorusu 6: Gebze Teknik Üniversitesinin hangi alandaki/alanlardaki hizmetlerinin ve faaliyetlerinin diğerlerine 

göre daha önemli olduğunu düşünüyorsunuz? 

 Hizmet/Faaliyet Kişi Yüzde 

Araştırma-Geliştirme, Yenilik 93 64,0% 

Eğitim-Öğretim 28 19,0% 

Topluma Katkı 4 3,0% 

İşbirliği, Girişimcilik 21 14,0% 

 
 

  

26,0%

16,0%

34,0%

18,0%

5,0%

Bilgi Düzeyi

Çok Az

Az

Orta

Yüksek

Çok Yüksek

64,0%

19,0%

3,0%

14,0%

Hizmet/Faaliyet

Araştırma-Geliştirme, Yenilik

Eğitim-Öğretim

Topluma Katkı

İşbirliği, Girişimcilik
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Anket Sorusu 7: Gebze Teknik Üniversitesince sunulan ve aşağıda belirtilen hizmetler ne derecede yeterlidir? 

Hizmet/Faaliyet Çok Az Az Orta Yüksek Çok Yüksek 

Araştırma-Geliştirme, Yenilik 9,6% 11,0% 34,9% 37,0% 7,5% 

Eğitim-Öğretim 13,0% 6,8% 37,7% 32,9% 9,6% 

Topluma Katkı 19,9% 13,0% 41,8% 22,6% 2,7% 

İşbirliği, Girişimcilik 20,5% 11,0% 34,9% 26,0% 7,5% 

 
 

Anket Sorusu 8: Gebze Teknik Üniversitesinin en güçlü üç yönü nedir?  

Sıra 
No 

Güçlü Yön 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Güçlü Yön 
Cevap 
Sayısı 

1 Ar-Ge Çalışmaları 31 11 İşbirlikçi 3 

2 Akademik Kadro 26 12 Rekabetçi 2 

3 Konum 24 13 Teknoloji 2 

4 Eğitim-Öğretim 16 14 Yayın Sayısı 2 

5 Sanayi İşbirliği 10 15 Bağımsız 1 

6 Yenilikçi 7 16 Dil Eğitimi 1 

7 Teknik Üniversite Olmak 5 17 Kampüs 1 

8 Girişimcilik 4 18 Kariyer Geliştirme 1 

9 İletişim 4 19 Öğrenci Kalitesi 1 

10 Öğrenci Sayısı 4 20 Sosyal İmkanlar 1 

 

 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Araştırma-Geliştirme, Yenilik

Eğitim-Öğretim

Topluma Katkı
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Hizmet/Faaliyet
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Anket Sorusu 9: Gebze Teknik Üniversitesinin en zayıf üç yönü nedir?  

Sıra 
No 

Zayıf Yönler 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Zayıf Yönler 
Cevap 
Sayısı 

1 Sosyal Olanaklar 25 17 Birimler Arası İletişimsizlik 2 

2 Tanıtım 11 18 Çevre Düzeni 2 

3 İdari İşler 10 19 Kamu İşbirliği 2 

4 İletişim 10 20 Mevzuat 2 

5 Barınma 9 21 Online Eğitim 2 

6 Eğitim-Öğretim 6 22 Ar-Ge Çalışmaları Eksikliği 1 

7 Akademik Kadro 4 23 Denetimsizlik 1 

8 Kampüs İçi Pahalılık 4 24 Etkinlik 1 

9 Konum 4 25 Genç Bir Üniversite Olması 1 

10 Kurumsallığın Yetersizliği 4 26 Hızlı Büyüme 1 

11 Web Sitesi Yetersizliği 4 27 Kampüs Genişliği 1 

12 Bilgi İşlem Altyapısı 3 28 Liyakat 1 

13 Kütüphane Yetersizliği 3 29 Öğrenci Odaklılık 1 

14 Sanayi İşbirliği 3 30 Ulaşım 1 

15 Teknik Ekipman Yetersizliği 3 31 Uluslararası İmkan Azlığı 1 

16 Akreditasyon 2 32 Yenilikçi Olmaması 1 

 

 

Anket Sorusu 10: Gebze Teknik Üniversitesi için en önemli üç fırsat nedir? 

Sıra 
No 

Fırsatlar 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Fırsatlar 
Cevap 
Sayısı 

1 Konum 25 13 Girişimcilik 1 

2 Kamu İşbirliği 6 14 İletişim 1 

3 Akademik Kadro 5 15 İş fırsatları 1 

4 Teknik üniversite olması 5 16 İşbirlikçi olması 1 

5 Ar-Ge çalışmaları 4 17 Kampüs 1 

6 Sanayi İşbirliği 3 18 Mevzuat 1 

7 Eğitim-Öğretim 2 19 Öğrenci sayısının az olması 1 

8 Gelişime açıklık 2 20 Tanıtım 1 

9 Online Eğitim 2 21 Teknik altyapı 1 

10 Öğrenci Kalitesi 2 22 Teknik gelişim 1 

11 Yenilikçilik 2 23 Ulaşım 1 

12 Birimler arası iyi iletişim 1 24 Uluslararası işbirliği 1 
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Anket Sorusu 11: Gebze Teknik Üniversitesi için tehdit olabilecek üç konu nedir? 

Sıra 
No 

Tehditler 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Tehditler 
Cevap 
Sayısı 

1 Sosyal imkanların yetersizliği 9 19 Akademik kadro dil yetersizliği 1 

2 İletişimsizlik 7 20 Bürokrasi 1 

3 Barınma Eksiği 5 21 Ders çeşitliliği olmaması 1 

4 Rekabet 5 22 Donanımlı mezun eksikliği 1 

5 Akademik kadro kaybı 4 23 Düşünce özgürlüğü eksikliği 1 

6 Maddi imkan yetersizliği 4 24 Girişimcilik 1 

7 Covid-19 Pandemisi 3 25 İşsizlik 1 

8 Konum 3 26 Kampüs içi düzen 1 

9 Liyakat  3 27 Kampüs içi pahalılık 1 

10 Online eğitim yetersizliği 3 28 Kontrolsüz büyüme 1 

11 Öğrenci kalitesi düşüşü 3 29 Öğrenci kontenjanının artması 1 

12 Tanıtım 3 30 Öğrenci odaklı olmamak 1 

13 Ar-Ge çalışmalarının azalması 2 31 Sanayi işbirliklerinin azalması 1 

14 Denetimsizlik 2 32 Teknik bölümlere ağırlıklı destek verilmesi 1 

15 Ders içeriklerinin güncel olmaması 2 33 Web sitesi yetersizliği 1 

16 İdari işler 2 34 Yeni bölüm açılması 1 

17 Akademik kadro yetersizliği 1 35 Yenilikçi olmama 1 

18 Akademisyen rekabeti olmaması 1    
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7.1.2. İç Paydaş Anketi 

Anket Sorusu 1: Gebze Teknik Üniversitesi ile paydaş tanımınız nedir? 

 Paydaş Grubu Kişi Yüzde 

Akademik Personel 27 61% 

İdari Personel 17 39% 

 
 

Anket Sorusu 2: Üniversitenin hangi alandaki/alanlardaki hizmet ve faaliyetlerinin daha önemli olduğunu 

düşünüyorsunuz? (Toplam %100 Olacak Şekilde Doldurunuz) 

Alanlar %10 %20 %30 %40 %50 %60 %70 

Araştırma-geliştirme, yenilik, 
girişimcilik ve işbirliği faaliyetleri 

0,00% 6,80% 15,90% 25% 13,60% 20,50% 18,20% 

Eğitim faaliyetleri 2,30% 4,50% 27,30% 31,80% 18,20% 4,50% 11,40% 

Topluma katkı faaliyetleri 54,60% 29,50% 9,10% 2,30% 2,30% - 2,30% 
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Anket Sorusu 3-4: Gebze Teknik Üniversitesini aşağıdaki başlıklar itibarıyla değerlendirmeniz beklenmektedir. 

Değerlendirme Kriterleri Çok Zayıf Zayıf Orta İyi Çok İyi 

Akademik personelin yetkinliği - - 13,6% 68,20% 18,20% 

Akademik personel sayısı - 13,60% 29,50% 54,60% 2,30% 

İdari personelin yetkinliği 6,80% 15,90% 29,50% 38,60% 9,10% 

İdari personelin sayısı 6,80% 15,90% 22,70% 45,50% 9,10% 

Kurumun yönetimine ve işleyişine katılım    2,30% 18,20% 34,10% 36,40% 9,10% 

Kurumun yönetimi ve işleyişinden memnuniyet 6,80% 13,60% 34,10% 25,00% 20,50% 

Kurum içi işbirliği 2,30% 20,50% 25,00% 38,60% 13,60% 

Bilginin paylaşımı ve yayılımı 6,80% 22,70% 18,20% 45,50% 6,80% 

Öğrenme kaynakları, teşvikleri ve mekanizmaları 4,50% 22,70% 15,90% 43,20% 13,60% 

Kurum içi iletişim - 20,50% 27,30% 40,90% 11,40% 

Paydaşlarla olan ilişkiler - 6,80% 54,50% 31,80% 6,80% 

Değişime açıklık 2,30% 9,10% 31,80% 40,90% 15,90% 

Stratejik yönetim yaklaşımı (PUKÖ döngüsü) 4,50% 9,10% 34,10% 43,20% 9,10% 

Ödül ve ceza sistemi 13,60% 15,90% 50,00% 15,90% 4,50% 

Eğitim-araştırma altyapı ve kaynakları 4,50% 6,80% 27,30% 47,70% 13,60% 

Teknoloji ve bilişim altyapısı 2,30% 18,20% 29,50% 34,10% 15,90% 

Mali kaynakların çeşitliliği ve yeterliliği 6,80% 36,40% 22,70% 31,80% 2,30% 

Kurumsallaşma/kurum kültürü 4,50% 20,50% 29,50% 25,00% 20,50% 

Toplumsal katkı faaliyetleri 2,30% 27,30% 38,60% 27,30% 4,50% 

Kurum imajı - 2,30% 38,60% 31,80% 27,30% 

Uluslararasılaşma 4,50% 22,70% 38,60% 22,70% 11,40% 
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Anket Sorusu 5: Gebze Teknik Üniversitesinin 2017-2021 Dönemi Stratejik Planında öngörülmeyen güçlü yönleri neler 

olabilir? 

Sıra 
No 

Güçlü Yönler 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Güçlü Yönler 
Cevap 
Sayısı 

1 Konum 5 7 Bilişim Altyapısı 1 

2 Üniversite Niteliği 4 8 Öğrenci Profili 1 

3 Ar-Ge Çalışmaları 3 9 Personel  1 

4 Akademik Kadro 2 10 Sanayi İşbirliği 1 

5 Çevre Düzeni 2 11 Ulaşım 1 

6 Kurumsallaşma 2    
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Anket Sorusu 6: Gebze Teknik Üniversitesinin 2017-2021 Dönemi Stratejik Planında öngörülmeyen zayıf yönleri neler 

olabilir? 

Sıra 
No 

Zayıf Yönler 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Zayıf Yönler 
Cevap 
Sayısı 

1 Mali Kaynak Yetersizliği 5 7 Covid-19 Salgını 1 

2 Kadro Yetersizliği ve Yetkinliği 4 8 Konum 1 

3 Çevre Kirliliği ve Doğal Afet Riski 3 9 Öğrenci Sayısı Artışı 1 

4 Sosyal İmkanlar 3 10 Öğrenci Yabancı Dil Yetersizliği 1 

5 Bilişim Altyapısı ve Teknoloji Kullanımı 2 11 Ulaşım 1 

6 Birimler Arası İletişim ve İşbirliği 2 12 Yenilikçi Olunmaması 1 

 

 

Anket Sorusu 7: Gebze Teknik Üniversitesinin 2017-2021 Dönemi Stratejik Planında öngörülmeyen fırsatları neler 

olabilir? 

Sıra 
No Fırsatlar 

Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No Fırsatlar 

Cevap 
Sayısı 

1 Konum 3 7 Donanım  1 

2 Online Eğitim Sistemi 3 8 Etkin Kaynak Kullanımı 1 

3 Akademik Kadro 2 9 Etkinlik  1 

4 Ar-Ge Çalışmaları 2 10 Sanayi İşbirliği 1 

5 Kamu İşbirliği 2 11 Üniversite Niteliği 1 

6 Akademik Kariyer İmkanı 1    
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Anket Sorusu 8: Gebze Teknik Üniversitesi için 2017-2021 Dönemi Stratejik Planında öngörülmeyen tehditler neler 

olabilir? 

Sıra 
No 

Tehditler 
Cevap 
Sayısı 

Sıra 
No 

Tehditler 
Cevap 
Sayısı 

1 Covid-19 Salgını 2 9 Kampüs Güvenliği 1 

2 Konum 2 10 Kontrolsüz Büyüme 1 

3 Personel Kaybı 2 11 Kurumsallaşma  1 

4 Ar - Ge çalışmalarının azalması 1 12 Online Eğitim Sistemi 1 

5 Doğal Afet Riski 1 13 Öğrenci Sayısının Artması 1 

6 Donanım Eksikliği 1 14 Rekabet 1 

7 İletişimsizlik 1 15 Sosyal İmkanlar 1 

8 İşsizlik 1    
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Anket Sorusu 9: Gebze Teknik Üniversitesinin faaliyet ve hizmetlerinin yeterliliğini genel olarak değerlendirmeniz 

beklenmektedir. (1 en düşük, 10 en yüksek) 

1 puan 2 puan 3 puan 4 puan 5 puan 6 puan 7 puan 8 puan 9 puan 10 puan 

- 2,27% - 6,82% - 18,18% 34,09% 18,18% 18,18% 2,27% 
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